
Budapest Főváros lkt. szám: 

XV. kerületi őnkonnányzat J. / . .Z ,r:-?..~. 1.J.oJ 2-. 
POLGÁRMESTER 

+ 

XV. KERÜLET 
1153 Budapest. Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

Tel.: +36 1 305 3136 • Fax: 07.7360 
polgann ste"l'@~pxv.hu 

:t ü~~száma: IJ 
... I ..... ..i ... I :;_QJ:l_ 

Az. ülés idópontja: 

2022. február 24. RAKOS 'ALOTA. PESTU.HELY. •LPA orr. www.bpxv.hu 

(O 'lL. IJ l. ~ 

ELŐTERJESZTÉS 
. 
\ \ '-- (72,/ ............... „ 

a Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpa olaÖn ormanyza a 
2021 . évi költségvetéséről szóló 3/2021. (11 .26.) önkormányzati rendelet V. számú 

módosításáról 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-ában foglaltaknak megfe lelően a 

Képviselő-testület elé terjesztem a Budapest Főváros XV. Kerü leti Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzat 2021 . évi költségvetésének V. számú módosítását. 

A költségvetési-rendelet módosítása a jogszabályi előí rásoknak való megfelelés, az 

átruházott polgármesteri hatáskörben meghozott döntések és az intézményi saját hatáskörű 

előirányzat változások; továbbá a központi költségvetési támogatások módosulásainak, 

illetve a testü leti döntést igénylő előirányzat-módosítások, átcsoportosítások átvezetése, 

jóváhagyása miatt szükséges. 

A költségvetés főösszege kerületi szinten 25.352.788.535 Ft-ban kerü l meghatározásra a 

2021 . évi költségvetés V. módosításában, ami a 2021 . évi költségvetés IV. módosítása 

szerinti főösszeghez képest egyenlegében 512. 701 .996 Ft-os előirányzat növekedést jelent. 

A költségvetés főösszegét befolyásoló je lentősebb tételek a 2021 . évi költségvetés IV. 

számú módosításának jóváhagyása óta: 

Szociális ágazati pótlék címén 9.712.315 Ft támogatás került leutalásra 2021 . 

december hónapra. Az előirányzat az „Önkormányzatok működési költségvetési 

támogatása sor előirányzatát növelte, ezzel egyidejű leg megemelésre került az 

érintett költségvetési intézmények (Egyesített Bölcsődék, Egyesített Szociális 

Intézmény) irányító szervi fenntartói támogatás sora, 

A 2021 . évi normatív állami támogatás előirányzatának rendezése 50.183.151 Ft 

összegben (a költségvetési rendeletben szereplő e lőirányzat korrigálása a 

Magyar Államkincstár által közölt adatokhoz két jogcím esetében: 

o Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladata inak 

támogatása - üzemeltetési támogatás+ 51 .303.151 Ft, 

o Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

- üzemeltetési támogatás -1.120. OOO Ft) 

A 2022. évi normatív állami támogatás megelőlegezése címén 157.357.038 Ft 

támogatás került leutalásra az Önkormányzat részére. Az összeg 2021 . évben 

nem kerül felhasználásra , 2022. év eleji kiadások fedezetéül szolgál. 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 



A 45/2021. (11.5.) Korm.rendelet alapján a 2021 . évi népszámlálás pótlására 2022. 

évben kerül sor. A KSH/2735-4/2021 . Együttműködési Megállapodás értelmében 

a KSH az adatfelvétel előkészítésének és végrehajtásának pénzügyi fedezetét 

átadja a polgármesteri hivatalok részére. A XV. Kerületi Polgármesteri Hivatalt 

érintően 55.510.195 Ft került leutalásra 2021 .12.16-án, és maradvány összegként 

2022. évre húzódik át. 

A fővárosi alapellátás- és járóbeteg-szakellátás fejlesztésének az Egészséges 

Budapest Program keretében történő megvalósításával kapcsolatos 2021. évi 

feladatokról szóló 1439/2021 . (Vll.6.) Korm. határozat értelmében Budapest 

Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 

131.424.335 Ft támogatásban részesült. A támogatás 2021 . november 23-án 

leutalásra került. A IV/9457/2021/EBPFO iktatószámú Támogatói Okirat 

értelmében a támogatás felhasználásának határideje: 2022. december 31 . A 

támogatási összeg az 1158 Budapest, Hősök útja 1. szám alatti rendelőépület 

földszintjén szájsebészeti szakrendelő és röntgen kialakítására, valamint az 1158 

Budapest, Bezsilla Nándor utca 29. szám alatti rendelőépület felújítására , 

földszintjén Orvosi Segélyhely kialakítására kerül felhasználásra 2022. évben. 

Az egészségügyi szolgálati jogviszonyban álló személyek szolgálati elismerésével 

kapcsolatos egyes intézkedésekről szóló 664/2021 . (Xll.1.) Korm. rendelet 

alapján az arra jogosultak részére ún. szolgálati elismerést kell fizetni. Ennek 

fedezetére a NEAK 56.046.600 Ft támogatást biztosított a Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény részére. Ezzel a többlettámogatással az intézmény 

felügyeleti szervi támogatása csökkentésre került , és az előirányzat az Általános 

tartalékba került visszapótlásra. 

A 2021 . évi költségvetésről szóló 3/2021 . (11.26.) önkormányzati rendelet 7. § (4) 

bekezdése értelmében a költségvetési szervek a bevételi elői rányzataikat az 
eredeti vagy módosított előirányzaton felül , félévente mindösszesen 500.000 Ft-ot 

meg nem haladó, pénzügyileg teljesült többletbevétellel saját hatáskörben 
módosíthatják. A költségvetés V. számú módosításában az intézmények 

mindösszesen 8.591 .172 Ft olyan bevételi többletet jeleztek, amellyel az irányító 

szervi támogatás csökkentésre került, és az összeg az Általános tartalékba 

visszapótlásra kerül. 

Az élelmezési kiadások és élelmezési bevételek esetében év végével megtörtént 

az előirányzatok és a teljesítési adatok összevetése, és ez alapján a szükséges 

elöirányzatrendezések is átvezetésre került a rendeletben. A fel nem használt 

előirányzat 94.850.250 Ft összegben az Általános tartalékba került 

visszapótlásra. 

A fentieknek megfelelően az előirányzatok az alábbiak szerint módosulnak: 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 2 



BEVÉTELEK 

A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

2.melléklet 

1. 

/. 1. 

Megnevezés 

Működési célú támogatások 
ÁHT-n belülről (81) 

Önkorm. működési költségvetési 
támogatása (B 11) 

Szociális ágazati pótlék címén kapott 

központi támogatás. A támogatási 
összeg az Egyesített Bölcsődék, és 

az Egyesített Szociális Intézmény 

részére kerül biztosításra bér és 

járulék kiadásokra: 

- 12. hónap 9.712.315 Ft 

Központi állami támogatás 

e lőirányzatának rendezése a Magyar 

Államkincstár által közölt 

előirányzatoknak megfelelően . Az 

intézmények ilyen jellegű feladatait a 

fenntartó teljeskörüen lefinanszírozta 

2021 . évben, így az előirányzat az 

Általános tartalékkal szemben kerül 

rendezésre : 

- Települési 

önkormányzatok egyes 
szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása 

51 .303.151 Ft 

Települési 

önkormányzatok 
gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 

-1 .120.000 Ft 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

194.534.455 

59.895.466 

9.712.315 

50.183.151 

3 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

1.4. 

1.5. 

Megnevezés 

Támogatásértékű bevétel 

társadalom-biztosítástól (NEAK) 

(816) 

A Dr. Vass László Egészségügyi 

Intézmény NEAK támogatása 

79.737.220 Ft-tal növekedett. Az 
egészségügyi 

jogviszonyban álló 

szolgálati 

személyek 

szolgálati elismerésével kapcsolatos 

egyes intézkedésekről szóló 

664/2021 . (Xll.1 .) Korm.rendelet 

alapján meghatározott szolgálati idő 

szerint az arra jogosultak ún. 

szolgálati elismerésre váltak 

jogosulttá. Az összeg ennek a 

kifizetésnek a fedezeteként került 

leutalásra. Ennek finanszírozásához 
a NEAK 56.046.600 Ft-ot utalt át az 
intézmény részére. Ezen felül 

további 23.690.620 Ft támogatásban 
részesült az intézmény a 2021 . évi 

többletteljesítések finanszírozására. 

Egyéb működési célú 

támogatások (816) 

Önkormányzat: 

Slachta Margit Nemzeti 

Szociálpolitikai Intézettel kötött US-

009/15-2011 . sz. Finanszírozási 

Szerződést Módosító Szerződés 

alapján az "Utcai szociális munka 

( ESZl )"szerződés szerinti 

támogatása 2021 . évben 8.311 .000 

Ft. Ezen feladat bevételi előirányzata 

jelenleg 8.178.000 Ft, így szükség 

van az előirányzat 133. OOO Ft-tal 
történő megemelésére. A "Szociális 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

79.737.220 

79.737.220 

54.901.769 

551.000 

551 .000 

4 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

foglalkoztatási támogatás (ESZI)" 

szerződés szerinti támogatása 2021 . 

évben 11 .869.000 Ft. A feladat 

bevételi előirányzata jelenleg 

11.451 .000 Ft, így a sor 

előirányzatát 418.000 Ft-tal kell 

megemelni. A bevételi előirányzatok 

növelésével egyidejűleg azonos 

összeggel kiadási oldalon az 

"Általános tartalék" kerül 

megemelésre tekintettel arra, hogy a 

fenntartó 2021. évben teljes 

mértékben lefinanszírozta az 

intézmény ilyen jellegű feladatait. 

Változás 

+/-

Hivatal: 55.510.195 

A 45/2021 . (11 .5.) Korm.rendelet 

alapján a 2021 . évi népszámlálás 

pótlására 2022. évben kerül sor. A 

KSH/2735-4/2021. Együttműködési 

Megállapodás értelmében a KSH az 
adatfelvétel előkészítésének és 

végrehajtásának pénzügyi fedezetét 

átadja a polgármesteri hivatalok 

részére. A XV. kerületi Polgármesteri 

Hivatalt érintően 55. 510.195 Ft került 

leutalásra 2021 .12.16-án. Az összeg 

kiadási oldalon a dologi kiadások 
közé került elöirányzatosításra. 

Intézmény: 

Csokonai Kulturális Központ 

pályázati bevételeihez kapcsolódó 

előirányzatok rendezése (Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő) a dologi 

kiadások sor egyidejű 

megemelésével: 

110133/05705 

Támogatási Szerződés 

alapján 450.000 Ft 
ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 

55.510.195 

-1.159.426 

1.150.000 

5 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

2.melléklet 

II. 

11.3. 

Megnevezés 

támogatás került 

biztosításra 
„Kamarazenés teadélután 

sorozatra a 
Művelődési 

pályázati célra 

Csokonai 
Házban" 

CSSP-TANCHAZ-2021-

0250 Támogatói Okirat 
alapján 700.000 Ft 

támogatás 

biztosításra 

kultúra 

került 

„a népi 

területén, 

közösségteremtő 

műfajokban működő -
Magyarországon a hazai 

és nemzetiségi, 

határainkon túl pedig a 

magyar néptáncos, 

népzenei és népdalköri -

szervezetek, közösségek 

támogatása" célra. 

Gazdasági Működtetési Központ 

2021. évi közfoglalkoztatási 

támogatásának elszámolása a 

Munkaügyi Központ felé (2021. évi 
előirányzat 8.281 .008 Ft, 2021. évi 

elszámolt költségek 4.689.343 Ft, 

2021. évi lekötött maradvány 
1.282.239 Ft, ez alapján az 

előirányzat rendezés -2.309.426 Ft) 

Közhatalmi bevételek (83) 

Egyéb közhatalmi bevételek (83) 

Önkormányzat: 

A számviteli jogszabályoknak való 

megfelelőség érdekében rovatok 

közötti előirányzat rendezés 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-2.309.426 

2.500.000 

2.500.000 

2.500.000 

2.500.000 

6 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

2.melléklet 

Ill. 

111.3.1. 

111.3.2. 

Megnevezés 

(Működési bevételek -2.500.000 Ft, 

Közhatalmi bevételek 2.500.000 Ft. 

Működési bevételek (84) 

Intézményi étkezési bevételek 

ÁFA-val (84) 

Intézmény: 

A 2021 . évi költségvetésről szóló 

3/2021 . (11.26.) önkormányzati 

rendelet 7. § (6) bekezdése 
értelmében az élelmezési kiadások 

és élelmezési bevételek kötött 

felhasználású előirányzatok , 

melyeket elszámolási kötelezettség 

terhel. 2021 . évben megtörtént ezen 

előirányzatoknak a teljesítési 

adatokkal történő összevetése, és ez 

alapján az étkezési bevételi 

előirányzatok rendezése az 
Általános tartalékkal szemben. 

Egyéb működési bevételek (84) 

Önkormányzat: 

A kivágott fák pótlásáról a 346/2008. 

(Xll.30.) Korm.rendelet 8. §-a, 

valamint az Önkormányzat 
Képviselő-testületének a helyi 
környezet védelméről szóló 20/2002. 

(Vll.2.) rendeletében foglaltak szerint 

kell gondoskodni. A faültetés 

pénzben is megváltható. A pénzbeli 

megváltás összegét az 

Önkormányzat Környezetvédelmi 

Alapjába kell befizetni , és ott 

elkülönítetten kezelni. A 2021 . évben 

ilyen jogcímen beérkezett összeg 

bevételi oldalon „Egyéb működési 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-65.139.268 

-21.646.047 

-21.646.047 

-21 .646.047 

-43.493.221 

-3.817.093 

330.000 

7 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

bevételként" került 

előirányzatosításra , kiadási oldalon 

pedig a működési tartalékok között 

szereplő „Környezetvédelmi Alap" 

sor előirányzatát növeli. 

A számviteli jogszabályoknak való 

megfelelőség érdekében rovatok 

közötti előirányzat rendezés 

(Működési bevételek -2.500.000 Ft, 

Közhatalmi 

2.500.000 Ft. 

bevételek 

Bevételi előirányzatok rendezése a 

teljesítési adatok függvényében: 

Biztosítók által fizetett 

kártérítés (35.000 Ft-os 

teljesítésnek megfelelő 

előirányzat biztosítása) 

Árfolyamnyereség 

(32.861 Ft-os 

teljesítésnek megfelelő 

előirányzat biztosítása) 

Helyiségbérleti díj (-

1.714.954 Ft előirányzat 

átrendezése a fenti 

sorokra, valamint a 

Működési célú 

pénzeszközátadás sorra) 

Intézmény: 

Az intézményi működési célú saját 

bevételek rendezése a működési 

célú önkormányzati támogatással 

szemben (pl. áru- és 

készletértékesítési, bérleti díj, egyéb 

térítési , egyéb nyújtott szolgáltatási 

bevételek, valamint ÁFA 

visszatérítési 

előirányzatának 

bevételek 

rendezése) . A 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-2.500.000 

-1.647.093 

-39.676.128 

-39.676.128 

8 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

Csokonai Kulturális Központ 

esetében a bevétel kiesés 

összegével a dologi kiadások sor 

előirányzata került csökkentésre. A 

költségvetési rendelet 7. § (4) 

bekezdése értelmében a 

költségvetési szervek a bevételi 

előirányzataikat félévente , 500.000 

Ft-ot meg nem haladó, pénzügyileg 

teljesült többletbevétellel saját 

hatáskörben módosíthatják. E fölött 

a többletbevétel kizárólag a 

Képviselő-testület hatáskörében 

végrehajtott előirányzat-módostás 

keretében rendezhető. A 
többletbevétel az Általános 

tartalékba kerül visszapótlásra. 

Egyesített Szociális 

Intézmény -3.093. 756 Ft 

Egyesített Bölcsődék 

1.660.901 Ft 

Gazdasági Működtetési 

Központ 8.038.644 Ft 

Csokonai Kulturális 

Központ -47.935.450 Ft) 

Rákospalotai összevont 

óvoda 907.896 Ft 

Hétszínvirág összevont 

óvoda -1.801.210 Ft 

Újpalotai Összevont 

Óvoda -773.682 Ft 

Dr. Vass László 

Egészségügyi Intézmény 

3.320.529 Ft 

2.melléklet Működési célú átvett pénzeszköz 
ÁHT-n kívülről (86) 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.647.093 

9 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

IV. 

IV. 1. Működési célú kölcsön 

visszatérülése (864) 
1.647.093 

Önkormánr..zat: 1.647.093 

Bevételi e lőirányzatok rendezése a 1.647.093 

teljesítési adatok függvényében: 

Társasházi kamatmentes kölcsön 

törlesztés (1 .647.093 Ft-os teljesítés 

adathoz elői rányzat biztosítása az 

egyéb működési bevételek 

e l ői rányzata terhére) 

2.melléklet 
Felhalmozási bevételek (85) 331 .850 

v. 

lntézménr..: 331.850 

Az. intézményi felhalmozási célú 331.850 

saját bevételek rendezése a 

felhalmozási célú önkormányzati 

támogatással szemben (egyéb gép, 

berendezés, felszerelés illetve 

informatikai eszköz értékesítés 

bevételi e lő irányzatának rendezése). 

A többletbevételek az Általános 

tartalékba kerülnek visszapótlásra: 

- Gazdasági Működtetési 

Központ 135.000 Ft 

- Csokonai Kulturális 

Központ 196.850 Ft) 

2.melléklet Felhalmozási célú támogatások 
131.424.335 

VI. államháztartáson belülről (82) 

Vl.3. Egyéb felhalmozási célú 

támogatások bevételei 131.424.335 

államháztartáson belülről (825) 

Önkormánr..zat: 131.424. 335 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 10 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

2. melléklet 

x. 
X.1. 

Megnevezés 

A főváros i alapellátás és járóbeteg-

szakellátás fejlesztésének az 

Egészséges Budapest Program 

keretében történő megvalósításával 

kapcsolatos 2021 . évi feladatokról 

szóló 1439/2021. (Vll.6.) 

Korm.határozat értelmében 

Budapest Főváros XV. kerü let 

Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzata 131.424.335 Ft 

összegű támogatásban részesül. A 
támogatási összeg 2021 . november 

23-án leutalásra került. A Támogatói 

Okirat alapján a támogatás az 1158 
Budapest, Hősök útja 1. szám alatti 

rendelőépület földszintjén 

szájsebészeti szakrendelő és 

röntgen kialakítása, valamint az 

1158 Budapest, Bezsilla N. u. 29. 
szám alatti rendelöépület felúj ítása, 

földszintjén Orvosi Segélyhely 

kialakítása 

megvalósításához 

feladatok 
kerül 

felhasználásra. A támogatási összeg 

kiadási oldalon a felhalmozási célú 

tartalék címen kerül elszámolásra. 

Finanszírozási bevételek (88) 

Áht-n belüli megelőlegezések 

(nettó finanszírozás előleg) (8814) 

Önkormányzat: 

A helyi önkormányzatot a központi 

költségvetésbő l a költségvetési 

törvény és az Áht. alapján nettó 

módon meg illető támogatások 

pénzügyi teljesítéséről szóló, 2021 . 

november és december havi 

elszámolás alapján a közteher és 
ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

131.424.335 

247.403.531 

247.403.531 

247.403.531 

90.046.493 

11 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

forgótőke megelőlegezés 

előirányzatának rendezése. 

2022. évi nettó finanszírozás előlege 157.357.038 

a Magyar Államkincstár 2021 .12.23-

án történt utalása alapján. Az 

előirányzat kiadási oldalon a 

„Finanszírozási kiadások" között 

került elszámolásra. 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (l.+11.+ ..... +IX.) 512. 701 .996 

KIADÁSOK 

A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

3.melléklet 
Személyi juttatások (K1) 16.652.704 

1. 

1. 1. Foglalkoztatottak személyi 15.152.704 

juttatásai (K11) 

lntézménv..ek 15.152.704 

Szociális ágazati pótlék címén kapott 8.408.935 

központi támogatás (a bevétel 

önkormányzatok működési célú 

támogatása címén kerül 

elszámolásra, és az Egyesített 

Bölcsődék, valamint a Egyesített 

Szociális Intézmény részére kerül 

átadásra bér és járulék sorokra) 

- 12. hónap (ESZI 7.945.995 Ft, 

Egyesített Bölcsődék 462.940 

Ft) 

„1 ntézményeknél és gazdasági 41 3.799 

társaságoknál alkalmazott köz-

foglalkoztatottak kapcsolódó köz-

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 12 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

foglalkoztatási kiadások önkor

mányzati önrésze" tartalék keret 

terhére a Gazdasági Működtetési 

Központ részére a köz

foglalkoztatáshoz kapcsolódó sze

mélyi jellegű kifizetések fedezete 

2021 . október-november hónapokra 

vonatkozóan. 

A Dr. Vass László Egészségügyi 

Intézmény NEAK támogatása 

79.737.220 Ft-tal növekedett. Az 

egészségügyi szolgálati jog-

viszonyban álló személyek szolgálati 

elismerésével kapcsolatos egyes 
intézkedésekről szóló 664/2021. 

(Xll.1 .) Korm.rendelet alapján 
meghatározott szolgálati idő szerint az 

arra jogosultak ún. szolgálati 

elismerésre váltak jogosulttá, amit 
2021 . december 31-ig kellett kifizetni. 

Ennek finanszírozásához a NEAK 

56.046.600 Ft-ot utalt át az intézmény 

részére. További 8.000.000 Ft az 

intézmény dologi kiadásai terhére 

(Szakmai tevékenységet segítő 

szolgáltatások) került biztosításra 

előirányzat átrendezéssel. 

„Intézményi szociális segély keret" 

terhére előirányzat biztosítása 

temetési és szociális segélyek 

kifizetéséhez 50.000 Ft/fő összegben: 

Gazdasági Működtetési 

Központ (2 fő) 100.000 Ft 

Egyesített Bölcsődék (1 fő) 

50.000 Ft 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

(1 fő) 50.000 Ft 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

8.000.000 

250.000 

13 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 
száma, sora +/-

- Újpalotai Összevont Óvoda (1 

fő) 50.000 Ft 

Gazdasági Működtetési Központ -1.920.030 
2021. évi közfoglalkoztatási 

támogatásának elszámolása a 

Munkaügyi Központ felé (ebbő l a 
fog lalkoztatottak személyi juttatásai 

rovat előirányzata 1.902.030 Ft-tal 

kerül csökkentésre) 

1.2. Külső személyi juttatások (K12) 1.500.000 

Önkormánv..zat 1.500.000 

Az alpolgármesteri referenssel kötött 1.500.000 

656/2021. sz. megbízási szerződés 

módosításával kapcsolatos pénzügyi 

fedezet biztosítására bruttó 1.709.250 

Ft megbízási díj és annak járulékai 

összeg kerü l átrendezésre a dologi 

kiadások "Szakmai szolgáltatás" 

e lőirá nyzatáról. 

3.melléklet Munkaadókat terhelő j árulékok és 
1.311.371 

11. szociális hozzájárulási adó (K2) 

Önkormánv..zat 209.250 

Az alpolgármesteri referenssel kötött 209.250 

656/2021 . sz. megbízási szerződés 

módosításával kapcsolatos pénzügyi 

fedezet biztosítására bruttó 1.709.250 
Ft megbízási díj és annak járulékai 

összeg kerül átrendezésre a dologi 

kiadások "Egyéb szolgáltatások" 

előirányzatá ról. 

lntézménv..ek 1.102.121 

„ 1 ntézményeknél és gazdasági 32.069 

társaságoknál alkalmazott 

közfoglalkoztatottak kapcsolódó 

közfoglalkoztatási kiadások 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 14 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

Ill. 

111.3.1. 

Megnevezés 

önkormányzati önrésze" tartalék keret 
terhére a Gazdasági Működtetési 

Központ (október-november 

hónapokra) részére a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó 
személyi jellegű kifizetések járulék 

összegének fedezete. 

Szociális ágazati pótlék címén kapott 
központi támogatás (a bevétel az 

„Önkormányzatok működési célú 
támogatása" rovaton kerül 
elszámolásra, és az Egyesített 

Bölcsődék, valamint a Egyesített 
Szociális Intézmény részére kerül 
átadásra bér és járulék sorokra) 

- 12. hónap (ESZI 1.231 .636 Ft, 
Egyesített Bölcsődék 71 . 7 44 

Ft) 

Gazdasági Működtetési Központ 
2021 . évi közfoglalkoztatási 
támogatásának elszámolása a 

Munkaügyi Központ felé (ebből a 
szociális hozzájárulási 
előirányzata 233.328 
csökkentésre) 

adó 
Ft-tal 

rovat 

kerül 

Dologi kiadások (K3) 

Egyéb dologi kiadások (K3) 

Önkormányzat 

Működési és felhalmozási kiadások 

közötti előirányzat rendezés a 
városgazdálkodási feladatokat 
érintően , a 
elszámolásoknak való 
érdekében (dologi 

-7.550.400 Ft, 

számviteli 
megfelelőség 

kiadások 
beruházások 

ldősbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.303.380 

-233.328 

-96.347.883 

20.148.414 

22.540.515 

-7.550.400 

15 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

+7.550.400 Ft) 

- Forgalomtechnikai és egyéb 

tervek (TEMPO 30 tervek, 

Szövőgyár u. , Csomád u., 

Szlacsányi u.): -108.200 Ft (A 

Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-112/2021 . sz. levele 

értelmében a tervező i 

művezetés és a telek felosztás 

vázrajz a beruházás bekerülési 

értékének része, ezért az 

Áhsz. 15. sz. melléklet 

előírásainak való megfelelőség 
érdekében az előirányzatok 

átrendezése szükséges a 

dologi kiadások és a 

beruházások között.) 

- Szilas-patak menti szennyvíz 
főgyűjtőcsatorna 1. ütem 

tervezői művezetés (A 
Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-112/2021 . sz. levele 
értelmében a tervezői 

művezetés és a telek felosztás 

vázrajz a beruházás bekerülési 

értékének része, ezért az 
Áhsz. 15. sz. melléklet 

előírásainak való megfelelőség 

érdekében az előirányzatok 

átrendezése szükséges a 

dologi kiadások és a 

beruházások között: 1.000.000 

+ 270.000 áfa.) 

- Egyéb tervezési díjak (A 

Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-100/2021 . ügyiratszámú 

levele értelmében a Dologi 

kiadások között szereplő 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

16 

1 

1 --



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

"Egyéb tervezési díjak" sor 

előirányzata terhére 4 db 

tervezési szerződés kerül 

kifizetésre. A teljesítéshez 

szükséges pénzügyi fedezet 
azonban a beruházási illetve 

felújítási sorokon kerül 
elszámolásra, így a fenti 

előirányzat átcsoportosítások 
végrehajtása szükséges a 

dologi kiadások és a 

felhalmozási sorok között 

bruttó 6.172.200 Ft 

összegben. Az EKHO Építész 
Műterem Kft-vel 2020. október 

9-én kötött 633/2020. számú, a 

Hősök útja 1. és 3. szám alatti 

rendelőépületek felújításához 

és átalakításához kapcsolódó 
tervezői közreműködés és 

művezetés elvégzésére 

irányuló megbízási szerződés 

módosításra kerül. A 

szerződés-módosítás 

többletforrást nem igényel, 

fedezete a felújítási feladatok 
közötti előirányzat rendezéssel 

kerül biztosításra. 

Működési és felhalmozási kiadások 

közötti 

hatósági 

(térfigyelő 

előirányzat rendezés a 
feladatokat érintően 

kamerarendszer 
bövítéséhez kapcsolódóan a műszaki 

ellenőri feladatok fedezetének 

biztosítása a beruházási feladatok sor 

egyidejű megemelésével). 

Az alpolgármesteri referenssel kötött 

656/2021 . sz. megbízási szerződés 

módosításával kapcsolatos pénzügyi 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-315.849 

-1.709.250 

17 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

fedezet biztosítására bruttó 1. 709.250 
Ft megbízási díj és annak járulékai 
összeg kerül átrendezésre a dologi 
kiadások "Szakmai szolgáltatás" 
előirányzatáról a külső személyi 

juttatások sorra. 

A Magyar Államkincstár BPM
ÁHl/7283-2/2021. sz. levele alapján a 

helyi önkormányzatoknak a 2020. évi 
állami támogatások elszámolása 
során a központi költségvetést 

megillető összeget 2021 . április 23-ig 
kellett megfizetni. A 2020. évi 
beszámolóhoz kapcsolódóan kamat 
formájában további fizetési 
kötelezettsége keletkezett az 
Önkormányzatnak, melyet az 

11 Elvonások és befizetések" soron kell 
elszámolni. A teljesítéshez szükséges 
pénzügyi fedezet a dologi kiadások 
között rendelkezésre áll, így kiemelt 
előirányzatok közötti 
átcsoportosítással kerül rendezésre 
(dologi kiadások -173.214 Ft, 
elvonások és befizetések 173.214 Ft). 

Palota-Holding Zrt. a Budapest XV. 

Ker. Önkormányzat felé 
továbbszámlázott 3.495.475 Ft + 
943.778 Ft ÁFA összegben 
Elektronikus aukciós rendszer 

igénybevételi díjat 2021 . január -
október időszakra , melynek pénzügyi 
fedezete az Általános tartalék terhére 
kerül biztosításra a dologi kiadások 

rovat egyidejű megemelésével. 

A COVID-19 vírus okozta 

járványhelyzetben a lakosság 
szűréséhez tesztek beszerzése vált 

ldősbarát önkormányzat • Befogadó telepü lés 

Változás 

+/-

-173.214 

4.439.253 

26.145.000 

18 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

szükségessé. Az. Önkormányzat 2.000 
db gyermek teszt , valamint 4.000 db 

felnőtt teszt beszerzését valósította 
meg. A kiadások teljesítéséhez 

szükséges pénzügyi fedezet az 
ellátottak pénzbeli juttatásai rovaton 

belül a „Palota rendkívüli települési 
támogatás Uárványügyi kiadások) sor 

terhére kerül biztosításra. 

Megtörtént Budapest XV. ker. 

térfigyelő rendszer 36. kamerájának 

átszerelése Budapest XV. ker. Szilas 

Pihenőből a Budapest XV. ker. , 

Zsókavár utca 45. felé. Az. átszerelés 

költsége a számviteli 

elszámolásoknak megfelelően dologi 

kiadásnak minősül , így az erre jutó 

előirányzat a beruházások közül 
átcsoportosításra kerül a dologi 

kiadások közé. Az előirányzat 

rendezés többletköltséggel nem jár, a 

már meglévő előirányzat terhére 

történik: 1.342.500 + 362.475 áfa 

Polgármesteri Hivatal: 

A Polgármesteri Hivatal és a MKKSZ 

XV. Kerületi Polgármesteri Hivatal 

Alapszervezete között létrejött 
VS566R210091 sz. Támogatási 

Szerződés alapján a Szakszervezet 

117.000 Ft támogatásban részesül a 

dolgozók gyermekei részére átadásra 

kerülő Mikulás csomagok 
beszerzéséhez. Ez a VS566R200141 

sz. szerződéshez képest 9.000 Ft 

plusz költséget tartalmaz, a gyermek 

létszám változása miatt. A különbözet 

fedezete a "Plakettek, mappák, 

oklevelek, stb." dologi előirányzat 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.704.975 

55.501.195 

-9.000 

19 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

terhére kerül biztosításra, 

Államháztartáson kívüli 

és az 

működési 

pénzeszközátadás sor előirányzatára 

kerül át. 

A 45/2021 . (11.5.) Korm.rendelet 

alapján a 2021 . évi népszámlálás 
pótlására 2022. évben kerül sor. A 

KSH/2735-4/2021. Együttműködési 

Megállapodás értelmében a KSH az 

adatfelvétel előkészítésének és 

végrehajtásának pénzügyi fedezetét 

átadja a polgármesteri hivatalok 

részére. A XV. Kerületi Polgármesteri 

Hivatalt érintően 55.510.195 Ft került 

leutalásra 2021 .12.16-án. Az összeg 

bevételi oldalon Egyéb működési célú 

támogatás rovaton került 

előirányzatosításra . 

lntézménvelc 

Működés és felhalmozás közötti 
előirányzat rendezés a számviteli 

elszámolásoknak való megfelelőség 

érdekében. 

A Hétszínvirág Összevont Óvodában 

szakmai eszközök beszerzésére indult 

megrendelés, melynek a fedezete 
dologi kiadásként áll rendelkezésre. 

Mivel a tételek egy része a számviteli 

besorolás alapján tárgyi eszköznek 

minősül, a feladat végrehajtása 

előirányzat átcsoportosítást igényel az 

"Egyéb tárgyi eszköz, berendezés, 

felszerelés beszerzés" beruházási 

feladat javára, a dologi kiadások 

terhére. 

Működési célú 

többletbevétel 

rendezése a 

intézményi saját 

előirányzatának 

Csokonai Kulturális 
ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

55.510.195 

-57.893.296 

-394.510 

-47.935.450 

20 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

Központ vonatkozásában, a működési 
bevételek rovat előirányzatának 

azonos összeggel történő 

megemelésével (bérleti díj elmaradás, 

szolgáltatások elmaradása miatti 
bevétel kiesés, illetve ÁFA bevételi 
többlet miatti előirányzat rendezés). 

A Dr. Vass László Egészségügyi 
Intézmény NEAK támogatása 
79.737.220 Ft-tal növekedett. Az 

egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban álló személyek 
szolgálati elismerésével kapcsolatos 
egyes intézkedésekről szóló 

664/2021. (Xll.1 .) Korm.rendelet 
alapján meghatározott szolgálati idő 

szerint az arra jogosultak ún. 

szolgálati elismerésre váltak 
jogosulttá, melyek 2021 . december 
31 -ig kellett kifizetni. Ennek 
finanszírozásához a NEAK 
56.046.600 Ft-ot utalt át az intézmény 
részére. További 8.000.000 Ft az 

intézmény dologi kiadásai terhére 
(Szakmai tevékenységet segítő 

szolgáltatások) kerül biztosításra 
előirányzat átrendezéssel a 
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

sorra. 

Csokonai Kulturális Központ pályázati 
bevételeihez kapcsolódó 
előirányzatok rendezése (Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő) : 

- 1101 33/05705 Támogatási 

Szerződés alapján 450.000 
Ft támogatás került 
biztosításra „Kamarazenés 
teadélután sorozatra a 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-8.000.000 

1.150.000 

21 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

Csokonai Művelődési 

Házban" pályázati célra 

CSSP-TANCHAZ-2021-

0250 Támogatói Okirat 
alapján 700.000 Ft 

támogatás került 
biztosításra „a népi kultúra 
területén, közösségteremtő 
műfajokban működő -
Magyarországon a hazai 
és nemzetiségi, 
határainkon túl pedig a 

magyar néptáncos, 
népzenei és népdalköri -
szervezetek, közösségek 
támogatása" célra. 

Budapest Főváros XV. 
Rákospalota, Pestújhely, 

Kerület 
Újpalota 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

244/2021 . (Vl.24.) ök. számú 
határozatával úgy döntött, hogy az 
Önkormányzat kötelező és önként 
vállalt helyi feladatainak ellátását 
átszervezi. Ennek érdekében a 

Csokonai Kulturális Központ 
költségvetési intézmény 2021. 
december 31 . napján jogutód nélkül 
megszűnik, a Csokonai Kulturális 
Központ és a XV. Média 
Kommunikációs és Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. január 

1. napjától Csokonai Kulturális és 
Kommunikációs Nonprofit Kft. 
elnevezéssel folytatja működését. Az 

Önkormányzat kötelező és önként 
vállalt közművelődési feladatait 2022. 

január 1. napjától közművelődési 

megállapodás keretén belül a 

Csokonai Kulturális és 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-2.557.268 

22 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

111.3.2. 

3.melléklet 

IV. 

Megnevezés 

Kommunikációs Nonprofit Kft. látja el. 

A pályázati alszámla 2.490.000 Ft-os 
záró bankszámla egyenlege 2021 . 

december 31 . nappal a XV. Ker. 
Önkormányzat részére átvezetésre 
került, valamint a jogszabályi 

előírásoknak megfelelően rendezésre 
került a megszűnő intézmény korrigált 

záró pénzkészlete is 67.268 Ft 
összegben a működési célú 
pénzeszközátadás rovattal szemben. 

Gazdasági Működtetési Központ 
2021 . évi közfoglalkoztatási 
támogatásának elszámolása a 

Munkaügyi Központ felé (ebből a 
dologi kiadások rovat előirányzata 

156.068 Ft-tal kerül csökkentésre) 

Étkezési kiadások (ÁFA-val) (K3) 

A 2021 . 

3/2021. 
rendelet 

Intézmények: 

évi költségvetésről szóló 
(11.26.) önkormányzati 

7. § (6) bekezdése 
értelmében az élelmezési kiadások és 
élelmezési bevételek kötött 
felhasználású előirányzatok , melyeket 
elszámolási kötelezettség terhel. 
2021 . évben megtörtént ezen 
előirányzatoknak a teljesítési 
adatokkal történő összevetése, és ez 
alapján az étkezési kiadási 
előirányzatok rendezése az Általános 

tartalékkal szemben. 

Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 

Önkormányzat: 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-156.068 

-116.496.297 

-116.496.297 

-116.496.297 

-24.905.000 

-24.905.000 

23 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

v. 

Megnevezés 

A Kulturális Bizottság 2021 . november 
16-án a 355-390/2021 . (Xl.25.) sz. 

határozataival döntött az "Élen a 

tanulásban, élen a sportban és 

Kerület Kiváló Sportoló pályázata 

céltartalék" keret felosztásáról. "Élen a 

tanulásban, élen a sportban" díjat 

adományozott 18 fő részére (7 fő 

részére 50.000 Ft/fő , 11 fő részére 

40.000 Ft/fő), és „Kerület Kiváló 

Sportolója" díjat adományozott 18 

tanulónak (18 fő x 25.000 Ft/fő) . A 

támogatási összeg a működési 

céltartalék soron rendelkezésre álló 

„Élen a tanulásban, élen a sportban 

és Kerület Kiváló Sportolója 
pályázata" keret terhére kerül 

biztosításra. 

A COVID-19 vírus okozta 
járványhelyzetben a lakosság 

szűréséhez tesztek beszerzése vált 

szükségessé. Az Önkormányzat 2.000 

db gyermek teszt, valamint 4.000 db 

felnőtt teszt beszerzését valósította 

meg. A kiadások teljesítéséhez 
szükséges pénzügyi fedezet a „Palota 

rendkívüli települési támogatás 

Oárványügyi kiadások) sor terhére 
kerül biztosításra és a dologi kiadások 

előirányzatára kerül átrendezésre. 

Egyéb működési kiadások (K5) 

Elvonások és befizetések (K502) 

Önkormányzat: 

A Magyar Államkincstár BPM

ÁHl/7283-2/2021 . sz. levele alapján a 

helyi önkormányzatoknak a 2020. évi 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.240.000 

-26.145.000 

236.322.154 

173.214 

173.214 

173.214 

24 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

V.5.2. 

Megnevezés 

állami támogatások elszámolása 

során a központi költségvetést 
megillető összeget 2021 . április 23-ig 

kellett megfizetni. A 2020. évi 

beszámolóhoz kapcsolódóan kamat 

formájában 

kötelezettsége 

további fizetési 

keletkezett az 
Önkormányzatnak, melyet az 

„Elvonások és befizetések" soron kell 

elszámolni. A teljesítéshez szükséges 
pénzügyi fedezet a dologi kiadások 

között rendelkezésre áll, így kiemelt 

előirányzatok közötti 

átcsoportosítással kerül rendezésre 

(dologi kiadások -173.214 Ft, 

elvonások és befizetések 173.214 Ft). 

Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n belülre (K506) 

Önkormányzat: 

A polgármester 7 /12262-5/2021 . 

számú határozata értelmében az 

Együtt a lakosságért és az Ifjúság 

Támogatásáért Polgárőr Egyesület 

(E.L.l.T.) a "Rendvédelmi, rendészeti 

szervezetek támogatási kerete" cím 

terhére 1.000.000 Ft 
előfinanszírozású támogatásban 

részesült a polgárőr szolgálat 
ellátásához szükséges felszerelés , 

technikai berendezés beszerzése, 

illetve gépjármű karbantartása, 

javítása céljából. A támogatás 

pénzügyi fedezete tévesen a 

pénzeszközátadás ÁHT-n belülre 

rovaton került előirányzatosításra a 

pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 

rovat helyett. A mostani előirányzat 

rendezés ezt a hibát korrigálja . 

ldősbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.557.268 

-1.000.000 

-1 .000.000 

25 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

V.5.4. 

Megnevezés 

Intézmények: 

Budapest Főváros XV. 

Rákospalota, Pestújhely, 

Kerület 

Újpalota 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

244/2021 . (Vl.24.) ök. számú 

határozatával úgy döntött, hogy az 

Önkormányzat kötelező és önként 

vállalt helyi feladatainak ellátását 

átszervezni. Ennek érdekében a 

Csokonai Kulturális Központ 

költségvetési intézmény 2021 . 

december 31. napján jogutód nélkül 
megszűnik , a Csokonai Kulturális 

Központ és a XV. Média 

Kommunikációs és Szolgáltató 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. január 

1. napjától Csokonai Kulturális és 

Kommunikációs Nonprofit Kft. 

elnevezéssel folytatja működését. Az. 
Önkormányzat kötelező és önként 

vállalt közművelődési feladatait 2022. 

január 1. napjától közművelődési 

megállapodás keretén belül a 

Csokonai Kulturális és 

Kommunikációs Nonprofit Kft. látja el. 

A pályázati alszámla 2.490.000 Ft-os 

záró bankszámla egyenlege 2021 . 

december 31 . nappal a XV. Ker. 
Önkormányzat részére átvezetésre 

került , valamint a jogszabályi 

előírásoknak megfelelően rendezésre 

került a megszűnő intézmény korrigált 

záró pénzkészlete is 67.268 Ft 

összegben a dologi kiadásokkal 

szemben. 

Egyéb működési célú támogatások 
ÁHT-n kívülre (K512) 

Önkormányzat: 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

2.557.268 

2.557.268 

2.748.916 

2.739.916 

26 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

Palota-15 Kft. 

közfoglalkoztatási 

részére 

kiadások 

önkormányzati önrésze címén 

többlettámogatás kerül biztosításra az 

„Intézményeknél és gazdasági 
társaságoknál 

közfoglalkoztatottak 

közfog 1 al koztatás i 

alkalmazott 

kapcsolódó 

kiadások 
önkormányzati önrésze" 

tartalék terhére 2021 . 

november időszakra . 

címzett 

október-

A polgármester 7 /12262-5/2021. 

számú határozata értelmében az 

Együtt a lakosságért és az Ifjúság 

Támogatásáért Polgárőr Egyesület 
(E.L.l.T.) a "Rendvédelmi, rendészeti 

szervezetek támogatási kerete" cím 

terhére 1.000.000 Ft 

előfinanszírozású támogatásban 

részesült a polgárőr szolgálat 

ellátásához szükséges felszerelés , 

technikai berendezés beszerzése, 

illetve gépjármű karbantartása, 

javítása céljából. A támogatás 
pénzügyi fedezete tévesen a 

pénzeszközátadás ÁHT-n belülre 
rovaton került előirányzatosításra a 

pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 

rovat helyett. A mostani előirányzat 

rendezés ezt a hibát korrigálja . 

A „Polgármesteri célkeret terhére 

biztosított támogatások: 

- A Polgármester 1 /137-

14/2021 . sz. határozata 

alapján a Nagycsaládosok 

Újpalotai Egyesülete 200.000 

F támogatásban részesült 

karácsonyi ajándékok 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

539.916 

1.000.000 

1.200.000 

27 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

V.5.7. 

Megnevezés 

(gyermekjátékok) 
megvásárlása céljára. 

- A Polgármester 1/135-
17/2021 . számú határozata 

értelmében a Regőczi István 
Alapítvány a Koronavírus 
Árváiért elnevezésű szervezet 
a polgármesteri célkeret 

terhére bruttó 1.000.000 Ft 
adományban részesül. Az 

alapítvány részére történő 

támogatásról a Képviselő

testület a 344/2021. (Xll .16.) 
számú önkormányzati 
határozatával döntött. 

Polgármesteri Hivatal: 

A Polgármesteri Hivatal és a MKKSZ 
XV. Kerületi Polgármesteri Hivatal 

Alapszervezete között létrejött 
VS566R210091 sz. Támogatási 
Szerződés alapján a Szakszervezet 
117.000 Ft támogatásban részesül a 
dolgozók gyermekei részére átadásra 

kerülő Mikulás csomagok 
beszerzéséhez. Ez a VS566R200141 
sz. szerződéshez képest 9.000 Ft 
plusz költséget tartalmaz, a gyermek 
létszám változása miatt. A különbözet 
fedezete a "Plakettek, mappák, 
oklevelek, stb." dologi előirányzat 

terhére kerül biztosításra. 

Általános tartalék (K513) 

Slachta Margit Nemzeti 
Szociálpolitikai Intézettel kötött US-

009/1 5-2011 . sz. Finanszírozási 

Szerződést Módosító Szerződés 

alapján az "Utcai szociális munka 

(ESZl)"szerződés szerinti támogatása 
ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

9.000 

9.000 

235.188.540 

551 .000 

28 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

2021 . évben 8.311 .000 Ft. Ezen 

feladat bevételi előirányzata jelenleg 

8.178.000 Ft, így szükség van az 

előirányzat 133.000 Ft-tal történő 

megemelésére. A "Szociális 

foglalkoztatási támogatás (ESZI)" 

szerződés szerinti támogatása 2021 . 

évben 11.869.000 Ft. A feladat 

bevételi elöirányzata jelenleg 

11.451 .000 Ft, így a sor elő irányzatát 

418.000 Ft-tal kell megemelni. Az 

„Egyéb működési célú támogatások" 

bevételi előirányzat növelésével 

egyidejűleg azonos összeggel kiadási 

oldalon az "Általános tartalék" kerül 

megemelésre tekintettel arra, hogy a 

fenntartó 2021 . évben teljes 
mértékben lefinanszírozta az 

intézmény ilyen jellegű feladatait. 

A Palota-15 Kft „T érkő üzem 

átalakítása varrodai, vagy kötészeti 

tevékenységre" soron megtervezett 

bruttó 5. 715.000 Ft elirányzatra a 

Társaság tárgyévi előre jelezhető 

pozitív számviteli eredménye okán 
nem tart igényt, így az előirányzat az 
Általános tartalékba visszapótlásra 

kerül a beruházási kiadások rovat 

terhére. 

Palota-Holding Zrt. a Budapest XV. 

Ker. Önkormányzat felé 

továbbszámlázott 3.495.475 Ft + 

943.778 Ft ÁFA összegben 

Elektronikus aukciós rendszer 

igénybevételi díjat 2021 . január -

október időszakra , melynek pénzügyi 

fedezete az Általános tartalék terhére 

kerül biztosításra a dologi kiadások 

rovat előirányzatának egyidejű 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

5.715.000 

-4.439.253 

29 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

megemelésével. 

A 2021 . 

3/2021 . 
rendelet 

évi költségvetésről szóló 

(11 .26.) önkormányzati 
7. § (6) bekezdése 

értelmében az élelmezési kiadások és 

élelmezési bevételek kötött 
felhasználású előirányzatok, melyeket 
elszámolási kötelezettség terhel. 

2021 . évben megtörtént ezen 
elő irányzatoknak a teljesítési 
adatokkal történő összevetése, és ez 

alapján az étkezési bevételi és kiadási 
előirányzatok rendezése az Általános 
tartalékkal szemben. 

Az intézményi 
felhalmozási célú 

működési és 
saját bevételek 

rendezése az önkormányzati 
támogatással szemben (pl. áru- és 
készletértékesítési, bérleti díj , egyéb 

térítés i, egyéb nyújtott szolgáltatási 
bevételek, valamint ÁFA 
visszatérítési, 

informatikai 
bevételek 

tárgyieszköz és 

eszköz értékesítési 
előirányzatának 

rendezése). Az elvont bevétel az 
Általános tartalékba kerül 
visszapótlásra. 

Egyesített Szociális 
Intézmény -3.093.756 Ft 

Egyesített Bölcsődék 
1.660.901 Ft 

Gazdasági Működtetési 

Központ 8.173.644 Ft 

Rákospalotai Összevont 
óvoda 907.896 Ft 

Hétszínvirág Összevont 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

94.850.250 

5.270.643 

30 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

Óvoda -1 .801.210 Ft 

Újpalotai Összevont Óvoda 

-773.682 Ft 

Csokonai Kulturális 

Központ 135.000 Ft 

A Dr. Vass László Egészségügyi 

Intézmény NEAK támogatása 
79.737.220 Ft-tal növekedett. Az 

egészségügyi szolgálati 

jogviszonyban álló személyek 

szolgálati elismerésével kapcsolatos 

egyes intézkedésekről szóló 

664/2021 . (Xll .1.) Korm.rendelet 

alapján meghatározott szolgálati idő 

szerint az arra jogosultak ún. 

szolgálati elismerésre váltak 

jogosulttá, melyek 2021. december 

31-ig kellett kifizetni. Ennek 

finanszírozásához a NEAK 
56.046.600 Ft-ot utalt át az intézmény 

részére. Ezen felül további 23.690.620 
Ft támogatásban részesült az 

intézmény a 2021. évi 

többletteljesítések finanszírozására. 

Ezen felül 2021 . évben 3.320.529 Ft 
többletbevétele keletkezett az 

intézménynek, melyet a fenntartói 

működési támogatással szemben 
rendez, így az az Általános tartalékba 

kerül visszapótlásra. 

Központi állami támogatás 

előirányzatának rendezése a Magyar 

Államkincstár által közölt 

előirányzatoknak megfelelően az 

Általános tartalékkal szemben: 

- Települési önkormányzatok 

egyes szociális és 

gyermekjóléti feladatainak 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

83.057.749 

50.183.151 

31 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

V.5.7. 

Megnevezés 

támogatása 51 .303.151 Ft 

- Települési önkormányzatok 

gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása 

-1 .120.000 Ft 

Működési céltartalék (K513) 

„Intézményi szociális segély keret" 

terhére elői rányzat biztosítása 

temetési és szociális segélyek 
kifizetéséhez 50.000 Ft/fő összegben, 

az intézmények foglalkoztatottak 

személyi juttatásai sorra: 

Gazdasági Működtetési 

Központ 2 fő) 100.000 Ft 

Egyesített Bölcsődék (1 fő) 

50.000 Ft 

Hétszínvirág Összevont Óvoda 

(1 fő) 50.000 Ft 

Újpalotai Összevont óvoda 

(1 fő) 50.000 Ft 

„Polgármesteri céltartalék" keret 

felhasználása: 

- A Polgármester 1 /137-
14/2021 . sz. határozata 

alapján a Nagycsaládosok 

Újpalotai Egyesülete 200.000 
F támogatásban részesült 

karácsonyi ajándékok 

(gyermekjátékok) 

megvásárlása céljára. A 

támogatás az „Egyéb 
működési célú támogatás 

ÁHT-n kívülre" soron kerül 

elszámolásra. 

- A Polgármester 1 /135-
17 /2021 . számú határozata 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-3.345.784 

-250.000 

-1.200.000 

32 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

értelmében a Regőczi István 

Alapítvány a Koronavírus 

Árváiért elnevezésű szervezet 

a polgármesteri célkeret 

terhére bruttó 1.000.000 Ft 

adományban részesül. Az 

alapítvány részére történő 

támogatásról a Képviselő

testület a 344/2021. (XI 1.16.) 

számú 

határozatával 

támogatás 

működési 

önkormányzati 

döntött. A 

előirányzata a 

célú 

pénzeszközátadás sor 

egyidejű megemelésével kerül 

rendezésre. 

„Intézményeknél és 

társaságoknál 

közfoglalkoztatottak 

közfog lalkoztatási 

gazdasági 

alkalmazott 

kapcsolódó 

kiadások 

önkormányzati önrésze" tartalék keret 

terhére elő irányzat biztosítása az 

alábbiak szerint: 

Palota-15 Kft. 2021 . október

november havi 

közfoglalkoztatási kiadásaihoz 

539.916 Ft összegben, a 

működési célú 

pénzeszközátadás 

előirányzatának 

megemelésével, 

rovat 

egyidejű 

- a Gazdasági Működtetési 

Központ 2021 . október-

november havi 

közfoglalkoztatási kiadásai 

445.868 Ft összegben, az 

intézmény bér 

előirányzatainak 

és járulék 

egyidejű 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-985.784 

33 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

megemelésével. 

Élen a tanulásban, élen a sportban és 

Kerület Kiváló Sportoló pályázata 
céltartalék keret felosztása: 

A Kulturális Bizottság 2021 . november 

16-án a 355-390/2021 . (Xl.25.) sz. 

határozataival döntött az "Élen a 

tanulásban, élen a sportban és 

Kerület Kiváló Sportoló pályázata 

céltartalék" keret felosztásáról. "Élen a 

tanulásban, élen a sportban" díjat 

adományozott 18 fő részére (7 fő 

részére 50.000 Ft/fő, 11 fő részére 

40.000 Ft/fő) , illetve "Kerület Kiváló 

Sportolója" díjat adományozott 18 
tanulónak (18 fő x 25.000 Ft/fő) . A 

támogatási összegek az „Ellátottak 
pénzbeli juttatásai" soron kerülnek 

elszámolásra. 

Környezetvédelmi 

előirányzatának rendezése: 

Alap 

A kivágott fák pótlásáról a 346/2008. 

(Xll.30.) Korm.rendelet 8. §-a, 
valamint az Önkormányzat Képviselö

testületének a helyi környezet 
védelméről szóló 20/2002. (Vll.2.) 

rendeletében foglaltak szerint kell 

gondoskodni. A faültetés pénzben is 
megváltható. A pénzbeli megváltás 

összegét az 

Környezetvédelmi 

Önkormányzat 

Alapjába kell 

befizetni , és ott elkülönítetten kezelni. 

A 2021 . évben ilyen jogcímen 

beérkezett összeg bevételi oldalon 

„Egyéb működési bevételként" 

elöirányzatosításra, kiadási oldalon 

pedig a működési tartalékok között 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-1 .240.000 

330.000 

34 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

VI. 

Megnevezés 

szereplő „Környezetvédelmi Alap" sor 

előirányzata kerül megemelésre. 

Beruházások (K6) 

Önkormányzat: 

Működési és felhalmozási kiadások 

közötti előirányzat 

városgazdálkodási 

éri ntően , a 

elszámolásoknak való 
érdekében (dologi 

-3.753.100 Ft, 
+3. 753.100 Ft) 

rendezés a 
feladatokat 

számviteli 

megfelelőség 

kiadások 

beruházások 

- Forgalomtechnikai és egyéb 

tervek (TEMPO 30 tervek, 
Szövőgyár u., Csomád u., 

Szlacsányi u.): 108.200 Ft (A 
Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-112/2021 . sz. levele 

értelmében a tevezői 

művezetés és a telek felosztás 
vázrajz a beruházás bekerülési 

értékének része, ezért az 
Áhsz. 15. sz. melléklet 

előírásainak való megfe lelőség 

érdekében az e l ői rányzatok 

átrendezése szükséges a 

dologi kiadások és a 

beruházások között. ) 

- Szilas-patak menti szennyvíz 
fögyüjtőcsatorna 1. ütem 

tervezői művezetés (A 

Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-112/2021 . sz. levele 

értelmében a tervezői 

művezetés és a telek felosztás 

vázrajz a beruházás bekerülési 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-20.454.830 

-22.228.306 

3.753.100 

35 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

értékének része, ezért az 
Áhsz. 15. sz. melléklet 

előírásainak való megfelelőség 

érdekében az előirányzatok 

átrendezése szükséges a 

dologi kiadások és a 

beruházások között : 1.000.000 

+ 270.000 áfa.) 

- Egyéb tervezési díjak (A 
Városgazdálkodási Főosztály 

3/132-100/2021 . ügyiratszámú 

levele értelmében a Dologi 

kiadások között szereplő 

"Egyéb tervezési díjak" sor 

előirányzata terhére 4 db 

tervezési 
kifizetésre. 

szükséges 

szerződés kerül 

A teljesítéshez 

pénzügyi fedezet 

azonban a beruházási illetve 

felújítási sorokon kerül 

elszámolásra, így a fenti 

előirányzat átcsoportosítások 
végrehajtása szükséges a 

dologi kiadások és a 
felhalmozási sorok között 

bruttó 6.172.200 Ft 

összegben. A beruházási 

feladatok között bruttó 
2.374.900 Ft összeggel új sor 

kerül létrehozásra „Fő téri 

~ö~kill ~rve~s~ 

megnevezéssel. 

Működési és felhalmozási kiadások 

közötti előirányzat rendezés a 

hatósági feladatokat érintően 

(térfigyelő kamerarendszer 

bővítéséhez kapcsolódóan a műszaki 

ellenőri feladatok fedezetének 

biztosítása a dologi kiadások sor 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

315.849 

36 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

egyidejű csökkentésével) . 

A Palota-15 Kft „Térkő üzem 
átalakítása varrodai, vagy kötészeti 
tevékenységre" soron megtervezett 
bruttó 5.715.000 Ft elirányzatra a 

Társaság tárgyévi előre jelezhető 

pozitív számviteli eredménye okán 
nem tart igényt, így az előirányzat az 

Általános tartalékba visszapótlásra 
kerül. 

Felhalmozási feladatokon belüli 

előirányzat rendezés a számviteli 
elszámolásoknak való megfelelőség 

érdekében (beruházás és felújítás 
közötti rendezés) : 

- Szentmihályi buszvégállomás 

mögötti park fejlesztése 
-18.877.280 Ft 

Megtörtént Budapest XV. ker. 
térfigyelő rendszer 36. kamerájának 

átszerelése Budapest XV. ker. Szilas 
Pihenőből a Budapest XV. ker., 
Zsókavár utca 45. felé . Az átszerelés 
költsége a számviteli 
elszámolásoknak megfelelően dologi 
kiadásnak minősül , így az erre jutó 
előirányzat a beruházások közül 
átcsoportosításra kerül a dologi 
kiadások közé. Az előirányzat 

rendezés többletköltséggel nem jár, a 
már meglévő előirányzat terhére 
történik: 1.342.500 + 362.475 áfa 

lntézménvek: 

Felhalmozási sorok közötti előirányzat 
rendezés (udvari játékok telepítése 
feladat előirányzatának rendezése a 

számviteli besorolásnak való 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-5.715.000 

-18.877.280 

-1.704.975 

1.773.476 

1.378.966. 

37 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

VII. 

Megnevezés 

megfelelőség szerint, a felújítási 
kiadások és a beruházási kiadások 

között) : 

- Rákospalotai Összevont 

óvoda 

Működés és felhalmozás közötti 

előirányzat rendezés a számviteli 
elszámolásoknak való megfelelőség 

érdekében: 

A Hétszínvirág Összevont óvodában 
szakmai eszközök beszerzésére indult 

megrendelés, melynek a fedezete 
dologi kiadásként áll rendelkezésre. 
Mivel a tételek egy része a számviteli 
besorolás alapján tárgyi eszköznek 
minősül , a feladat végrehajtása 
előirányzat átcsoportosítást igényel az 
"Egyéb tárgyi eszköz, berendezés, 
felszerelés beszerzés" beruházási 
feladat javára, a dologi kiadások 

terhére. 

Felújítások (K7) 

Önkormán vzat: 

Felhalmozási feladatokon belüli 

előirányzat rendezés a számviteli 
elszámolásoknak való megfelelőség 

érdekében (beruházás és felújítás 

közötti rendezés) : 

- Szentmihályi buszvégállomás 
mögötti park fejlesztése 
18.877.280 Ft 

Működési és felhalmozási 

előirányzatok közötti rendezés: 

A Városgazdálkodási Főosztály 3/132-
100/2021 . ügyiratszámú levele 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

394.510 

21 .295.614 

22.674.580 

18.877.280 

3.797.300 

38 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

értelmében a Dologi kiadások között 

szereplő "Egyéb tervezési díjak" sor 

előirányzata terhére 4 db tervezési 

szerződés kerül kifizetésre. A 

teljesítéshez szükséges pénzügyi 

fedezet azonban a beruházási illetve 

felújítási sorokon kerül elszámolásra, 

így a fenti előirányzat 

átcsoportosítások végrehajtása 

szükséges a dologi kiadások és a 

felhalmozási sorok között bruttó 

6.172.200 Ft összegben. Az EKHO 

Építész Műterem Kft-vel 2020. október 

9-én kötött 633/2020. számú, a Hősök 
útja 1. és 3. szám alatti 

rendelőépületek felújításához és 
átalakításához kapcsolódó tervezői 

közreműködés és művezetés 

elvégzésére irányuló megbízási 

szerződés módosításra kerül. A 

szerződés-módosítás többletforrást 

nem igényel, fedezete a felújítási 

feladatok közötti előirányzat 

rendezéssel kerül biztosításra. A fenti 

előirányzat rendezés hatására az 

alábbi felújítási sorok előirányzata 

változik: 

- Apolló utca - Thököly út 

csomópontban 
forgalomtechnikai kiskorrekció 

tervezése 1.447.800 Ft, 

- Szűcs István utca - Ady Endre 

utca - Pestújhelyi út közötti 

szakasz költségkímélő 

felújításának tervezése 

2.349.500 Ft, 

- Hősök útja 3. szám tervezési 

művezetés és egyéb szakértői 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

39 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

VIII. 

V/1/.6. 

Megnevezés 

díjak -5.035.550 Ft, 

- Hősök útja 1. szám tervezési 

művezetés és egyéb szakértői 

díjak 5.035.550 Ft. 

Intézmények: 

Felhalmozási sorok közötti előirányzat 

rendezés (udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának rendezése a 
számviteli besorolásnak való 

megfelelőség szerint, a felújítási 

kiadások és a beruházási kiadások 

között) a Rákospalotai Összevont 

Óvoda esetében. 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
(KB) 

Felhalmozási céltartalék (K513) 

A fővárosi alapellátás és járóbeteg-

szakellátás fejlesztésének az 

Egészséges Budapest Program 

keretében történő megvalósításával 

kapcsolatos 2021 . évi feladatokról 

szóló 1439/2021 . (Vll.6.) 

Korm.határozat értelmében Budapest 

Főváros XV. kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 

131.424.335 Ft összegű 

támogatásban részesül. A támogatási 
összeg 2021 . november 23-án 

leutalásra került. A Támogatói Okirat 

alapján a támogatás a 1158 

Budapest, Hősök útja 1. szám alatti 

rendelőépület földszintjén 

szájsebészeti szakrendelő és röntgen 
kialakítása, valamint a 1158 

Budapest, Bezsilla N. u. 29. szám 

alatti rendelőépület 

földszintjén Orvosi 

felújítása, 

Segélyhely 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-1.378.966 

-1 .378.966 

131.424.335 

131.424.335 

131.424.335 

40 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 
száma, sora +/-

kialakítása feladatok 
megvalósításához kerül 

felhasználásra. A támogatási összeg 
bevétel i oldalon a felhalmozási cé lú 

támogatás ÁHT-n be lü lről soron kerül 

elszámolásra. 

3.melléklet 
Finanszírozási kiadások (K9) 247.403.531 

x. 

X.1. Áht-n belüli megelőlegezések 247.403.531 
visszafizetése (nettó finanszírozás 

előleg) (K914) 

A helyi önkormányzatot a központi 90.046.493 

kö ltségvetésből a költségvetési 

törvény és az Áht. alapján nettó 

módon megillető támogatások 

pénzügyi teljesítéséről szóló 2021 . 

november és december havi 

elszámolás alapján, a közteher és 

forgótőke megelőlegezés 

elői rányzatának rendezése. 

2022. évi nettó finanszírozás előlege a 157.357.038 

Magyar Államkincstár 2021 .12.23-án 

történt utalása alapján 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (l.+11.+ ... .. +X.) 512.701 .996 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a 

rendeletalkotási javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

Budapest, 2022. február~." 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

(__µ~~ J ~µ!A. A"i~ 
Cserdiné Németh Angela 

polgármester 

41 



1. Mellékletek: 

1. számú melléklet Rendelet-tervezet és mellékletei 

2. számú melléklet Könyvvizsgálói vélemény (később kerül kiküldésre) 

3. számú melléklet Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

4. számú melléklet Költségvetési rendelettervezet indoklása 

5. számú melléklet Hatásvizsgálati lap (költségvetési rendelettervezethez) 

2. Előkészítésért felelős szervezeti egység(ek): 

Közgazdasági Főosztály Budapest, 2022. 9~:.C:,?-: . " Aláírás: „ „. ~- „ „ „„ „ 

3. Bizottságok: 

4. Egyeztetésre megküldve: 

Pénzügyi Bizottság 

Kerületfejlesztési Bizottság 

Kulturális Bizottság 

Népjóléti Bizottság 

Jogi Bizottság 

Budapest Bizottság 

könyvvizsgáló 

5. Jegyzői láttamozás: Budapest, 2022 . . ~L „ P.~ " Aláírás:. j;µ\!\ ... ... ~~.\ .. 
6. Meghívandók: 

7. Háttéranyag a Közgazdasági Főosztályon található. 

Rendeletalkotási javaslat: 
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő

testülete megalkotja a „ „/2022. („ „ „) önkormányzati rendeletét a 3/2021 . (11.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 
Felelős : polgármester 

Határidő: 2022. február 28. (kihirdetésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 

az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontja és 50. §-a 

A rendeletalkotási javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges! 

ldösbarát önkomiányzat • Befogadó település 42 



Képv iselői Csorimtnak 
lc;:.dv·1: 

Átvette:„„.„.„M / ..... •.. „ .. „ „ •.... 

1 J) 
·liJ.-l 

..l 1 e. 
ZOZZ f EBq 0 9. 

........... h ......... -



Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. .! .... ( ... )önkormányzati rendelete 

a 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testülete 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket 
rendeli el: 

1. § 

(1) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az Önkormányzat 
és az általa irányított költségvetési szervek 2021. évi költségvetése együttes 
a) bevételének főösszegét 25.352.788.535 Ft-ban, 
b) kiadásának főösszegét 25.352.788.535 Ft-ban, 

ba) a működési bevételek főösszegét 16.648.2 13.896 Ft-ban, 
bb) a működési kiadások főösszegét 19.641.960.165 Ft-ban, 
be) a felhalmozási bevételek főösszegét 672.885.793 Ft-ban, 
bd) a felhalmozási kiadások főösszegét 5.125.314.320 Ft-ban, 

e) a működés i hiány, többlet egyenlegét 508.934 Ft-ban, 
d) a felhalmozási hiány, többlet egyenlegét -508.934 Ft-ban 
állapítja meg." 

(2) A 202 1. évi költségvetésről szóló 3/202 1. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés a) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A.finanszírozási műveletek összegeit az alábbiak szerint állapítja meg.) 
„a) működési célú finanszírozási műveletek 

aa) működési célú finanszírozási műveletek bevételi összege 15.874.347.269 Ft, ebből 

működési célú maradvány igénybevétel 5.558.867.317 Ft, működési célú központi, 
irányító szervi támogatás 9.943.838.114 Ft, Áht-n belüli megelő legezések (nettó 
finanszírozási elő leg) 371.641.838 Ft, 

ab) működési célú finanszírozási műveletek kiadási összege 10.466.852. 164 Ft, ebből 

működési célú központi , irányító szervi támogatás 9.943.838.114 Ft, Áht-n belüli 
megelőlegezések visszafi zetése (nettó finanszírozási előleg) 523.0 14.050 Ft," 

(3) A 202 1. évi költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés b) 
pontba) és bb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A.finanszírozási műveletek összegeit az alábbiak szerinl állapítja meg: 
felhalmozási célú finanszírozási műveletek) 

„ba) felhalmozási célú finanszírozási műveletek bevételi összege 2.806.867 .184 Ft, ebből 
felhalmozási célú maradvány igénybevétel 1.854.373.908 Ft, felhalmozási célú központi, 
irányító szervi támogatás 705 .687.493 Ft, hitelek, kölcsönök bevételei 246.805.783 Ft, 



„bb) felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadási összege 768.187.493 Ft, ebből 
felhalmozási célú központi, irányító szervi támogatás 705.687.493 Ft, hitel, kölcsön 
visszafizetés 62.500.000 Ft." 

(4) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (3) és (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A költségvetés általános tartaléka 554.373.754 Ft. 

(4) A céltartalék 1.627.645.536 Ft, ebből 
a) működési céltartalék 972.221.201 Ft, 
b) felhalmozási céltartalék 655.424.335 Ft." 

2.§ 

A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II.26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 
1. melléklet lép. 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

dr. Filipsz Andrea 
jegyző 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2022. február ..... napján. 

dr. Filipsz Andrea 

jegyző 

2 

Cserdiné Németh Angéla 
polgármester 



1. melléklet 

„1. mellékleL 

1-10. melléklet a 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelethez" 

3 



1. melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 1. melléklet a 3/20 21. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzata inak mérlegszerű bemutatása 

forimban 

~orsz Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Változás +,. 

Sors Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Változás +,-

rv .sz. mód. V.sz. mód. ( 4-3) IV.sz. mód. V.sz. mód. ( 9-8) 
1. 2 . 3. 4. 5. 6. 7 . 8. 9. 10. 

A. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

1. Személyi juttatások 8 048 440 786 8 065 093 490 16 652 704 22. Múködési célú támogatások áht-n belOlról 6 153 633 003 6 348 167 458 194 534 455 

2. 
Munkaadókat te rhelő járulékok és szociális 

1 326 785 978 1328 097 349 1 311 37 1 23. Közhatalmi bevételek 8 905 586 419 8 908 086 41 9 2 500 OOO 
hozzájárulási adó 

3. Dologi kiadások 5 229 277 590 5 132 929 707 -96 347 883 24. Múködési bevételek 1 447 141 503 1 382 002 235 -65 139 268 

4. Ellátottak pénzbeli j uttatásai 401 266 614 376 3616 14 -24 905 OOO 

5. 
Eb'Yéb múködési célú kiadások 

3 208 403 652 3 2 12 883 050 4 479 398 25 
Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n 

8 310 69 1 9 957 784 1 647 093 
(tanaléko k nélkül) kívülröl 

6. Múködési tanalékok 1 294 752 199 1 526 594 955 23 1 842 756 

1. 
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

19 508 926 819 19 641 960 165 133 033 346 Ill. 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

16 514 671 616 16 648 213 896 133 542 280 
( l+ •.. +6) 1(22+„.+25) 

7. 
Áht-n belüli megelölegezések viss7.afizetésc 

2756 10 519 523 0 14 050 247 403 531 26. 
Áht-n belüli megelölcgezésck 

124 238 307 371 64 1 838 247 403 53 1 
( nettó finansziro7.ás clöleg) ( nettó finanszírozás előleg) 

.„ 

27. 
Belsö fina nszírozási műve l etek 

5 558 867 317 5 558 867 3 17 0 
( müködési célú maradvány igénybevétele ) 

8. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 10 116 671 233 9 943 838 114 -172 833 11 9 28. Központi, irányító szervi támogatás 10 116 671 233 9 943 838 11 4 -172 833 119 

9 . Ac lföld i énékpapírok kiadásai 0 29. Belföldi énékpapirok bevételei 0 

10. T ulajdonosi kölcsönök kiadásai 0 30. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 

II. Hitelek, kölcsönök visszafizetése 0 31. Hitelek, kölcsönök fel vétele 0 

12. 
Kii/sfi ji11c111s:íro:ás11111ive/e1ek őss:esen : 

0 0 0 32. 
Kii/só fi11a11s:íro:ási m1ivele1ek őss:esen: 

0 0 0 (9- .. ~ 11) (29 c .. •31) 

II. 
MŰKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI LO 392 281 752 10 466 852 t 64 74 570 412 IV. 

MŰKÖDÉSI FrNANSZÍROZÁSI 
15 799 776 857 15 874 347 269 74 570 412 

MŰVELETEK MŰVELETEK 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÉS MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS 
A. FrNANSZÍR07.ÁSI MŰVELETEK 29 901 208 571 30 108 812 329 207 603 758 A. F INANSZÍROZÁSI MŰVELETEK 32 314 448 473 32 522 561 165 208 112 692 

ÖSSZESEN: ( 1. + II.) ÖSSZESEN: ( rn. + VI. ) 

M1ikődési luimy. löhblet: 2 4/3 239 902 2 413 748 836 50R 934 



1. melléklet a .. ./2021.( ... „) önkormányzati rendelethez 1. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási elői rányzatainak mérlegszerű bemutatása 

forintban 

Sorsz Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Változás +,. 

Sorsz Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Változás +,. 

rV.s7- mód. V.sz. mód. ( 4-3) fV.sz. mód. V.s7- mód. ( 9-8) 
1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

8 . FELllALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

13. Beruházások 2 391440 961 2 370 986 131 -20 454 830 33. Felhalmozási célú támogatások áht·n belü l ről 98 900 OOO 230 324 335 13 1 424 335 

14 . Fcl új ftások 1 9 15 642 103 1 936937717 2 1 29561 4 34. Fclhalmo7.ás i bevételek 356 64 1 748 356 973 598 33 1 850 

15. Eb'Yéb felhalmozási célú kiadások 16 1 966 137 161 966137 0 Felhalmozási célú átvetl pénzeszközök áht· n 
35. 85 587 860 85 587 860 0 

kivOlröl 
16. Felhalmo1.ási célú tanalékok 524 OOO OOO 655 424 335 13 1 424 335 

1. 
FELHALMOZÁSI CÉL Ú KIADÁSOK 

4 993 049 201 5 125 314320 132 265 119 TII. 
FELHALMOZÁSI C ÉLÚ BEVÉTELEK 

541 129 608 672 885 793 131 756185 
ÖSSZESEN ÖSSZESEN 

36. 
Belsö fi nanszirozási müvcletek 

1 854 373 908 1 854 373 908 0 ( felhalmozási célú maradvány igénybevétele ) 

17. Központi, 1rányitó szervi támogatás fol yósltása 705 624 833 105 687 493 62 660 37. Központi, irányító szervi támogatás 705 624 833 705 687 493 62 660 

18. Belföld i énékpapirok kiadásai 0 0 0 38. Belföldi énékpapírok bevételei 0 0 0 

19. Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 0 0 0 39 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0 

20. Hitelek, kölcsönök viss1.afizctése 62 500 OOO 62 500 OOO 0 40. Hitelek, kölcsönök felvétele 246 805 783 246 805 783 0 

21 
Kiil.<6 fi11anszíro:ás1 1111iveletek ö.u :e.<en: 

62 500 OOO 62 500 OOO 0 41. 
Kiils6 finans:írozá.1·1 n11ivele1ek öss:e.<en: 

2./6 805 783 N6 805 783 0 
(l íli • 20) (38 · 1./0) 

II. 
FELHALMOZÁSI FINANSZ ÍROZ,\ S I 

768 124 833 768 187 493 62 660 IV. 
FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI 

2 806 804 524 2 806 867 184 62 660 MŰVELETEK MŰVELETEK 

FELHALMOZ;\SI KIADÁSOK ÉS FELHALMOZÁSI C f.:1.ú HF.VÉTELEK ÉS 
B. FINANSZÍROZÁSI MŰVELETEK 5 761 174034 5 893 501 813 132 327 779 8 . FINANSZÍROZASI MŰVELETEK 3 347 934 132 3 479 752 977 131 818 845 

ÖSSZESEN ÖSSZESEN 

Felhalmo:ósi l11á11y, többlet: -2 .//3 ZJ9 902 -2 ./13 7./8836 -508 93./ 

e. FINANSZÍROZÁSI MŰVELETEK 
11 160 406 585 11 235 039 657 74 633 072 e. FINANSZÍROZÁSI MŰVELETEK 

18 606 581 381 18 681 214 453 74 633 072 
ÖSSZESEN: ÖSSZESEN: 

D. KORREKCIÓ: (Intézményfinanszírozás miatt) -10 822 296 066 -10 649 525 607 172 770 459 D. KORREKC IÓ: (Intézményfi nanszírozás miatt) -10 822 296 066 . IQ 649 525 607 172 770 459 

KIAO,\SOK ÖSSZESEN: 
24 840 086 539 25 352 788 535 512 701 996 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
24 840 086 539 25 352 788 535 512 701996 

(A+B + D) (A + B+D) 

2 



2. melléklet a .. /2021.( ..... ) önkormányzati rendele thez 2. melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi előirá nyzata i 

forintban 

Megnevezés Intézmények és PII Önkorm6nyzali feladatok Önkormányut összes•n 

Főkönyvi számlák megjelöltsé, ·el 
2021. évi 202 1. évi Változás 2021. <vi 2021. évi Változás 2021. évi 2021 .évi Változás 

IV.5t.mód. V.s•. mód. +,- IV.57. mód. V.sz.mód. +. - IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -
1. l . J . 4. S. ó . 7. 8. Y. 10. 

1. Müködési célú támoeatások ÁHT-n belülröl 1 939 436 137 2 073 524 126 134 087 989 4 2 14 196 866 4 274 643 332 60 446 466 6 153 633 003 6 H8 167 458 194 534 455 
1. Ónkorm. müködési kö llségvetési támogatása 0 0 0 4 170 11 6 696 4 230 012 162 59 89S 466 4 170 116 696 4 230 0 12 162 S9 89S 466 
2. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. Mí1ködési célí1 kölcsönök vis57.aténílése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. Tám.értékü bcv.társadalombiztosítástól (NEAK) 1 9291S9937 2 008 897 IS7 79 737 220 0 0 0 1 929 IS9 937 2 008 897 IS7 79 737 220 
5. Egyéb mliködési célú támoA•llisok 10 276 200 64 626 969 S4 350 769 44 080 170 44 63 1 170 SS 1 OOO S4 3S6 370 109 2S8 139 S490 1 769 

II. Közhatalmi bevételek 1 180 OOO 1 180 OOO 0 8 904 406 419 8 906 906 419 2 500 OOO 8 905 586 41 9 8 908 086 419 2 500 OOO 

1. llclyi adók 8843100 176 8843 100 176 0 8 843 100 176 8 843 100 176 0 
fibból: Telekadó 750 ono ooo 750 OOO OOO 0 7SO OOO OOO 750 OOO OOO 0 

f pítmé11yadó 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 
lpanizfls1 at/6 6 109 ./62 761 6 109 ./62 761 0 6 109 462 76 1 6 109 462 76 1 0 

ldege11fnrgalm1 adó 1 OOO OOO 10110 ()()(} 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Atlópótlék. mlóhlr"ág bevételei 12 fi3U / 5 12637 ./15 0 1263741S 12637 41 S 0 

2. Gépjármüadó 0 0 0 0 0 0 

3. Egyéb kö1J10tal111i bevételek 1 180 OOO 1 180 OOO 0 61 306 243 63 806 243 2 SOO OOO 62 486 243 64 986 243 2 SOO OOO 
111. l\lüködési bC\'ttclek 734 418 427 673 096 252 -613221 75 712 723 076 708 905 983 -3 817 093 1447141 503 1 382 002 235 -65 139 268 

3. l.l lntémiényi étkezési bevételek Al'A-val 320 830 7S2 299 184 70S -21 6·16 047 0 320 830 7S2 299 184 705 -2 1 646047 
3 .1.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok (Á F A-val) 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb müködési bevételek 4 13 S87 675 373 911 547 -39 676 128 712723 076 708 905 983 -38 17093 1 1263 107Sl 1 082817530 -43 493 22 1 

IV. l\lüködts i ctl ii átvtlt pénzeszközök ÁH T-n kivülröl 1 088 105 1 088 105 0 7 222 586 8 869 679 1 647 093 8310691 9 957 784 l 647 093 

1. Működési célú kölcsönök viss:wténl lésc 0 0 0 0 1 647093 1647 093 0 1 647 093 1 647093 
2. Működési célú áivett pénzeszközök 1 088 105 1 088 IOS 0 7 222 S86 7 222 586 0 831069 1 83 1069 1 0 

V. Ftlhalmozási bcvéttlek 351 575 683 425 331 850 356 290 173 356 290 173 0 356 641 748 356 973 598 331 850 
VI. Felhalmozási célú támo~atások Ál-IT-n belülröl 0 ll 0 98 900 OOO 230 324 335 131424335 98 900 OOO 230 324 335 131 424 335 

1. Önkom1. felhalmozási célii 13.mogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel 0 0 0 98 900 OOO 230 324 33S 13 1424335 98 900 OOO 230 324 335 131 •124 33S 
4. Tám.énékű bcv.társadnlornb1ztosltástól (NEAK) 0 0 0 0 0 

VII. F<lhalmozási célú átve tt pénzeszközök ÁllT-n kivülröl 0 0 0 85 587 860 85 587 860 0 85 587 860 85 587 860 0 
1. Felhalmozási célú kölcsönö k viss1.atérillésc 0 0 0 53 324 860 53 324 860 0 S3 324 860 53 324 860 0 
2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzcszkö1.ök 0 0 0 32 263 OOO 32 263 OOO 0 32 263 OOO 32 263 OOO 0 

VIII. Btlföldi finanszírozás bevétel ti Á HT-n kivülröl 0 0 0 246 805 783 246 805 783 0 246 805 783 246 805 783 0 
1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 246 805 783 246 80S 783 0 246 805 783 246 80S 783 0 
2. Rövid lejáratú hi1clck, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 
3. Belföldi értékpapirok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány i~tnybevétele 112 90 1 632 112 901 632 0 7 300 339 593 7 300 339 593 0 7 413 241 225 7 413 241 225 0 
1. Maradvány igénybevétele - Működési 102 944 67 1 102 944 67 1 0 5 45S 922 646 s 45S 922 646 0 s 558 867 3 17 s S58 867 3 17 0 
2. Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 9 956 96 1 9 956 961 0 1 844 41 6 947 184441 6 947 0 1 8S4 373 908 1 854 373 908 0 

X. Áht-n belüli megtlöleec-téstk 0 124 238 307 371 641 838 247 403 531 124 238 307 371 641 838 247 403 531 

Bevllelek össusen (1. + ...... + IX.) 
2 789 375 876 2 862 473 540 73 097 664 22 o~o 110 663 22 490 314 995 439 604 332 24 840 086 539 25 3!2 788 SJS 512 701 996 

fó11!ko;.1a1t!rtda!flk;_ 
Kö„ '}(m/1 1rl11wí1ó s:erw támow.atá.s /01111196 ()(,6 10 649 515 607 -171 770 ./59 
Irányító s:enJ1 támOf!atá~· - A·liikőc.les1 /0 116 671 233 99431131111./ -172833 119 
lrá1wl11J s:en•i támrX!aUi~ - Felhalmozds1 70562./1133 7115 6117 ./93 61MO 
lntéuuim·~k ~l' PII liss:,t!se11: /) 611 671 941 IJ 511999 U 7 -99 671 795 



2.1. mellékle t a .. ./2021.( .. .. ) önkormányzati rendelethez 2.1 melleklet a 3/2021. (11.26.) önk. rende lethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önko rmányzat 2021. évi költségvetésének átvett működési célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök viss7.atérülésének előirányzatai 

forintban 

Ssz. M eg n evezés 
202 1.évi 2021.évi Válto1.ás 

1v.„_mód. V.sz.mód. +. -
1. 2. 3. 4. 5. 

1. ÖNKORMÁNl'ZAT 4121419452 4 283 513 Oli 62 093 559 
1 

1. Müköd"-i célu uímo~atá5ok áht-n bclülröl 4 214 196 866 4 274 643 332 60 446 466 

11 Önkormónv:atok mzikodést támoga/á.'WI 4170116696 4230012162 59895 466 

1.1 1 Helyi Onkormányzatok müködesénck általános támogatása 998 337 079 998 337 079 0 

1.1.2 Települési önkormányzatok c~yes kö1Jlcvelési feladatainak támogatása 1 518 275 620 15 18275620 0 

1.1.3 támogatása 937 362 382 936 242 382 -1 120 OOO 

1.1.4 Települési önkormányzatok gyennekétkeztetési feladatainak támol.?atása 4992 14 653 550 51 7 804 51303151 

1. 1.5 Települési önkonnánV?.atok kulttJrális feladatainak támol':atása 44 126 208 44 126 208 0 

1.1.6 Szociális ágazati összevont pótlék 107 439 475 117151790 97123 15 

1. 1.7 Elszámolásból származó bevetelek 65 361 279 65 361 279 0 

1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 

lvft7kodt!s1 célti ''1.'is:atéritcnd<j rámoga1á1·ok. kulcsőnök wss:a1én1/ese áh1-11 
1.3 belül ró/ 0 

1.5 l:..i!J'éb nuikódés1 célú támQKatásuk btt''étde1 áJ11-n hclulröl N 0110 170 44 631 170 551 OOO 

1.5. 1 U1ca1 szociális munka (ESZI) 8 178 OOO 8 3 11 000 133 OOO 

1.5.2 Szociiilís fo!!.lalkoztatási támogatás (ESZI) 11451 OOO 11 869000 418000 

1.5.3 Fogyatékos gyerekek cllátás:t 12819290 12 81 9290 0 

1.5.4 Mezei örszolgálat 7 609 495 7 609 495 0 

TER_ KOZ 2016 palyázat soft programokra vonatkozó projcktelemc 

1.5.5 (utófinanszírozás) 1 100 OOO 1 100 OOO 0 

1 5.6 Kulturális bérfejlesztés támogatása 2 922 385 2 922 385 0 

IV. Müköd"-i célu t:imo~al<Í•ok áht-n kívülröl 7 222 586 8 869 679 1 647 093 

4.1 Múködt!s1 cehi kiJ/csön viss::au!nl/ese ÁHT-11 kivii/röl 0 I M i 093 1647093 

4 1.1 Társash:i1_1 kamanncntcs kölcsön törlesztés 0 1 647 093 1 647093 

n Mtikódés1 ct!lti án·eu r>élce.s:kö= ÁHT-n kfr11/ról 7 }]} 586 7 222 586 0 

4.2. 1 Adomány (ELMATIT Kft.) járvány elleni önkormányzati vedekezéshez 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

4.2.2 Tisztitsuk meg az Országot projekt támogatása 3 111 491 3 111 491 0 

4 2.3 XV. Média 2020. evi közszolgáltatási tevékenysegenek elszámolása 1956095 1956095 0 

4.2.4 ERASMUS~ pályázat 1 155 OOO 1 155 OOO 0 

2. POLGÁRMESTERI 11/VA TA I. 0 SS 510 195 5S 510 195 

1. Müködési célú támoi:;atások áht-n bclülröl 0 555!0 195 55 5IO 195 

15 l:.Jt..yéb mriküdJs1 célú tómo)!.atósuk be,'Jtele1 ilht-11 belrilrúl 0 55 5/0 195 55 510 195 

1.5. I KSH 2022. évi népszámlálás 0 55 5IO 195 55510195 

3. INTÉZMÉNYEK 1940 524 U2 2 019 102 036 78 577 794 

1. Müködési célu t:lmo~at:lsok áhl-n belülról 1939436 137 2 018 0 13 931 78 577 794 

1.4 Társadalomb1: 10.<ítá.s1 - 0/;'P (NliAK) - 1á111of!mÓ.S 1929159 93 7 } 008 897 157 79 73 7 220 

1.4 / Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény 

Társadalomb1z1osítástól (NEAK) 1 929 159 937 2 008 897 157 79 737 220 

1.5 H'-1'Wb mriká<lési célú tómof,!atásak be\'ételi!i áht-n belrilról 10 276 200 9 116 774 -1 159 426 

1.5. / Csokonai Kulturális Központ 

Hangfoglaló - pályázat 1 800 OOO 2 950 OOO 1 150 OOO 

15 2 Gozdasági Működtetési Központ 

Munkaü~'Yi Közpom - közfoglalkoztatás 8 476 200 6 166774 -2 309 426 

IV. Müködési célú t:imof,!atások :íht-n kivülröl 1 088 105 1 088 IOS 0 

./.2 M1iködés1 cé/rí áNett oén=es:klJ: ,,.{ HT·n kiv11lr6/ I 088 105 I 088 105 0 

4.2. I Egye>·itett Sznciá/is lntévnény 

Hagyaték 1 088 105 1 088 105 0 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 6 16l943 694 6 358 125242 196 181 548 



2.2. melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormnyzati rendelethez 2.2 melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapes t Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének átvett felhalmozási célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök visszatérülésének előirányzatai 

fo rintban 

Ssz. Megnevezés 
2021.évi 2021.évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -

1. 2. 3 . 4. 5 

1. ÖNKORMÁNYZAT 184 487 860 315 912 195 131 424 335 

1. Felhalmozási célú támoi:atások áht-n belülről 98 900 OOO 230 324 335 131424335 

1.3 Ef.!Yéb felhalmo=ási célrí rámoRalások bevé1ele1 áht-n belülről 98 900 OOO 230 32./ 335 131424 335 
TER_ KÖZ 2016 pályáat ki vi telezésre és tervezésre vonatkozó 

l.3 .2 projckteleme {utófinanszírozás) 98 900 OOO 98 900 OOO 0 
Egészséges Budapest Program (egészségügyi alap- és szakellátási 

1.3.3 fejlesztés támogatása) 0 13 1 424 335 131 424 335 

II . Felhalmozási célú átvett (lénzeszközök áht-n kívülről 85 587 860 85 587 860 0 

Felhalmo=ási célrí v1ss=alérítendő támogatások. kölcsönök 

1.1 viss=atérülése áht-n kívülről 53 32./ 860 53 324 860 0 

l.1.1 Helyi lak.ép.támogatás visszafizetése 5 824 860 5 824 860 0 

1.1.2 Munkáltató i kölcsönből visszatérülés 2 500 OOO 2 500 OOO 0 
Társasházak és Szövetkezeti lakások felújitására adott kölcsön 

1. 1.3 visszafizetése 45 OOO OOO 45 OOO OOO 0 

1.2 EJtYéb felhalmo:ási célrí átvel/ pén::es=kö=ök 32 263 OOO 32 263 OOO 0 

1.2.1 Jardafelúiítás lakossági befizetései 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.2.2 Szentm ihálvi út - Rákospalotai határút ingatlanfej lesztése 6 263 OOO 6 263 OOO 0 

1 2.3 Hulladékhasznosítás és környezetvédelem tevékenység támogatása 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 

2. POLGÁRMESTERI lllVA TAL 0 0 0 

3. IN TÉZMÉNYEK 0 0 0 

KERÜLET MfNDÖSSZESEN: .184 487 860 315 912 195 131424335 



3. melléklet a . ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 3. me lléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rende let hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási előirányzatai 

forintban 

Megnevezés Intézmények és PH Önkormllnyzali feladatok Önkorményzat llsszesen 

Főkönyvi számlák megjelölésével 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, - I V.sz. mód. V .s7- mód. +,- IV.sz .mód. V.s7"mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 6 . 7. 8 . 9. 10. 

1. Személyi jultatllsok 7 787 113 427 7 802 266 131 IS 152 704 261 327 359 262 827 359 1 500 OOO 8 048 440 786 8 065 093 490 16 652 704 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 7 658 902 07 1 7 674 054 775 15 152 704 0 0 0 7 658 902 071 7 674 054 775 15 152 704 
1.2 Kolsö személyi juttatások 128 211 356 128 21 1 356 0 261 327 359 262 827 359 1 500 OOO 389 538 715 39 10387 15 1 500 OOO 

11. Munkaadókat terhelő jár. és s zociális hoZ7-l\já r. adó 1 277 632 674 1 278 734 795 1 102 121 49 153 304 49 362 554 209 250 1 326 785 978 1 328 097 349 1 3 11 371 
111. Dologi kiadások 3 772 387 340 3 653 498 942 -118 888 398 1 456 890 250 1 479 430 765 22 540 515 5 229 277 590 s 132 929 707 -96 347 883 

3. 1 Egyéb dologi kiadások 2 890 238 689 2 887 846 588 -2 392 101 1 456 890 250 1 479 430 765 22 540 5 15 4 347 128 939 4 367 277 353 20 1484 14 
3.2 !Otkezési kiadások (AFA-val) 882 148 651 765 652 354 -116 496 297 0 882 148 651 765 652 354 -116 496 297 

IV. Elh\ totlak pénzbe li jutta tása i 0 0 0 401 266614 376361614 -24 905 OOO 401 266 614 376 361 614 -24 905 OOO 
V. Egyéb működés i célú kiadások 58 673 674 6 1 239 942 2 566 268 4 444 482 177 4 678 238 063 233 755 886 4 503 155 851 4 739 478 005 236 322 154 

5. 1 El vonások és befizetések 99 1 145 99 1 145 0 1 50 1 234247 1 501 407461 173 2 14 1 502 225 392 1 502 398 606 173 2 14 
5.2 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülre 57 574 529 60 13 1 797 2 557 268 6 811 599 5 811 599 -1 OOO OOO 64 386 128 65 943 396 1 557 268 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁI IT-n belülre 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n klvOlre 108 OOO 117 OOO 9 OOO 1 61273 1 21 1 1615471 127 2 739 916 1 6 12839211 161 5588127 27489 16 

5.5 Működési cé lú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifi zetés ÁHT-n kfvülre 0 0 1 707 52 1 1 707 521 1 707 521 1 707 521 0 
5 .6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n klvülrc 0 0 0 27 245 400 27 245 400 0 27 245 400 27 245 400 0 

5 .7 Általános tartalék 0 3 19 185 2 14 554 373 754 235 188 540 319185214 554 373 754 235 188 540 
5.8 Működési céltartalék 0 0 0 975 566 985 972 22 1 201 -3 345 784 975 566 985 972 221 201 -3 345 784 

V I. Beruházások 599 939 413 601 712 889 1 773 476 1 791 501 548 1 769 273 242 -22 228 306 2 391440 961 2 370 986 131 -20 454 830 

VII. Fclújltások 115 925 414 114 546 448 - 1 378 966 1 799 716 689 1 822 391 269 22 674 580 1 9 15 642 103 1 936 937 717 21 295 6 14 

VJ 11. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 685 966 137 817390472 131 424 335 685 966 137 817 390 472 131 424 335 

8. 1 Egyéb fel halmozási célú támogatások AHT-n belü lre 0 0 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

8.2 Fe lhalmozási célú kölcsönök ÁITT-n belülre 0 0 0 0 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kivülre 0 0 0 67 325 487 67 325 487 0 67 325 487 67 325 487 0 

8.4 Felha lmo?..ási cé lú kölcsönök ÁHT-n klvülre 0 0 0 9 1 640650 91640650 0 9 1 640 650 91 640 650 0 

8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 524 OOO OOO 655 424 335 13 1 424 335 524 OOO OOO 655 424 335 13 1 424 335 

IX. Belföldi linansz.frozási kiadása i () 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

9.1. l losszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése A I IT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

9.2. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése Á HT-n kiv. 0 0 0 0 

9 3. Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9.4. Forgatási c.bc!Cértékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
9.5. Ocfcktetési c.belf.énékpaplrok vásárlása 0 0 0 0 

X. Aht-n belüli megclö legezések visszafizetése 

( nettó finanszírozás e lőleg) 0 0 0 275610519 523 014 050 247 403 53 1 275610519 523 014 050 247 403 531 

Kiadások összesen (1. +„„„+ X.) 13 611 671 942 13 511 999 147 -99 672 795 ] 1 228 414 597 .11 840 789 388 612 374 79 1 24 840 086 539 25 352 788 535 512 701 996 
... . 

~'""~" · 

Közoo1111, 1rá11vltó szcrw tómof!atás 101122 296 Orí6 10 649 525 607 -172 770 45Y 
lránvitó ,,zen•t 1á111oiw1ás · M1íködés1 10 116671 233 9 943113111 /4 -172 831119 
lrán)1í1ó szerw tántoJ!.attis - J·'e/Jwlmozás1 7056241133 705 687 493 62 660 
Összesen: 12 050 710 663 12 490 314 995 439 604 332 



3.1.melléklet a „./2021.(„„„) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 202 1. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök e lőirányzatai 

fonntban 

Ssz. Me g nevezés 
2021. évi 2021 . évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

/. ÖNKORMÁNYZAT 3 149 729 978 3 151643108 I 913 130 

1. Egvéb mükiidési célú kiadások áht-n belülre 1 508 045 846 1507 219 060 -826 786 

1.1 Elvonások és befizetések I 501 234 24 7 1 501 407 461 173 21./ 

1.1. I Szolidaritási hozzájárulás 1 475 944 102 1 475 944 102 0 

1.1.2 Normatív támogatás visszafizetése 25 290 145 25 463 359 173 214 

1.2 Ei?Véb működési célú támowtások áht-n belülre 6 8JJ 599 5 8JJ 599 -1 OOO OOO 
Mezei örszolgálatba való társulás 

411 599 4 11 599 0 
1.2. 1 (vagyonmegosztáshoz kapcsolódó fizetési kötelezettség) 

1.2.3 Bursa Hungarica Felsöoktatási ösztöndíj önkormányzati önrész 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

1.2.4 Köztemetés - más önkormányzatnak történő megtérítése 1 600 OOO 1 600 OOO 0 

1.2.5 E.L.l .T. Polgárőr Egyesület működési támogatása 1 OOO OOO 0 -1 OOO OOO 

Nemzetisétli önkormányzatok feladatalaoú támoeattísa 1800 OOO 1800 OOO 0 

1.2.5 Bolgár NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.6 Cigány NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.7 Görö11, NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.8 Horvát NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.9 Német NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2. 10 ŐrményNŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.11 Román NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.12 Szerb NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.13 Szlovák NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

II. Egvéb működési célú kiadások áht-n kívülre 1 641684132 1 64-t 424 0-48 2 739 916 

Mriködési célú garancia- és ke=ességvállalásból s=árma=ó kifi=etés I 707 521 I 707 52 1 0 
1.1 államháztartáson kívülre 

1.1.1 DllK Adósságrendezés l 707 52 1 1 707 52 1 0 

Mriködési célú visszatérí1endö támogatások, kölcsönök nyújtása 27 245 400 27 245 400 0 
1.2 államhá=tartáson kívülre 

1.2. 1 Palota szociális kamatmentes kölcsön 250 OOO 250 OOO 0 

1.2.2 Társasházak fclúíitási pályázata 26 995 400 26 995 400 0 

1.3 
Egyéb müködési célú támogatások államhá=tartáson kívülre 161273/ 2}} 1615 471127 2739916 

Önkormányzati többsé2i tulajdonú nem oii-i vállalkozások rám 1440297 311 1440 837 227 539 916 

1.3.1 Palota-! S Nonprofit Kft közfoglalk. (bCr és jár ) 2 126 884 2 666 800 539916 

1.3.3 Média - Közcélú tájékoztauis feladatainak támogatása 153 572 600 153 572 600 0 

1.3.4 Répszolg. Kft - Közfeladatok ellátásának tám 553 460 666 553 460 666 0 

1.3.5 Répszolg Kft (ÁFA kompenzáció) 48 OOO OOO 48 OOO OOO 0 

1.3.8 Palota l loldíng - Közfeladatok ellátásának tám (lakáscélú) 672 043 500 672 043 500 0 

1.3.9 Palota Hold ing - Munkaügyi per költségének fedezete 11 093 66 1 11 093 66 1 0 

Háztartás ok támo11atása 8 369 OOO 8 369 OOO 0 

1.3.10 Vince Nándor (nemzetközi tubavcrsenv költségeinek támogatása) 200 OOO 200 OOO 0 

1.3. 11 SNl-s gyerekek támogatása 8 169 OOO 8 169 OOO 0 



3.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forintban 

Ssz. Megnevezé s 
2021. évi 2021. évi Változás 

IV.sz.m ód. V.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

A /apftván yok támol!atása 42 820 OOO 43 820 OOO I OOO OOO 

1.3. 12 Grosics Alapítvány 3 500 OOO 3 500 OOO 0 

1.3.13 Meixner Alapitvány 15 600 OOO 15 600 OOO 0 

1.3.14 Szoc.Rehab. Alapítvány 22 OOO OOO 22 OOO OOO 0 

1.3.15 Cortex Alapítvány 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.16 Drogprevenciós Alapítvány 250 OOO 250 OOO 0 

1.3. 17 Otthon Segítünk Alapítvány 270 OOO 270 OOO 0 

1.3.18 Gondoskodás Gvennekeinkért Alapítvány 400 OOO 400 OOO 0 

1.3. 19 Homyák Alapitvány 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.20 Regőcz István Alapítvány a Koronavírus Árváiért 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

Sportszervezetek támol!atása: 79 300 OOO 79 300 OOO 0 

1.3.20 Edőcs István Ökölvívó Egyesület 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3.21 Palota Röplabda SC 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3.22 Palota Volleyball Sport Nonpro fit Kfl. 0 0 0 

1.3.23 Pestúihelyi Sport C lub 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3.24 BLF Kosárlabda Klub 4 300 OOO 4 300 OOO 0 

1.3.25 Dvnamic Karate Sportegyesület 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.26 Kinizs i 1TK 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.27 REAC Sport Kfi. 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

1.3.28 REAC Sportiskola SE 39 OOO OOO 39 OOO OOO 0 

1.3.29 Testvériség-Újpalota SE 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

Egyéb civil szervezet támogatása 1 300 OOO I 300 OOO 0 

1.3.30 Vöröskereszt támogatása 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.3 1 Quark Express Bt. (Pestújhelyi mini sörfesztivál rendezvénv) 300 OOO 300 OOO 0 

E!!yéb (profitorientált) vállalkozások támoeatása 7 500 OOO 7 500 OOO 0 

1.3.32 KoMa 08 Kfi. támogatása 7 500 OOO 7 500 OOO 0 

Egyesületek támogatása 29 654 900 30 854 900 I 200 OOO 

1.3.34 Csomópont Tehetséggondozó Egyesület 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

1.3 .35 Észak- Pesti Kömvczetvédclmi, Kulturá lis és Szabadidösnort [gvesüle t 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

1.3.36 Kutyások a XV.kcrülctért Állatvédő Eevcsíilet 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

1.3.37 Palota Tehetségfej lesztő Egyesület 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3 .38 Szilas Néptáncegyüttes Egyesület 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3 .39 XV. Kerületi Fúvószenekari Egvcsület 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3.40 1 Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete 500 OOO 700 OOO 200 OOO 

"Allat és Ember" Áll at- és Természetvédelmi. Kulturális és Szabadidő 
400 OOO 400 OOO 0 

1.3.4 1 Egyesüle t 

1.3.42 Civital is Egyesület 205 OOO 205 OOO 0 

1.3.43 ERESZ Lá tássérültek Egyesülete 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.44 Északi Fény tennészetiáró Egyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.45 lfi úsáei Caritas Egyesület 380 OOO 380 OOO 0 

1.3.46 Kontyfa Sportiskola Egyesület 200 OOO 200 OOO 0 

1.3.4 7 Korona Diáksport Egyesület 388 900 388 900 0 

1.3.48 Kreatív Kulturális Közösség Egyesü le t 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.49 Lokálpatrióták a XV. Kerületé rt Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.50 Magyar Kékkereszt Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.5 1 NI HON Úinalotai Sportegyesület 200 OOO 200 OOO 0 

1.3.52 ÖTllÉT Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.53 Pestújhelyi Pátria Közhasznú Eeyesü let 300 OOO 300 OOO 0 

2 



3.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 202 1. évi költségvetésének átadott működési célú tá mogatása i, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

fonntban 

Megnevezés 
2021 . é\>i 2021. évi Vá ltozás 

sz. 
IV.sz.mód. \/.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

1.3.54 POFA Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.55 Rákospalotai Örökségünk Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.56 Segítsd az Iskoládat! Egyeslilet 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.57 Szolidáris Kisnyugdljasok Egyeslilete 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.58 Újpalota Sportegyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.59 Unilever Tömegsoortegvesület 381 OOO 381 OOO 0 

1.3.60 Victoria Sport Club 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.61 Palotai Polgárörség Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 500 OOO 500 OOO 0 

1.3.62 E. L.1.T. Polgárör Egyesület támogatása 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 

Egyéb kii/földi szervezet támogatása 1 OOO OOO I OOO OOO 0 

1.3.62 Kárpát-medence i magyar közösségek támogatása (testvérváros) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Egyházak támoj!atása 2 490 OOO 2 490 OOO 0 

1.3.63 Budapest Rákospalota-Újváros Refonnátus Egyházközség 540 OOO 540 OOO 0 

1.3.64 Budapest Pestújhely-Újpa lotai Refonnátus Egyházközség 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.65 Budapest Újpalotai Refonnátus Egyházközség 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.66 Rákosoalotai MÁV-telepi Jézus Szíve Plébánia 250 OOO 250 OOO 0 

1.3.67 Budapest- Újpalotai Boldog Sarkaházi Sára Plébánia 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.68 Rákosoalotai Baotista Gyülekezet 600 OOO 600 OOO 0 

2. POLGÁRMESTERI H IVATA L 57 381 464 57 390 464 9 OOO 

1. Ei.:vé b működési cé lú kiadáso k áht-n belü lre 57 273 464 57 273 464 0 

2. 1 E!?Yéb müködési célú 1ámoga1ások áht-n belülre 

2. 1. I KSH 202 1. évi népszámlálási clöleg 57 273 464 57 273 464 0 

11. Ei.:véb működési célú kiadások á ht-n kívülre 108 OOO 117 OOO 9 OOO 

2.2 EJnJéb müködési célú 1ámof!a/ások áh1-n kívülre 

2.2. I MKKSZ XV.ker.Polgánncsteri Hivatal Alapszervezete 108 OOO 11 7 OOO 9 OOO 

3. INTÉZMÉNYEK 1 292210 3 849 478 0 

1. Müködési célú kiadások áht-n belülre 1 2922 10 3 849 478 0 

3.1 E!?Yéb míiködési célú 1ámoga1ások áh1-n belülre 301 065 2 858 333 0 
Munkaügyi Közpom - közfoglalkoztatási támogatás elszamolása 

0 
3 1 1 (Gazdasági Múködtetesi Központ) 301 065 301 065 

Csokonai Kultur:ihs Központ 
(a7 1ntezmény megszűnése miatt a pályazati alszámla zaró egyenlegének 
átvezetcse a XV Kcr.Onkonnányzat számlájára. valamml záró penzkészlel 

3 1 2 cgycnleg:ínek techmkai rendezése) 0 2 557 268 

3.2 Elvonások és befizetések 991 145 991 145 0 

2020. évi maradvány visszafizetése 
0 

3 2 1 (Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény) 99 1 145 991 145 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 3 208 403 652 3 212 883 050 1922130 

3 



3.2.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 3.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 202 l. évi költségvetésének átadott felhalmozási célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forintban 

Ssz. Megnevez és 
2021. évi 2021. évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +,-

1. 2. 3. 4. 5. 

/. ÖNKORMÁNYZAT 161966137 161 966137 0 

1. Ei:véb felhalmozási célú kiadások á ht-n belülre 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

1.1 Egyéb felhalmo:ás1 célú támogatások áht-n belülre 3 OOO OOO 3 000000 0 

1. 1.1 Kerületi Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1. 1.2 Budaocsti Rendör-fökaoitányság támogatása 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

II. Ei::véb felhalmozási célú kiadások áht-n kivülre 158966137 158 966 137 0 

Felhalmo:ás1 célú viss:atérítendó támogatások, kölcsönök nyúj tása áht-n 
1.1 kívülre 916·10650 91 6-10 650 0 

1.1.1 Hivatali és intézménvi dolgozók részére nvúitható munkáltatói kölcsön 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 

1. 1.2 Lakáséoitésre, vásárlásra támogatás (Helvi tám.) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1. 1.3 Társasház fclúi itási oálvázat 79 640 650 79 640 650 0 

1.2 Egyéb felholmo:ás1 célú támogatások áht-n kívülre 67 325 ·Ui7 67 325-187 0 

Önkormányzati többséf[i tulajdonú nem pü-i vállalkozások tánt 9 579 100 9 579 100 0 

1.2.1 Palota Holding - Közfeladatok ellátásának tám. (lakáscélú) 0 0 0 

1.2.2 XV. Média - honlap fej lesztés, szoftverek, programok beszer~ésc 9579100 9 579 100 0 

Háztartások tánwJ[atása 57 746 387 57 746 387 0 

1.2.2 Start Plusz XV. Kiegészitö támogatás 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.2.3 Onkormányzati lakásmei,>váltás 26 779 OOO 26 779 OOO 0 

1.2.4 XV. Kerületi Értékvédelmi Támogatás 18 967 387 18 967 387 0 

Digitális oktatás feltéte lcmek javítása érdekében informatikai eszközök 
1.2.5 beszerzése 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

1.2.6 Nyugdíjasház bérleti szerzödés felmondás pénzbeli térítési igény 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 161 966 137 161966137 0 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ... „ .) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv dr. Vass LiszJó Egészségügyi Intézmény Egyesített Bölcsődék 

Kormányzati funkciók 862200 889110 

Előirányzat megnevezése 
2021 . évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, - IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021.01.01-töl 21 3,53 213,53 0,00 158,50 158,50 0,00 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021.09.01 -töl 213,53 213,53 0,00 158,50 158,50 0,00 

Köz foglalkoztatottak létszáma (fö) 2021.01.01-töl 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 1675345 115 1 683 345 115 8 OOO OOO 688 201 174 688 714 114 512 940 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 1 638 653 582 1646653 582 8 OOO OOO 685 705 949 686 218 889 512 940 
1.2 Külső személyi juttatások 36 691 533 36 691 533 0 2 495 225 2 495 225 0 

II. Munkaadókat terhe lő jár. és szociális hozzájárulási adó 237 619 769 237 6 19 769 0 118 086 706 118 158 450 71 744 

m. Dologi kiadások 1065081 297 1 057 081 297 -8 OOO OOO 88861217 8886 1 21 7 0 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 0 0 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 1065081 297 1 057081 297 -8 OOO OOO 88 861 217 88 861 217 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb múködési célú kiadások 991 145 991 145 0 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befi.zctésck 991 145 991 145 0 0 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások Ál-lT-n belülre 0 0 0 0 

V I. Beruházások 136 205 445 136 205 445 0 32 648 593 32 648 593 0 

VH. Felújítások 48 78 1 970 48 78 1 970 0 12 700 OOO 12 700 OOO 0 

VUI. Egyéb fe lhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölcgezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elölee) 

K ia d ások összesen (l . + ...... + X.) 3 164 024 741 3 164 024 741 0 940 497 690 941 082 374 584 684 

BEVÉTELEK 

1. Múködés i célú támogatások ÁHT-n belülről 1 929 159 937 2 008 897 157 79 737 220 0 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEA.K) - támogatás 1929 159 937 2 008 897 157 79 737 220 0 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 

11. Közhata lmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
Ill. Müködési bevételek 111013370 114 333 899 3 320 529 11 984 849 13 645 750 1660901 

3.1 Intézményi étkezési bevételek AF A-val 0 0 0 0 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - Áf A-val 

3.2 Egyéb működési bevételek 111 0 13370 114 333 899 3 320 529 11 984 849 13 645 750 1660901 

IV. Múködés i célú átvett pénzesz.közök ÁHT-o kívü lről 0 0 0 0 0 0 

4. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 

4.2 Múködesi célú átvett pénzeszközök Ál-IT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 1 575 1 575 0 0 0 0 

VI. Felhalmozás i célú támogatások Á HT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felh almozás i célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívül ről 0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívü l ről 0 0 0 0 0 0 

lX. Maradvá ny igénybevétele 84 408 025 84 408 025 0 1426093 1 426 093 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 74 45 1 064 74 451 064 0 1426093 1 426 093 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 9 956 961 9 956 961 0 0 0 0 

Bevételek összesen (I. + ...... +IX.) 2124 582 907 2 207 640 656 83 057 749 13 410 942 15 071 843 1660 901 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 3 164 024 741 3 16402.t 741 0 940 497 690 941 082 374 584 684 

7ií11!ke'IQ!ó admok· 

K özpon//, irányító szervi támogatás összesen I 039 -NI 83./ 956 38./ 085 -83 057 7./9 927 086 7./8 926 010 531 -1076217 

Irányító szervi támogatás· Működési 86./ 3././ ./13 781286 66./ -83 057 7./9 881738155 880 661 938 -1076217 

Irányító s:ervt támogatás - Felhalmozási 175097./21 175097./21 0 ./5 3./8 593 ./5 3./8 593 0 

1 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv Egyesített Szociális 1 otézmtny Csokonai Kulturális Központ 

Kormánvzati funkciók 881000 932900 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021 évi Valtozás 2021. évi 2021 évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód +, - IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -

1. 8 9. 10. 11 12. 13. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .0 1.01-töl 158,00 158,00 0,00 62,00 62,00 0,00 
Engedélyezett álláshelyek száma 2021 09.0 1-töl 158,00 158,00 0,00 62,00 62,00 0,00 
Kö1.foglalkoztatottak létszáma (fó) 2021.01.01-töl 

KIADÁSOK 

1. Személyi jutlatások 626 173 077 634 119 072 7 945 995 280 281 498 280 281 498 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 6 10 530 827 618 476 822 7 945 995 271 697 868 271697868 0 
1.2 Külső személvi iuttatások 15 642 250 15 642 250 0 8 583 630 8 583 630 0 

II. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulás i adó 101516656 102 748 292 1 23 1 636 48 502 470 48 502 470 0 

Ill. Dologi kiadások 316 129 625 336 836 827 20 707 202 191872827 142 530 109 -49 342 7 18 

3.1 Etkezési kiadások -ÁFA-val 130 509 311 1512 16 513 20 707 202 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 185 620 314 185 620 314 0 191 872 827 142 530 109 -49342718 

IV. Ellátotlak pfozbcli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 2 557 268 2 557 268 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Ee.véb müködési célú tómogatások ÁHT-n belülre 0 0 2 557 268 2 557 268 

VI. Beruházások 32 943 820 32 943 820 0 13 850 814 13 850 8 14 0 

VII. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

Vll I. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

lX. Belföldi finanszírozási kiadása i 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegczésck visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó fin anszirozás clölcg) 

Kiadások összesen (1. + ... ... + X.) J 076 763 178 1 106 648 011 29 884 833 534 507 609 487 722 159 -46 785 450 

BEVÉTELEK 

1. Müködtsi cilú támogatások ÁHT-n bclülröl 0 0 0 1 800 OOO 2 950 OOO 1 150 OOO 
1.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú tómogatások 0 0 0 1 800000 2 950 OOO l 150000 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek 110 144 760 121 984 770 11 8400 10 106 897 650 58 962 200 -47 935 450 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 58 428 348 73 362 114 14 933 766 0 0 0 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 

3.2 E2Véb működési bevételek 5 1 7 164 12 48 622 656 -3 093 756 106 897 650 58 962 200 -47 935 450 

IV. Működési crlú átvert pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 1 088 105 1 088 105 0 0 0 0 

4.1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 

4.2 Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 1 088 105 1 088 105 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevt' telek 0 0 0 0 196 850 196 850 

VI. Felhalmozási célú támoj!atások ÁHT-o belülröl 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átveti oéozeszközök ÁHT-n kívü lröl 0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi fi nanszírozás bevételei ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 4 860 955 4 860 955 0 4278 231 4278 231 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 4 860 955 4 860 955 0 4 278 231 4 278 231 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ... „.+ IX.) 116 093 820 127 933 830 11 840 010 ll2 975 881 66 387 281 -46 588 600 

Központi, irúnyltó szcrvi támoga1ással együn 1076763 178 1 106 648 011 29 884 833 534 507 609 487 722 159 -46 785 450 

Táiékozrqró adqwk' 
K<J:po1111, 1rá11yftó s:erw 1ómogatás (Jsszesen 960 669 358 978 714 181 18 0./.1 823 .J21 531 728 .J2133.J878 -196 850 

Irányító szervi támogatás - Mük"'1és1 927 725 538 9.J5 770 361 18 0./.1823 .J07 680 91.J .J07 680 91.J 0 

Irányító szervi támogatás - Fellta/mo:ás1 32 9.JJ 820 32 9.J3 820 0 13 850 81.J 1365396.J -196 850 

2 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 202lorffi.ikiadási és bevételi előirányzatai 

KiSltségvttési surv Rákospalotai Összevont óvoda Hétszínvirág Összevont óvoda 

Kormá nyzati funkciók 85 1020 851020 

Elöirányzal megnevezése 
202 1 évi 2021 évi Változás 2021 évi 2021 évi Változás 
rv sz.mód V.sz.mód. +, - fV.sz.mód V.sz.mód. +, -

l. 14. 15. 16. 18. 18. 19 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .0 1.01-töl 120,00 117,00 0,00 123,00 123,00 0,00 
Engedélyezett álláshelyek száma 202 1.09.01-töl 120,00 120,00 0,00 123,00 123,00 0,00 
Közfoglalkoztatottak létszáma (lö) 2021.0 l.O1-töl 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 510 993 Ott 5109930 tt 0 SOS 390 027 SOS 440 027 50 OOO 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 502 589 036 502 589 036 0 502 498 678 502 548 678 50000 
1.2 Kolsö személyi juttatások 8 403 975 8 403 975 0 2 891 349 2 891 349 0 

II. Munkaadókat terhelö jár_ és szociális hozzájárulási adó 89 327 488 89 327 488 0 89 133 t 95 89 133 t9S 0 

111. Dologi kiadások 109 312 863 tOt 840 773 -7 472090 16 1 17S 627 147 3 16 236 - 13 859 391 

3 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 47 696 464 40 224 374 -7 472 090 82 723 849 69 258 968 -13 464 88 1 
3.2 Egyéb dologi kiadások 61616399 61616399 0 78 451 778 78 057 268 -394510 

IV. Ellátottak pfozbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások Á!-IT-n belülre 0 0 0 0 

VI. Beruházások 25 760 007 27 138 973 1378966 27 552 630 27 947 140 394 St O 

Vll. Felújítások 11 957 050 10 S78 084 -1378 966 12 132 589 12 132 589 0 

VIII. Egyéb fclhalmoz.ási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

lX. Belföldi finansziroz.ási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megclölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 747 350 419 739 878 329 -7 472 090 795 384 068 781969 187 -13 414 881 

BEVÉTELEK 

1. Működés i célú támogatások ÁllT-n belü lrő l 0 0 0 0 0 0 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 0 0 
1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek tO 509 973 10 879 387 369 414 29 96.t 506 29 3t9 307 -645 199 
3. 1 lnté2.111ényi étkezési bevételek ÁFA-val 4 880 700 4 342 218 -538 482 11 704440 12 860 451 1 15601 1 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 

3.2 Egyéb működési bevételek 5 629 273 6 537 169 907 896 18 260 066 16 458 856 - 1 801 210 

IV. Müködisi célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

4 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kivül 

4.2 MükOdési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Fclhalmo7.ási bevételek 0 0 0 0 0 0 

VI. Fetbalmoz.ási célú támoj?atások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belföldi fi nanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 133 83 1 133 83 1 0 3 t6S 023 3 t65 023 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 133 83 1 133 831 0 3 165 023 3 165 023 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + lX.) 10 643 804 11 013 2 18 369 4 14 33 129 529 32 484 330 -645 199 

Központi, irányh·ó szervi támogatással együtt 747 350 41 9 739 878 329 -7 472 090 795 384 068 78 1969 187 -13 414 881 

Tt!iékQ'W/Ó qdqrqJr 

Kőzpon11. irányftú s:ervi támogotás összesen 736706615 728 865 111 -7 8.J/ 50.J 762 25./ 539 7.J9 ./8./ 857 -/ 2 769 682 

lrányftó s:erv1 támogatás - Mük1Jdés1 698 989 558 691/./805./ -7 8.// 50./ 722 569 320 709 ./05 128 -13 16./ 192 

Irányító .r=erv1 támogatás - Fel/lalmo:ás1 37 717 057 37 717 057 0 39685 219 ./0 079 729 39./ 510 

3 



4.1.melléklet a ... / 2021.( ...... ) ö nkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (1 1.26.) önk. rendelet hez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv Új palotai Összevont Óvoda Gazdasági Működtetési Központ 

Kormánvzati funkciók 851020 841116 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021 . évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, - IV.sz.mód. V.sz.mód. +,-

1. 20. 21. 22. 24 . 24. 25. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .0 1.01 -töl 140,50 140,50 0,00 251 ,50 251,50 0,00 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021.09.01-töl 133,50 133,50 0,00 25 1,50 251 ,50 0,00 

Köz.foglalkoztatottak létszáma (fö) 2021.01.01-töl 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 580 352 906 580 402 906 50 OOO 979 878 183 978 471 952 -1 406 231 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 569 6 18 78 1 569 668 781 50 OOO 973 943 183 972 536 952 -1406 231 
1.2 Külső személyi juttatások IO 734 125 10 734 125 0 5 935 OOO 5 935 OOO 0 

II. Munkaadókat terhelö j á r. és szociális hozzájáru lási adó 102 272 225 102 272 225 0 168 350 232 168 148 973 -201 259 

D I. Dologi kiadások 151 889 352 148 324 196 -3 565 156 1 208 535 639 1 095 678 199 -1 12 857 440 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 55210868 51645712 -3 565 156 566 008 159 453 306 787 -112 70 1 372 

3.2 Egyéb dologi kiadások 96 678 484 96 678 484 0 642 527 480 642 371 412 - 156 068 

IV. Ellátottak pénz beli j uttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 30 1 065 30 1 065 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 301 065 30 1 065 0 

VI. Ber uházások 25018 419 25 018419 0 142 275 775 142 275 775 0 

VII. Felújitások 2 534 704 2 534 704 0 22 320 00 1 22 320 001 0 

Vll I. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

CX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Á ht- n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

(nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 862 067 606 858 552 450 -3 5J5 156 2 521660895 2 407 195 965 -114 464 930 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások ÁHT-o belülröl 0 0 0 8 476 200 6 166 774 -2 309 426 

1.4 Társadalombiztositási - OEP (NEAK) · támogatás 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 0 8 476 200 6 166 774 -2 309 426 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
TII. Működési bevételek 14 034 060 11 799 331 -2 234 729 333 042 559 305 344 908 -27 697 651 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁF A-val 3 797200 2 336 153 - 1 461 047 242 020 064 206 283 769 -35 736 295 

3.2 Táborok, rendezvények., egyéb programok · ÁF A-val 

3.2 Egyéb müködési bevételek 10 236 860 9 463 178 -773 682 91022495 99061 139 8 038 644 

IV. Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülról 0 0 0 0 0 0 

4. 1 Müködési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 

4.2 Müködési célú átvett pénzeszközök Ál-IT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 135 OOO 135 OOO 

VI. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belü.lröl 0 0 0 0 0 0 

VI I. Felhalmozási célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívü lról 0 0 0 0 0 0 

Vili. Belföldi fi nanszírozás bevételei ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

LX. Maradvá ny igény bevétele 22 11483 2 21 1 483 0 8 494 301 8 494 301 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Müködés1 2 211 483 2 211 483 0 8494 301 8 494 301 0 

9.2 Maradvány igenybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Be\•ételek összesen (1. + ..... . + lX .) 16 245 543 14 0 10 814 -2 234 729 350 013 060 320 140 983 -29 872 077 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 862 067 606 858 552 450 -3 515 156 2 521660895 2 407 195 965 -1 14464930 

Tá1tkwraró qdqtok· 

Kőzponl!, irányító szervi támogatás összesen 8./5 822 063 8././ 5.// 636 ./ 280 ./27 2 1716./7835 2 087 05./ 982 -8./ 592 853 

Irányító szervi támogatás - Múk/Jdést 818 268 9./0 816988513 -1 280 ./27 2 007 052 059 I 922 59./ 206 -8./ ./57 853 

Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 27 553 123 27 553 123 0 16./ 595 776 16./ ./60 776 -135 OOO 

4 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/ 2021 . (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételr•1.ányzatai 

Költségvdési szerv 

Kormányzati funkciók 

Elöirányzat megnevezése 

1. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .01 .01-töl 
Engedélyezett álláshelyek száma 202 1.09.0 1-töl 
Közfoglalkoztatottak létszáma ( tö) 202 1.0 1.0 l-től 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
l .2 Külső személyi juttatások 

II. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 

Ill. Dologi kiadások 

3.1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 

3 .2 Egyéb doloizi kiadások 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

V. Egyéb működési célú kiadások 

5.1 Elvonások és befizetések 
5.2 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülre 

VI. Beruházások 

VU. Felújítások 

VIII. Egyéb felha lmozási célú kiadások 

IX. Belföldi finanszírozási kiadása i 

X. Áht-n belüli megelölegezések vissza fizetése 
(nettó fi nanszírozás elő leg) 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 

BEVÉTELEK 

1. Működési crlú tá mogatások ÁllT-n belülröl 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 

U. Közhata lmi bevételek 
Ill. Működés i bevételek 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok-ÁFA-val 

3.2 Egyéb működési bevételek 

IV. Működési célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívü lröl 

4. 1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 

4.2 Müködési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 

V. Felhalmozási bevételek 

VI. Felhalmozási célú támogatások ÁllT-o bclülröl 

VII. Felhalmozási célú átvett nénzeszközök ÁHT-n kivü lröl 

VII I. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivü lröl 

IX. Maradvá ny igénybevétele 
9.1 Maradvány igénybevétele - Működés i 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

Bevételek összesen (J. :+-•••••• + lX.) 

Központi, irányító szervi támogatá5sal együtt 

Táiéko;tac6 adqroif" 
KW.ponll. irányf1ó szervi támogatás öss:esen 

Irányító szervi ttimogatás - M1iködés1 
Irányító s:ervi uimogatás - Felhalmozást 

s 

202 1. évi 
IV.sz.mód. 

26. 

1 227,03 
1 220,03 

5 846 6 14 991 

5 755 237 904 
91 377 087 

954 808 741 

3 292 858 447 

882 148 651 

2 410 709 796 

0 

1 292210 

991 145 
301 065 

436 255 503 

110 426 314 

0 

0 

0 

lO 642 256 206 

1 939 436 137 

l 929 159 937 
10 276 200 

0 
727 59 1 727 
320 830 752 

0 
406 760 975 

1 088 105 

0 

1 088 105 

1 575 

0 

0 

0 

108 977 942 
99 020 981 

9 956 961 

2 777 095 486 

10 642 256 206 

7 865 160 710 

7 328 368 897 

536 791 813 

Jntizmtnyek 

összesen 

202 1.evi 
V.sz.mód. 

27. 

1 224,03 
l 220,03 

5 861767695 

5 770 390 608 
9 1 377087 

955 910 862 

3 118 468 854 

765 652 354 

2 352 816 500 

0 

3 849 478 

99 1 145 
2 858 333 

438 028 979 

109 047 348 

0 

0 

0 

10 487 073 2 16 

2 018 013 931 

2 008 897 157 

9 116 774 

0 
666 269 552 
299 184 705 

0 

367 084 847 

l 088 105 

0 

l 088 105 

333 425 

0 

0 

0 

108 977 942 
99 020 981 

9 956 961 

2 794 682 955 

10 487 073 216 

7 692390 261 

7 155 535 778 

536 85./ ./83 

Változás 
+, -

28. 

0,00 
0,00 
0,00 

15 152 704 

15 152 704 
0 

1 102 121 

- 174 389 593 

-116 496 297 

-57 893 296 

0 

2 557 268 

0 
2 557 268 

l 773 476 

-1 378 966 

0 

0 

0 

- 155 182 990 
-

78 577 794 

79 737 220 

-1 159 426 

0 
-61 322175 
-21 646047 

0 
-39 676 128 

0 

0 

0 

331 850 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

17 587 469 

-155 182 990 

-172 770 ./59 

-172 833 11 9 

62 660 



4.2.mellékle t a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szen• Humá npolitikai Osztály Főépítészi Iroda 

Szervezeti el!Vsél! azonosító szám 111 112 

Elöir;lny-an megnevezése 
202 1 évi 202 1. évi Változás 2021. évi 2021 éVl Változás 

1V.s1_mód. V.sz.mód. .... . IV.sz.mód. V.sz.mód.. +, -
1. ' · J , .. ) b . / , 

F.ngedél~e:eu 61/áshel~ek s:áma 202/ .0/.0 1-töl 5,00 5,00 0,00 7,00 7,00 0,00 

H11gedé/~e:et161/á.1/iel'tft.k .t:áma 2021.09.01-től 5,00 5,00 0,00 7.00 7,00 0 ,00 

Kö:(t1glalko:1a1011ak léts:áma (@) 2021.0/.0 l -11il 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személy i juttatások l 927 450 246 l 926 180 246 - 1 270 OOO 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai l 892 0 15 977 l 890 745 977 -1 270 OOO 0 

l.2 KOlsó személyi iuttuások 35 434 269 35 434 269 0 0 

II. Munkaadó kat te rbelö j á r. és szociá li.s hozzájárulási ad ó 301 59 1 600 301 591 600 0 

UI. Dologi kiadások 38 325 308 38 31 6 308 -9000 

3. 1 Étkezés i kiadások - ÁFA-val 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 38 325 308 38 3 16 308 -9000 

IV. Ellá totta k pénzbeli jutta tásai 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 108 OOO 117000 9 OOO 

5.2 Egyéb múkOdési célú támogatások Áf-IT-n belülre 0 0 0 

5.4 Egyéb múködés1 célú támogatások ÁHT-n kívülre 108 OOO 117 OOO 9 000 

Vl. Beruházások 0 0 0 

Vll. Felújítások 0 0 0 

VUI. Egyéb fe lha lmozási célú kiadások 0 0 0 

IX . Belföldi finanszlrozásí kiadásai 0 0 0 

X. Áht-n belüli megclölegczések. viss1.afizetése 
0 0 0 

(nettó finanszírozás e löleg) 

Kia d ások összesen (1. + .. .... + X.) 2 267 475 154 2 266 205 154 -1 270 OOO 0 0 0 

BEVÉTELEK 

1. l\l üködési célú támogatások Á l:IT-n belülről 0 0 0 

1.5 El!Véb működési célú támogatások 0 0 0 

ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

3 Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

111. Müködési bevételek 0 0 0 
3. 1 Intézményi étkezés i bevéte lek ÁFA-val 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 

3.3 Egyéb múködési bevételek 0 0 0 

IV. M üködési cé lú á tvett oénzcszközök ÁHT -n kivülröl 
0 0 0 

V. Felhalmozási bevéte lek 0 0 0 
Vl. Felhalmozási célú tá moeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú á tvett pénzeszközök ÁJIT-n kívülről 
0 0 0 

vm. Belföldi fin anszírozás bevételei ÁBT-n kívül rő l 0 0 0 

IX. M aradvány i~énybevé tele 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevéte le - Múködési 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

Bevét e le k összesen (1. + . ...•. + IX.) 0 0 0 0 0 0 

l<őzponti. irányító survi támogatással együtt 2 267 475 15-1 2 266 205 154 -t 270 OOO 0 0 0 



4.2.melléklet a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv Jegyzói I roda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti egység azonosító szám 161·164 151- 153 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 202 1. évi Változás 202 1. évi 202L évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, - rv.sz.mód. V.sz.mód. +,-
1. 8 . 9 , 10 II. TI. 13. 

Engedély_e=ell ál/áshelvek s:áma 202/.0/.0/-1<j/ 54,00 54,00 0,00 15,00 15,00 0 ,00 

Engedély_e::ett ál/áshe/y_ek .<:áma 202/.09.0/-ról 54,00 54,00 0,00 15,00 15,00 o.oo 
Kő:(oglalko:rorottak lérs:áma (@) 2021.01.0J-ról 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személyi jultatások 1 800 OOO 1 800 OOO 0 

1.1 Foglalkoztalottak személyi j uttatásai 400 OOO 400 OOO 0 

1.2 Killsó személyi juttatások 1 400 OOO 1 400 OOO 0 

Il. Munkaadókat tcrhclö jár. és szociális hozzájárulási adó 1233413 1 233 413 0 

llL Dologi kiadások 405 327 235 405 327 235 0 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁF A-val 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 405 327 235 405 327 235 0 

IV. Ellátott:1k pénzbeli juttatásai 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 
5.2 Ei,'Yéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 

VI. Beruházások 163 683 9IO 163 683 910 0 

VU. Felújítások 5499100 s 499 100 0 

VIlJ. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 

LX. Belfö ldi finonszirozási kiadásai 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezésck visszafizetése 
0 0 0 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadilsok összesen (1. + „ „„+ X.) 577 543 658 577 543 658 0 0 0 0 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támol!atások ÁHT-n bclülröl 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 

ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 

3 . Eevéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

ru. Müködési bevételek 297 700 297 700 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok -ÁFA-val 
3.3 Egyéb működési bevételek 297 700 297 700 0 

IV. Működési célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívü lről 
0 0 0 

V. Felhalmozás i bevételek 350 OOO 350 OOO 0 

VI. Felhalmozási célú támoeatások ÁHT-o belülrő l 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett oénzeuközök ÁHT-n kívü l ről 
0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei ÁH T-n kívülrő l 0 0 0 

IX. Maradvány i!!énybevétcle 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + LX.) 647 700 647 700 0 0 0 0 

Központi , irányító siervi t.:imogarással együtt 577 543 658 577 543 658 0 0 0 0 

2 



4.2.melléklet a .. „ /2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Köl13égvetési szerv Városgazdálkodási f"ííosztály Hatósági F~zlály 

Szervezeti egység azonosító szám 171 141-143 

Elöirány-.tat megnevezése 
202 1. évi 2021. évi Válto7..lis 202 1. évi 2021 évi Változás 

lV.sz.mód. V.sz.mód. +, · lV.sz.mód. V.sz.mód. +, . 
1. ... 1), lb. II . us. ,,_ 

E11gedél'Jtf!.=et1 ál/áshe/~ek s:áma 2021. 01.0 /-tói 21,00 2 1,00 0,00 71 ,00 71 ,00 0,00 

Engedél~e:ell ál/áshelvek s:áma 2021.09.01-tcil 21 ,00 21,00 o.oo 71 ,00 71 ,00 0,00 

Kö;{oglalko:tatallak lét.eáma (@ 202/.0/.0/ -tól 

KIADÁSOK 

1. Személyi j uttatások 2 148 190 2 148 190 0 

l. I Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 148 190 2 148 190 0 

1.2 KOJsö személyi juttatások 0 

U. Mun kaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 344 720 344 720 0 

Ul. Dologi kiadások 2 557 120 2 557 120 0 

3.1 Etkezési kiadások · ÁF A-val 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 2 557 120 2 557 120 0 

lV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT· n belülre 0 0 0 

5.4 Eb'Yéb müködési célú támogatások Afrr·n klviilre 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 0 

VU. Felújítások 0 0 0 

VJIL Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 
lX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 

X. Áht· n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 

( nettó finanszírozás elő leg) 

Kiadások összesen (1. +„„„+ X.) 0 0 0 5 050 030 5 050 030 0 

BEvfTELEK 

1. Müködési célú támo!!atások ÁHT·n belülrő l 0 0 0 

l.5 Egyéb múködési célú támogatások 0 0 0 

ll. Közhatalmi bevételek l 180 OOO 1 180 OOO 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 

UI. Müködési bevételek 6 405 OOO 6 405 OOO 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁFA-val 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok · ÁFA-val 

3.3 E~éb müködési bevételek 6 405 OOO 6 405 OOO 0 

IV. Müködési célú á tvett pénzeszközök ÁHT·n ki''ülröl 
0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú támol!atások ÁHT-n belü lrő l 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett aénzeszközök ÁHT·n kivülröl 
0 0 0 

Vl ll. Belfö ldi fina nszírozás bevételei ÁHT·n kivülröl 0 0 0 

IX. Maradvánv i11énvbevétele 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele· Múködési 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele· Felhalmozási 0 0 0 

Bevételek összesen (l. +„„ .. + l,,'C) 0 0 0 7 585 OOO 7 585 OOO 0 

Kötponti, irányító ncrvi támogatással együtt 0 0 0 5 050 030 5 050 030 0 

3 



4.2.melléklet a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Bud_apest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevétel i előirányzatai 

Költségvetési szen· Népjólét i és Intézményfelügyeleti Főoszuily Közgazdasági Főosztály 

" 
Szervezeti e1..'Ység azonosltó szám 131-133 121-122 

Elöirányzat megnevezése 
202 1. évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód +, - IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -
1. 20. 2 1. 72, 71 74, 'L:>. 

E11gedél~e=e11 álláshel~elc s=áma 2021.01.01-tól 37.00 37,00 0,00 37,00 37.00 0,00 

E11gedélve=e11 ál/áshelvek s=áma 2021.09.0/-t<)/ 37,00 37,00 0,00 37,00 37,00 0,00 

Kö=foglallco::tatollalc léts=áma ((öl 202/.01.01-től 

KIADÁSOK 

1. Személyi jurtatások 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 8 100 OOO 9 370 OOO l 270 OOO 

L 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 1 OOO OOO l 000 000 0 8 100 OOO 9 370 OOO 1 270 OOO 
1.2 Külsö személyi juttatások 0 0 

ll. M unkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájá rulási adó 155 OOO 155 OOO 0 19 499 200 19 499 200 0 

UI. Doloe.i kiadások 609 600 609 600 0 32 709 630 32 709 630 0 

3. 1 Étkezési kiadások -ÁFA-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 609 600 609 600 0 32 709 630 32 709 630 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működés i célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

VIJl. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések v isszafi zetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás előleg) 

Kia dások összesen (I. + ...... + X.) 1 764 600 1 764 600 0 60 308 830 6 1 578 830 1 270 OOO 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támoe.atások ÁHT-n belü lrő l 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 

U. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

3. Ee.véb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

m. Müködési bevételek 0 0 0 124 OOO 124 OOO 0 

3.1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 
3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁF A-val 

3.3 Egyéb működési bevételek 0 0 0 124 OOO 124 OOO 0 

IV. Müködési célú átvett nénzeszközök ART-n kívü lről 
0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

VI. Felbalmoz:ísi célú támo1!atások Ál:IT-n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett nénzeszközök AHT-o kívü lrő l 
0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT -n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

fX. Maradvány ie.énvbevétele 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 0 0 0 4 0~7 690 4 047 690 0 

Központi, ir!inyitó szen •i támogatással együtt 1 764 600 t 764 600 0 60 308 830 6 1 578 830 1 270 OOO 



4.2.melléklet a „„/2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szen · 
Országos és helyi népszavazással és 

Polgármesteri Hivatal össz~ 
népszámlálwal kapcsolata. t" •ékcnységek 

Szervettti el.!VSé2 azonosító szám 200 

Elöirányzat megnevezése 
202 l. évi 2021. évi Valtoz.ás 202 1 évi 2021. évi Valtoz.ás 

lV.sz.mód V.sz.mód. +, . IV.sz.mód V.sz. mód. +,-
1. ló. u lH . l9. JU. JI. 

Engedély_e:eu állá.fhely_ek .f:áma 2021. 01.0 l-t1il 0,00 247,00 247,00 0,00 
Engedélyg_:eu álláshel't.ek s:áma 2021.09.0/-11;/ 0,00 247,00 247,00 0,00 

Kö:(ogla/ko:tato11ak lét.<:áma (fii/ 202 /.01.01-től 0,00 0,00 0,00 

KJADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 1 940 498 436 1940498 436 0 
1 l Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 1 903 664 167 1903664 167 0 

1.2 Külső személyi juttalások 0 36 834 269 36 834 269 0 

U . .\1unkaadókat terbelö jár. és szociális hozzájá rulási adó 0 0 0 322 823 933 322 823 933 0 

ill. Dologi kiadások 0 55 510 195 55510 195 479 528 893 535 030 088 55 501 195 

3.1 Étkezési kiadások • ÁF A-val 0 0 0 0 

3 2 Egyéb dologi kiadások 0 55510 195 55510195 479 528 893 535 030 088 55 501 195 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 57 273 464 57 273 464 0 57 381 464 57 390 464 9000 

5.2 Egyéb mükOdési célú támogatások ÁHT-n belülre 57 273 464 57 273 464 0 57 273 464 57 273 464 0 

5.4 Egyéb mükOdési célú támogatások ÁHT-n kivülrc 0 0 0 108 OOO 11 7 OOO 9 OOO 

Vl. Beruházások 0 0 0 163 683 910 163 683 910 0 

VII. felújítások 0 0 0 5 499 100 5 499 100 0 

Vili. Egyéb fe lhalmoulsi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó fina nszírouls elő leg) 

Kiadások összesen (1. +„„„+ X.) S7 273 46 4 112 783 6S9 SS S I O 19S 2 969 4 l S 736 3 024 92S 93 1 SSS!O 195 

BEVtTELEK 

l. Müködési célú t:lmol!atások 1\HT-n belülröl 0 55 510 195 55 510 195 0 55 510 195 55 51 0 195 
1.5 Egyéb mükOdési célú támogatások 0 55510 195 55 510 195 0 55510195 55 510 195 

II. Köz.hatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 
3 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 

111. Müködési bevételek 0 0 0 6 826 700 6 826 700 0 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 0 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények, ei,')'éb programok - ÁF A-val 0 0 0 
3.3 E!!Véb mükOdési bcvétclc:k 0 0 0 6 826 700 6 826 700 0 

IV. Működési célú átveti oénzcszközök ÁHT-n kívü l ről 
0 0 0 

0 0 0 
V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 350 OOO 350 OOO 0 
VI. Felha lmoulsi célú tfl moeutások ÁHT-n belü lről 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 
0 0 0 

VIII. Belfö ldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvány il!énvbcvétele 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 
9. 1 Maradvány igénybevétele· MükOdési 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - f elhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. +„„„+ LX.) 0 SS S IO 19S SS 5 10 19S 12 280 390 67 790 58S SS 510 195 

Központi, irinyitó szervi támogat.ássa! együtt 57 27J 464 t 12 78J 659 0 2 969 4t5 7J6 J 024 925 9JI 0 

s 



4.3.melléklet a „./2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység 
Palota-15 Rehabiliuiciós és KOzfoglalkoztatási 

Palota Holding Ingatlan- és Vagyonkezelő Zrt. 
Közhasznú Nonprofit Kft. 

Szervezeti egység azonosító szarna 1641 1642 

Elóirányzat megnevezése 
2021 évi 2021 évi Változas 202 1 évi 2021 évi Változas 

IV sz.mód V.sz.mód. T, - IV sz mód. V.sz.mód. +. -
1 2 j 4 . ' 0 . 7 

Engedél'l!t.:ell ál/á.thel'if!.k s:áma 2021.0/.01-tól 
Engedél'l!t.:ell állá.thel'l!t.k .<:áma 202/.09.01-tól 
Kő:{Pglalko:ta1011ak léts:áma f@ 2021.01.0l-tól 10,00 10,00 0,00 

KJ ADÁSOK 

1. Személyi iutta tások 0 0 0 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatotlllk személyi juttatásai 0 0 
1.2 KOlsó személvi iunatások 0 0 
n. Munkaadókat terhelő Jár. k szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 0 0 
ill. Dologi kiadások 129 520 855 129 520 855 0 0 4 439 253 4 439 253 
3 2 E1,'Yéb doloe1 kiadások 129 520 855 129 520 855 0 0 4 439 253 4 439 253 
IV. Ellátottak Pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 
V. Eg_véb működési célú kiadások 2 126 88-1 2 666 800 539 916 672 043 500 672 043 500 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 2 126 884 2 666 800 539 916 672 043 500 672 043 500 0 
5 5 Működési célú garancm- és kezességvállalásból származó 

kifize1és ÁHT-n kivíllre 0 0 
0 

0 0 
0 

5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivíllre 0 0 0 0 0 0 
5.7 Általános tart.1lék 
5.8 Működési céltanalék 0 0 0 0 0 0 
VI. Bcruhá7.ások 5 715 OOO 0 -5715000 0 0 0 
VTI. Felújítások 0 0 0 163 500 OOO 163 500 OOO 0 
VILI. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
8.1 Et,'Yéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
8 3 Et,'Yéb fel halmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 
8 4 Fclhalmozasi célú kö lcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 
8 6 Felhalmo1.ási céltartalék 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölcgezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elölr<>l 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.l 137 362 739 132 187 655 -5 115 08.i 835 5-13 500 839 982 753 4 439 253 
T~ • - ' nAnMh 

~Qmgoci itóD~Ul ~ZS:Ql IÍID'2i:Dlli:i 
Klh:ponti, irányító szen·i 1ámo~11tíssa l ~·ütt 

BEvtTELEK 

1. Működési célú támoi:atások AHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 
1. 1 Onkorm:inyzatok működési Iámogatisa 0 0 0 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 
11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. llclyi adók 
Ebból: Teli!kadú 

f:.'pítmt!nyadó 
lparii:é.'1 adó 
ldegenforga/1111 adó 
Adápótlék, adóbírság bevételet 

3 El!Yéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
111. Működési bevételek 21 6 OOO 216 OOO 0 639 735 OOO 639 767 861 32 861 

3.3 Egyéb működési bevételek 216000 216000 0 639 735 OOO 639 767 861 32 861 
IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

4.2 Működési célú :ltven pénzeszkOzOk AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
V. Felba lmouisi bevételek 800 OOO 800 OOO 0 303 880 173 303 880 173 0 
Vl. Felhalmozási célú támogatások AEIT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozasi célú pénzeszkOzátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Á CIT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm célú kölcsOnOk vissz:itérülésc AHT-n kivül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb fclhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
vm. Belföldi finanszírozás be,•ételei ALIT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 
8 11 Hosszú lejáratú hitelek, kOlcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvány igény bevétele 0 0 0 0 0 0 

9 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

X. Aht-n belüli mcgelölcgezések 
0 0 0 0 0 0 

(nettó finanszírozás clölce.) 
Bevételek összesen ( 1. + „ .. „ + lX. l 1 016 OOO 1 016 OOO 0 943 615 173 943 648 034 32 861 



4.3.melléklet a „./2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevét eli előirányzatai 

Szervezeti egység 
XV. Kerület Média Kommunikációs és Szolgáltató 

Répszolg Nonprofit Kft. 
Közhasznú Nonprofit Kft 

Szcrve-.leti egység azonosító száma 1643 1644 

Elóirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 

IV. sz.mód. V.sz.mód +, - IV.sz.mód_ V.sz.mód. +. -
1 8 9 10. 11 12. fi. 

Engedél~e;ell álláshely_ek s:áma 202/.0/.01-töl 

Engedé/~e:ell ál/áshely_ek s:áma 2021. 09. 0 / -tói 

Kö:(pglalko:1a1011ak léts:áma (fái 2021.01.01-tól 4,00 4,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 
12 KOlsó személyi iunatások 0 0 

n. Munkaadókat terhelő iár. és szociális hozzáiá rulásí adó 0 0 0 0 0 0 
ID. Doloe i kiadások 7 303 770 7 303 770 0 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 7 303 770 7 303 770 0 0 0 0 
IV. Ellátotta k pénz beli juttatásai 0 0 0 0 0 0 
V. Eeyéb működés i célú kiadások 153 572 600 153 572 600 0 601 460 666 601 460 666 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb működési célu támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 153 572 600 153 572 600 0 601 460666 601 460666 0 
5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

0 0 
kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

5.6 Müködési célu kölcsönök ÁHT-n kívOlre 0 0 0 0 0 0 

5. 7 Általános tanalék 
5.8 Működési céltartalék 0 0 0 0 0 0 
VI. Beruházások 0 0 0 0 0 0 

VH. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

Vili. Eevéb relha lmozási célú kiadások 9 579 100 9579 100 0 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célu támogatások ÁHT-n kívülre 9 579 100 9579100 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9 .1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv . 0 0 0 0 0 0 

X.. Áht-n belüli megc lőlcgezések viss7.afizetésc 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elöle2\ 

Kiadások összes en O. +.„ .. . + X.\ 170 455 470 170 455 470 0 601 460 666 601 460666 0 

r{it~&~~cauí. g,/«''~& · 
1( A7nnnr; ;„.;„mrA c„,,.M t'!Íimnn~ tftc 

Központi, irányító szervi tá mogatással együtt 

BEVÉTELEK 

l. Működési célú támogatások AHT-n belü lrő l 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Ónkormánywtok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 

1.5 E!!Yéb múködési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 
II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 
Ebból: Telekadó 

Épílményadó 
lpanéési adó 

ldegenforga/1111 adá 
Ad6pótlék. adóbírság hevé1e/ei 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
UI. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3.3 E!!Yéb működési bevételek 0 0 0 0 0 0 

IV. Működés i célú átvett pénzeszközök AflT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

4.2 Működési célu átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 
VI. Felhalmozási célú támogat:ísok AHT-n belü lről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VTI. Felha lmozási célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívü lről 0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb fclhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT -n klvOI 0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei AT:IT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

8.11 Hosszu lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

LX. Ma radvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmo1.ási 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések 
0 0 

( nettó finanszírozás elöli'<'\ 
0 0 0 0 

Bevételek összesen (l. +- ..... + IX.) 0 0 0 0 0 0 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi el őirányzatai 

Szervezeti egység Gi1zdasági társll~ágok összesen 

Szervezeti egység azonosító száma 

Előirányzat megnevezése 
2021 .évi 2021.évi Változás 

IV.sz.mód. V.sz.mód. +, -
1 14 T~- IK 

Engedélve:ett ál/áshely_ek s:áma 2021.01.0/-16/ 0,00 0,00 
0,00, 

Engedélve:ett álláshe/y_ek s:áma 2021. 09. 0 / -16/ 0,00 0,00 0,00 
Kö: (pglalko:talollak léts:áma (@ 202/.0 / .0/-/Ö[ 14,00 14,00 0,00 

KlADÁSOK 

1. Személyi juttatások 0 0 0 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 
1.2 Külső személvi iutlatások 0 0 0 

n. Munkaadókat terhelő iár. és szociális hozzá iárulási adó 0 0 0 

III. Dolo2i kiadások 136 824 625 141 263 878 4 439 253 

3.2 Egyéb dologi kiadások 136 824 625 141 263 878 4 439 253 

IV. Ellátottak oénzbeli iuttatásai 0 0 0 

V. E2véb müködési célú kiadások 1 429 203 650 1 429 743 566 539 916 

5. 1 Elvonások és befi zetések 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 1 429 203 650 1 429 743 566 539 916 

5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból szánnazó 
kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 

5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 

5. 7 Általános tartalék 0 0 0 

5.8 Működési céltartalék 0 0 0 

VI. Beruházások 5 715 OOO 0 -5 715 OOO 

Vll. Fclúiitások 163 500 OOO 163 500 OOO 0 

Vlll. E2véb felhalmozási célú kiadások 9579100 9 579 100 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 9 579 100 9 579 100 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 
lX. Belföldi finanszírozás i kiadásai 0 0 0 

9.1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelőlegezésck visszafizetése 
0 

( nettó fi nanszírozás elöle<'l 
0 0 

Kiadások összesen (1. + .„ .„ + X. l 1 744 822 375 1 744 086 544 -735 831 

r«iii~-uztá Qd<J.lil.&· 
K~mgo1i iUo~J~ ~~~w niauu:a1á~ 
Központi, irányító szervi t::i.moga1ö.s.sn l együtt 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támogatások AHT-n bclülról 0 0 0 

1.1 Onkormányzatok működési támogatása 0 0 0 

L5 El!Véb működési célú támogatások 0 0 0 
II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 0 

Ebból: Telekadó 0 0 0 

Épfrményadó 0 0 0 
lparii::és1 adó 0 0 0 

Idegenforgalmi adá 0 0 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 0 0 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 

UI. Működési bevételek 639 951 OOO 639 983 861 32 861 

3.3 Egyéb működési bevételek 639 951 OOO 639 983 861 32 861 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülről 0 0 0 

4.2 MükOdési célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 304 680 173 304 680 173 0 

Vl. Felbalmo7.ási célú támogatások AHT-n belülről 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célü oénzeszközátvétel ÁHT-n beluJ 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett oénzeszkOzök ÁHT-n kívül 0 0 0 

vm. Bellöldi finanszírozás bevételei AHT-n lóvülröl 0 0 0 

8. 11 Hosszú leiáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 

LX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Müködesi 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések 
0 0 0 

11 nettó finanszírozás elöle!!l 
Bevételek összesen 11. +. „ „. + IX.) 944 63 1 173 944 664 034 32 861 

3 



4.3.melléklet a .. ./2021.(.„ .. ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

,, 
Szervezeti egység Hatósági Főosztály Humánpolitikai Osztály 

Szervezeti el!Vség azonosító száma 141-143 111 

Elöirányzat megnevezése 
202 1 évi 2021. évi Változás 202 1 évi 2021. évi Változás 

IV.sz.mód V sz.mód. +. - lV.sz.mód. V.sz.mód +, -
1 17 18. 19. ?O 21 22 

E11gedélve:e11 állá<hel't!!.k .<:áma 2021. 0 /. 0 /-16/ 0,00 0,00 
Engedél't!!.:ell ál/áshel'IJ!.k s:áma 202/.09.0/-1ó/ 0,00 0,00 
Kö;/J.iglalko:1a1011ak lét.v:áma (@ 2021.0/.01-tól 0,00 0,00 

KIADÁSOK 
1. Személyi i uttotások 0 0 0 62 659 312 62 659 3 12 0 

1.1 Foglalkoztotonak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Knlsó személyi juttatások 0 62 659 312 626593 12 0 
0 . Munkaadókat terhelö Jár. és szociáfü hozzájárulási adó 0 0 0 10 140 437 10140 437 0 

111. Dolo2i kiadások 29 758 807 31 147 933 1389 126 3 822 400 3 822 400 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 29 758 807 31 147 933 l 389 126 3 822 400 3 822 400 0 
IV. Ellátottak pénzbeli juttatása i 0 0 0 0 0 0 
V. Eityéb müködési célú kiadások 4911 599 4 9 11 599 0 100 OOO 100 OOO 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb múkOdési célú támogatások Afrr-n belülre 1 411 599 411 599 -1 OOO OOO 0 0 0 
5 4 Egyéb múkOdési célú támogatások ÁHT-n kívülre 2 OOO OOO 3 OOO OOO l OOO OOO 100000 100000 0 
5.5 MükOdési célú g:uancia- és kezességvállalásból származó 

0 0 kifizetés ÁHT-n kívUlre 0 0 0 0 
5.6 MúkOdési célú kOlcsOnOk ÁJIT-n kivUlre 0 0 0 0 0 0 
5.7 Általános tartalék 
5.8 MükOdési céltanalék 1 500 OOO 1 500000 0 0 0 0 
VI. Beruházások 52 673 21 9 51 284 093 -1 389 126 0 0 0 
VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 
VUI. E2yéb felhalmo1.ási célú kiadások 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 l l OOO OOO 11 OOO OOO 0 
8.1 Egyéb felhalmozás i célú támogatások MIT-n belülre 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 0 0 0 
8.3 Egyéb fel halmozási célú támogatások Ál-IT·n kívülre 0 0 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsOnök ÁHT-n kívülre 0 0 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 
LX. Belfö ldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszu lejáratú hi telek, kOlcsönOk törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Áhl-n belüli mcgclőlegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

[( nettó finanszlrozás elő leel 

Kiadások összesen (1. + .. .... + X.) 89 343 625 89 343 625 0 87 722 149 87722 149 0 
1 r ,;,;.i.,, •• _,„ -·•-·-• 
K!lllt1201j itio~í16 sz&:W 1iiw 12~aw 
Központi, ir:inyító survi 1jmo~ati.sa l együtt 

BEVÉT ELEK 

1. Működési célú támogatások AUT-n belülrő l 7 609 495 7 609 -195 0 0 0 0 
1.1 Onkormányzatok mükOdési támogatása 0 0 0 0 0 0 
1.5 Egyéb mükOdési célú támogatások 7 609 495 7 609 495 0 0 0 0 
11. Közhatalmi bevételek 19 500 OOO 22 OOO OOO 2 500 OOO 0 0 0 

1. Helyi adók 
l:.'bból: Telelwdó 

1;pí1mé11yadó 
lpani:t!.l't adó 
ld~genforgalm1 adó 
Adápó1/ék, adóbírság bevé1ele1 

3. Egyéb kOzhalalmi bevételek 19 500 OOO 22 OOO OOO 2 500 OOO 0 0 0 
ITI. Müködési bevételek 3 OOO OOO 500 OOO -2 500 OOO 0 0 0 
3.3 Egyéb mükOdési bevételek 3 OOO OOO 500 OOO -2 500 OOO 0 0 0 
IV. Müködési célú átvett pénzeszközök AJJT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 
4.2 MükOdési célú átvett pénzeszkOzOk AHT-n kíVOI 0 0 0 0 0 0 
V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 
VI .• Felhalmo1.ási célú támogatások AllT-n belü l rő l 0 0 0 0 0 0 
6.3 Felhalmozási célu pénzeszközátvétel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívü l rő l 0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kOlcsOnOk visszatérülése ÁHT-n lóVOI 0 0 0 0 0 0 
7.2 Egyéb fe lhalm célú átveti pénzeszközOk ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
Vili. Belfö ldi fi naruzírozás bevételei AUT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 
8. 11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsOnOk felvétele 0 0 0 0 0 0 
CX. Ma radvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 
9 1 Maradvány igénybevétele - MükOdési 0 0 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 
X. Áht-n belüli mcgelölegezések 

0 0 0 0 0 0 
( nettó fi nanszírozás előle2) 

Bevételek összesen II. + ...... + CX.\ 30 109 495 30 109 495 0 0 0 0 

4 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység .Föépitészi Iroda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti e~'YSél( azonosító s1.áma 11 2 151-153 

Előirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 202 1. évi 2021. évi Változás 

lV.sz.mód. V.sz.mód. +, - IV.sz.mód V.sz.mód. +, -
1 2J. 'l 4. 7~ 26 77. 28 

EngedélY.e:ett álláshelY.ek s:áma 2021.0/.0/-túl 0,00 0,00 

Engedélve:ett álláshelvek s:áma 2021.09. 0 / -tói 0,00 0,00 
Kö:(pglalka:tatottak léts:áma (@. 202/.0/ .01-tól 0,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 1 764 OOO 1 764 OOO 0 29 669 501 31 169 501 t 500 OOO 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Kolsö személyi juttatások 1 764 OOO 1 764 OOO 0 29 669 50 1 31 169 501 1 500 OOO 

CL M unkaadókat terhelő j ár. és szociális hozzájá rulási adó 269 980 269 980 0 8 907 202 9 116 452 209 250 

Ul. Dologi kiadások 27 463 750 27 463 750 0 113 550 480 111 841 230 -1 709 250 

3.2 Egyéb dologi kiadások 27 463 750 27 463 750 0 11 3 550 480 111 841 230 -1 709 250 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Ee:véb működési célú kiadások 0 0 0 86 270 600 86 270 600 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 1 800 OOO 1 800 OOO 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT·n kívülre 0 0 0 42 564 900 43 764 900 1 200 OOO 

5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

5.6 Múködc!si célit kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 0 0 0 0 

5. 7 Általános tartalék 

5.8 Müködési céltartalék 0 0 0 41905700 40 705 700 -1 200 OOO 

VI. Beruházások 0 0 0 914 400 914 400 0 

VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

VUJ. Egyéb fel halmozási célú kiadások 18 967 387 18 967 387 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú tán1ogatások ÁHT-n kívülre 18 967 387 18 967 387 0 0 0 0 

8.4 Felhalmo.zási célü kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

8 6 Felhalmozási céltanalék 0 0 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

IX. Belfö ldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú bitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Á ht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

1 ( nettó finanszírozás elöl...,\ 

Kiadások összesen O. +„„ . . + X.) 48 465 117 48 465 11 7 0 243312183 243 312 183 0 

l:«lü,z-uml t.Klaia!· 
lS;S!~a1i icic~ibí ~z~cxi 1~wiu:a1iU 
Központi, irányító szervi támogatással egyült 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú t:lmogatások AHT-n belü lröl 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 
1.5 Egyéb működési célü támogatások 0 0 0 0 0 0 

ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 

Ebbúl: Telekadó 
Í.pítményad6 
lpaní::ési adó 

Jdegeriforgalmt adó 
Ad6p6tlék. adóbírság bevételei 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

m. Müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 0 0 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülröl 0 0 0 1 956 095 1 956 095 0 

4.2 Múködési célit átvett pénzeszközök ÁHT -n kívül 0 0 0 1 956 095 1 956095 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

VI. Felhalmoziisi célú támogatások AHT-n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszkö1.átvétel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VU. Fel halmozási célú átvett pénzeszközök Á HT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célit á tvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei AHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszit lejárati! hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

lX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

X. Á ht-n belüli megelölegezések 
0 0 0 0 0 0 

1 ( nettó finanszírozás elöleel 
Bevételek összesen (1. + „ „„ + lX.) 0 0 0 1 956095 l 956 095 0 

s 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység Népjóléti és Intézményfelügye leti Föosztály Jegyz:öi Iroda 

Szervezeti egysée azonosító száma 131-133 161-164 

Elóirányzat megnevezése 
202 1. évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 

IV. sz.mód. V.sz.mód. +, - IV.sz.mód V.sz.mód +, -
1. 29. 10 1 J. 1? 33. 34. 

Engedélve=eu ál/áslzelvek s=áma 2021. 0 /. 0 l-1til 0,00 0,00 
Engedély_e:ell álláshelvek s:áma 2021.09.01-tól 0,00 0,00 
K{):(!.>g/alko:tato11ak /éts;;áma {fói 2021.0 1. 0 l -t61 0,00 0,00 

KL\DÁSOK 
1. Személyi juttatások 20 791 214 20 791214 0 0 0 0 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 
1.2 Kol.só személyi juttatások 20 791 21 4 207912 14 0 0 
U. Munkaadókat ter helö já r. és szociális hozzájárulási adó 6 770 860 6 770 860 0 0 0 0 
m. Dologi kiadások 62 489 298 88 634 298 26 145 OOO 85 520 82S 8S S20 82S 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 62 489 298 88 634 298 26145 000 85 520 825 85 520 825 0 
IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 401 266 614 376 361 614 -24 90S OOO 0 0 0 
V. E!!.véb működés i célú kiadások ISS 31S 122 153 089 338 -2 22S 784 11 093661 11093661 0 
5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁITT-n belülre 3 600 OOO 3 600 OOO 0 0 0 0 
5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 127 769 OOO 127 769 OOO 0 11 09366 1 11 093 661 0 

5.5 Müködési célú garancia- és ke.zességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívOlre 0 0 1 707521 1 707 521 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 250 OOO 250 OOO 0 0 0 0 
5. 7 Általános tartalék 

5.8 Működési céltartalék 23 696 122 21470 338 -2 225 784 0 0 0 

Vl. Beruházások 3 982 263 3 982 263 0 204 37S 270 204 37S 270 0 
VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 
VIIJ. Egyéb felhalmoz.isi célú kiadások 40 779 OOO 40 779 OOO 0 0 0 0 
8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ-IT-n kívülre 38 779 OOO 38 779 OOO 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívnlre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kív. 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megclőlcgezésck visszafizetése 
0 0 

(nettó finanszírozás elölee) 
0 0 0 0 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 691394371 690 408 587 -98S 784 300 989 7S6 300 989 7S6 0 

[áu;~k.GrlQlá íl!ÍlJJ.a.k: 

~Q,gggij ic~uxíul ~is:W 16WQ2íU~ 
Központi, irányító szervi támog3t!issal együtt 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások AHT-n belülrő l 32 448 290 32 999 290 S51 OOO 0 0 0 

1.1 Ónkormanyzatok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési céhi támogatások 32 448 290 32 999 290 551 OOO 0 0 0 

ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 
Ebból: Telekadó 

Építményadó 

lparű:és1 adó 

Idegenforgalmi adó 

Adópótlék. adóbírság bevételei 

3. Egyéb közhatalmi bevé1elek 0 0 0 0 0 0 
UI. Működési bevételek 200 OOO 200 OOO 0 0 0 0 

3.3 Egyéb müködési bevételek 200 OOO 200 OOO 0 0 0 0 

IV. Müködésí célú átvett pénzeszközök AIIT-n kívülről 1 155 OOO 1 IS5 OOO 0 1 000000 1 OOO OOO 0 

4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁJ-IT-n kivOI 1 155 OOO 1 155 OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 SI 610 OOO SI 610 OOO 0 
Vl. Felhalmozási célú támogatások AHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Ál:IT-o kívülről 0 0 0 6 263 OOO 6 263 OOO 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kivül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm céhi át.vett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 6 263 OOO 6 263 OOO 0 
vm. Belföldi finanszírozás bevételei ABT-n kívüJről 0 0 0 0 0 0 

8.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

LX. Marad,•ány igénybe,•étele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegczések 0 0 0 0 0 0 
IC nettó finanszírozás elöleg) 
Bevételek összesen (l. + ...... + LX.) 33 803 290 34 354 290 S51 OOO 58 873 OOO S8 873 OOO 0 

6 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati r endelethez 4.3 melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költ ségtvetésének kiadási és bevételi előirányzata i 

Szervezeti egység Közgazdasági Főosztály Viirosgazd:ílkodási Főosztály 

Szervezeti egység azonosító száma 12 1-123 171- 172 

Előirányzat megnevezése 
202 1. évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 

lV.sz.mód. V.sz.mód. +, - IV.sz.mód. V.sz.mód. ... , . 
1 ' ' '"' 37 '8 "lQ 40. 

Engedél y_e=eu álláshely_ek s=áma 202 I. 0 I .0 I -túl 
Engedél y_e=ell álláshely_ek s=áma 202 I. 09. 0 I -túl 

Kö=&glalko=ratouak léts=áma (fú/ 2021.01.01-túl 

KIAD ÁSOK 
l. Személyi juttatások 146 443 332 146 443 332 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 
1.2 Killsó személyi juttatások 146 443 332 146 443 332 0 0 

D. M unkaadókat terhelő já r. és szociális hozzá já rulási adó 23 064 825 23 064 825 0 0 0 0 
UI. Doloei kiadások 57 642 754 57 469 540 -173 214 939 817 31! 932 266 911 -7 550 400 
3.2 Egyéb dologi kiadások 57 642 754 57 469 540 -173 214 9398173 11 932 266 911 -7 550 400 
IV. Ellátottak pénz beli jutta tásai 0 0 0 0 0 0 
V. E!!Yéb müködési célú kiad ások 2 730 492 145 2 965 603 899 -76 786 27 095 400 2i 425 400 330 OOO 
5. 1 Elvonások és befizetések 1 501 234 247 1 501407461 173 214 0 0 0 
5.2 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb működés i célú támogatások ÁJ-IT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kivOlrc 0 0 0 26 995 400 26 995 400 0 
5. 7 Általános tartalék 319 185 214 554 373 754 
5.8 MükOdési céltartalék 908 365 163 908 115 163 -250 OOO 100 OOO 430 OOO 330 OOO 

VI. Beruházások 0 0 0 1 523 841 396 l 508 717 21 6 -15 124 180 

vn. Felújí tások 0 0 0 1 636 216 689 1 658891 269 22 674 580 
VDI. Eeyéb felha lmozási célú kiadások 520 OOO OOO 520 OOO OOO 0 79 640 650 211 064 985 131424335 
8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivOlre 0 0 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsö nök ÁHT-n kivOlre 0 0 0 79 640 650 79 640 650 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 520 OOO OOO 520 OOO OOO 0 0 131424335 13 1 424 335 

IX. Belfö ldi fi nanszírozási kiadásai 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelőlegezésck visszafi zetése 
275 610 519 523 014 050 

( nettó fina nszírozás előle2) 
247 403 53 1 0 0 0 

Kiadások összesen O. +.„„ .+ X.l 3 815 753 575 4 298 095 646 247 153 53 1 4 206611 446 4 338 365 781 131754 335 

ráut&a"la!á o.áatJJ.t• 
t;Cl~cli icD1J~i1 Q s.:tW 1áauu:iiUÍ~ 
Központi, irányító 5zervi támogntánal ~vütt 

BEVÉTEL E K 

1. Müködési célú támogatások AHT-n belülről 4 173 039 081 4 232 934 547 59 895 466 1 100 OOO 1 100 OOO 0 
1. 1 Önkormányzatok miiködési támogatása 4 170 116696 4 230 012 162 59 895 466 0 0 0 

1.5 Egyéb miiködési célú támogatások 2 922 385 2 922 385 0 1 100 OOO 1 100 OOO 0 
ll. Közhata lmi bevételek 8 884 906 419 8 884 906 419 0 0 0 0 

1. Helyi adók 
Ebböl: Telekadó 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 

tpilményadó 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 
Jparú::és1 adó 6 109 462 761 6 109 462 76 1 0 

Jdegenforgalm1 adó 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Adópótlék. adóbírság bevételei 12 637 415 12 637 415 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 41806243 41806 243 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek 62 590 576 60 875 622 -1 714 954 6 981 500 7 346 500 365 OOO 

3.3 Egyéb miiködési bevételek 62 590 576 60 875 622 -1 714 954 6 981 500 7 346 500 365 OOO 

IV. Müködési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülről 0 0 0 3 111 491 4 758 584 1 647 093 

4.2 Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kivOI 0 0 0 3 111 491 3 111 491 0 
V. Felha lmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 
Vl . Felha lmozási célú támogatások AllT-n belü l rő l 0 0 0 98 900 OOO 230 324 335 131424335 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 98 900 OOO 230 324 335 131 424 335 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁllT-n kívülről 8 324 860 8 324 860 0 71 OOO OOO 71 OOO OOO 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kivOI 8 324 860 8 324 860 0 45 OOO OOO 45 OOO OOO 0 

7.2 Egyéb fel halm célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 26 OOO OOO 26 OOO OOO 0 

VUl. Belföldi fina nszírozás bevételei AJ IT-n kívülről 246 805 783 246 805 783 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök fe lvétele 246 805 783 246 805 783 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 7 300 339 593 7 300 339 593 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 5 455 922 646 5 455 922 646 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 1 844 416947 1844 41 6 947 0 0 0 0 

X. Ábt-n belüli megelő legezések 
124 238 307 371 641 838 247 403 531 0 0 0 

11 nettó finanszíro1.ás e lőle!!) 

Bevételek összesen O. + „. „. + IX. l 20 800 244 619 21 105 828 662 305 584 043 181 092 991 314 529 419 133 436 428 

7 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység Szervezeti egységek összesen 

Szervezeti egység azonositó száma 

Elóirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 

rv.sz.mód. V.sz.mód. +, -
1 41 42 43 

Engedélve:ell álláshel~ek s:áma 202/.0/.0 /-1ó/ o,oo 0,00 0,00 
E11gedél~e:e11 ál/áshel~ek s:áma 2021.09. 0 / -1ö/ 0,00 0,00 0,00 
Kő:{pg/alka:1aw11ak léls:áma {fii/ 20l/.Ol.O/ -ui/ 14,00 14,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személvi iuttatások 261 327 359 262 827 359 1 500 OOO 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 0 
1.2 Kolsö személyi juttatások 261327359 262 827 359 1 500000 
Il. Munkaadókat t erhelő jár. és szociális hozzáiárul:ísi adó 49153 304 49 362 554 209 250 
III. Dologi kiadások 1 456 890 250 1 479 430 765 22 540515 
3.2 Egyéb dologi kiadások 1 456 890 250 1479430 765 22 540515 
IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 401 266 614 376 361 614 -24 905 OOO 
V. Egyéb miiködési célú kiadások 4 444 482 177 4 678 238 063 -1 432 654 
5.1 Elvonások és befizetések 1 501 234 247 1 501 407 461 173 214 

5.2 Egyéb működési célú támogatások Ál-IT-n belülre 6811 599 5811 599 -1 OOO OOO 
5.4 Egyéb múkOdési célú támogatások ÁHT-n kívülre 1612731211 1 615 471 127 2 739 916 
5.5 M úködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

kifizetés ÁHT-n kívülre 1 707 52 1 1 707 521 0 
5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 27 245 400 27 245 400 0 
5. 7 Általános tartalék 319185214 554 373 754 0 
5.8 MúkOdési céltartalék 975 566 985 972 221 201 -3 345 784 
Vl. Beruházások 1 791 501 548 1 769 273 242 -22 228 306 
VIJ. Felú jítások 17997 16689 1 822 391 269 22 674 580 

Vlll. Egyéb fe lhalmozási célú kiadások 685 966 137 817 390 472 131 424335 

8. 1 Egyéb felha lmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kivillre 67 325 487 67 325 487 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre 91 640 650 91 640 650 0 
8 6 Felhalmozási céltartalék 524 OOO OOO 655 424 335 131424335 

IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 62 500 OOO 62 500 OOO 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

X. Á ht-n belü li megelölegezések visszafizetése 
275 610 519 523 014 050 247 403 53 1 

(nettó finanszíro7.ás elöle!!l 

Kiad:isok összesen (1. + ...... + X.) 11 228 414 597 11 840 789 388 377 186 251 

Ldt~&1r,,mz ai/.rJu1.&· 
~Qz~ob iüic~lá ~z:s:W UÍDHUUU~ 10 822 296 066 10 649 525 607 -172 770 459 

Központi, irányító szervi t6mogatáss31 együtt 22 050 710 66J 22 490 Jt~ 995 439 604 332 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú tá mogat:\sok A HT-n belü lröl 4 214 196 866 4 274 643 332 60 446 466 

1. 1 Önkormányzatok műkOdési támogatása 41 70116696 4 230 012 162 59 895 466 

1.5 Egyéb műkOdési célú támogatások 44 080 170 44631170 551 OOO 
IL Közhatalm i bevételek 8 904 406 419 8 906 906 419 2 500 OOO 

1. l-lelyi adók 

Ebból: telekadó 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 
Építményadó 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 

Jparü:és1 adó 6 109462 761 6 109 462 761 0 

/degenforgalmt adó 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Adópó1/ék. adóbírság bevé1ele1 12637 415 12 637 415 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 61306243 63 806 243 2 500 OOO 
ill. Müködési bevételek 712 723 076 708 905 983 -3 817 093 

3.3 Egyéb műkOdési bevételek 712 723 076 708 905 983 -3 817 093 
IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívülröl 7 222 586 8 869 679 1 647 093 
4.2 Müködési célú á tvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 7 222 586 7 222 586 0 
V. Felhalmozási bevételek 356 290 173 356 290 173 0 
VL Felhalmozási célú támogatások AllT-n belülröl 98 900 OOO 230 324 335 131 424 335 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 98 900 OOO 230 324 335 131 424 335 

VII. Felhalmoulsi célú á tveti pénzeszközök ÁHT-n kh•ülröl 85 587 860 85 587 860 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 53 324 860 53 324 860 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 32 263 OOO 32 263 OOO 0 
Vlll. Belfö ldi finanszírozás bevételei A HT-n kivülröl 246 805 783 246 805 783 0 
8.1 l Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 246 805 783 246 805 783 0 
LX. Maradvány igénybevétele 7 300 339 593 7 300 339 593 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múködésí 5 455 922 646 5 455 922 646 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 1 844416947 1844416 947 0 

X. Áht-n belüli megclőlcgezések 
124 238 307 371 641 838 247 403 531 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Bevételek füszesen (1. + .. •... + IX.) 22 050 710 663 22 490 314 995 439 604 332 

8 



S.mellékle t a „„/2021. („„. ) önkormányzati rendelethez S. melléklet a 3/ 2021. (11. 26.) önk. rendelethez 

1. 
/ . 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

2.1 l 

2.12 

2 .13 

2.14 

2. 15 

2 .16 

2. 17 

2.18 

2.19 

2.20 

2.2 1 

2.22 

2.23 

2.24 

2.25 

2.26 

2.27 

2.28 

2.29 

2.30 

2.3 1 

2.32 

2.33 

2.34 

2. 

1. 

3. 1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

3.8 

3.9 

3. 

II. 

111. 

Budapest Főváros XV.ker ületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási 
céltartalékainak előirányzata i 

fori111ba11 

Megnevezés 
2021. é\'Í 2021. évi Változás 

IV.sz.mód. V.s7. mód. +, -
2. 3. 4 . 5. 

Álta1ános tartalék 319 185 214 554 373 754 235 188 540 

Egyházak feladatalapú támogatása 1 510 OOO 1 510 OOO 0 

Civil szervezetek pályázati kerete 1 225 100 1 225 100 0 
Polgármester célkerete 7 475 600 6 275 600 -1 200 OOO 
Kárpát-medencei magyar közösségek támogatási kerete 0 0 0 

Palota kártya koncepc ió elkészítése és a tesztüzem kiadásai 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 

Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 0 0 0 

Testvérvárosi polgármesterek talalkozója 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

Vállalkozói fórum 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

Szomszéd ünnep 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Színházak támogatása 2 595 OOO 2 595 OOO 0 

Városházi Esték 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Lakossági tájékoztatók 600 OOO 600 OOO 0 

Civil nap megszervezése 500 OOO 500 OOO 0 

Rendvédelmi, rendészeti szervezetek tám.kerete 1 500 OOO 1 500 OOO 0 
Intézményeknél és gazdasági társaságoknál alkalmazott közfoglalkoztatottak 
kapcsolódó közfoglalkoztatási kiadások önkormányzati önrésze 5504 172 4 5 18 388 -985 784 

Tanulmányi ösztöndíj pályázat i keret 5 650 OOO 5 650 OOO 0 

Spon célú támogatások kerete 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

Sponvcrscnyck szervezése lakosság részére 1 360 950 1 360 950 0 

Közműve lődési intézmény pályázati keret 0 0 0 

Intézmények által szervezett rendezvények kerete 0 0 0 

Oktatási, kulturális célú támogatás 0 0 0 

SNl-s gyerekek pályázat i kerete 3 831 OOO 3 83 1 OOO 0 

Élen a tanulásban, élen a sponban és Kerület kiváló S ponoló pályázata 2 350 OOO 1 11 0 OOO - 1 240 OOO 

Kulcsár Gyözö sportolói ösztöndíj 0 0 0 

Intézményvezetői jutalomkeret 4 453 OOO 4 453 OOO 0 

Intézményi szociális segély keret 834 500 584 500 -250 OOO 

Szakhatósagi keret 676510 676 5 10 0 

Hibaelhárítási keret 8 OOO OOO 8 OOO OOO 0 

Intézményi felmen tés, végkielégítés 3401 153 3401 153 0 

Környezetvédelmi Alap 100 OOO 430 OOO 330 OOO 

Társasházak és Szövetkezi lakóépületek karbantanási pályázata 0 0 0 

Járvány elleni önkormány-Lati védekezés kiadásai 89 1 OOO OOO 891 OOO OOO 0 

Újonnan alakuló kerű let i vendéglátó- és szolgáltató egységek tevékenységének 
bemutatása pályázati keret 0 

VEKOP-6.2. 1-15-2016-00005 projekt· műk. Céltart. M 0 

Miíködési j ellegD címzett tartalék összesen: 975 566 985 972 221 201 -3 345 784 

Működés i tartalék összesen: (1 +2) 1 294 752 199 1526 594 955 231 842 756 

Egyházak felha lmozási célú támogatása 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata 0 0 0 

Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési pályázata 0 0 0 

Fejlesztési tartalék 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

Bérlakásépítési- és felújítási céltanalék 500 OOO OOO 500 OOO OOO 0 

Önkormányzat pályázati önrész 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

Önk.paly.önrész - Emberi Erőforrás Minisztériuma "Egészséges Budapest 
Program" pály. Benyújtásához szükséges önrész a Lelki Egészség Központ ÉPK 
11. sz. épületben való kialakitás ktg-ének 10%-a. 0 0 0 

Ok1.atási, kutúrális célú ta.mogatás 0 

Egészséges B udapest Program (egészségügyi a lap- és szakellátási 

fejlesztés támogatása) 0 131 424 335 131 424 335 

Felhalmozási j ellegD címzett tartalék ősszesen: 524 OOO OOO 655 424 335 131 424 335 

Felhalmozási célú tartalék összesen: 524 OOO OOO 655 424 335 l3l 424 335 

" 

Tartalékok összesen: ( l. + IJ. ) 1818 752199 2 182 019 290 363 267 091 -



6.melléklet • .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 6. melléklet • 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat 2021.évi költségvetésének fe lújitási előirá nyzatai feladatonként és forrásonkén t 

forintban 

2021.évi V.sz.mód. s7.erinti elöirányzatok 

Ssz. Feladat 
Telics költsél! Források 

' ettó ,\FA Bruttó Saját bevétel 
Irányító szervi 

Maradvány 
Átvett Köz11onti 

támo!!atás nénzcszköz támoPatás Hitel 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II. 

I". l\n• ·---~n„•·- 1434953 755 387 437 514 J 822 391 269 577 923 21 1 0 1218468 058 26 OOO OOO 0 0 
1.1 Lakós fc luiltás1 alao 128740 157 34 759 843 163 500 OOO 163 500 OOO 

Járda fcluj itás: általános keret ( Huba u. - Pestujhelyi ut. 40-42. és 
1.2 et.'Véb helvszinek) 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 19050000 

J:lrda fclujltás lakótelepeken (Neptun u 78-88. és Késmárk u. 1-3-5. 
1.3 és euvéb hclvs1inek) 15 OOO OOO 4 050 OOO 19 050 OOO 19 050 OOO 
1.4 Járda fclu1ltás lakossáui önerővel 121833050 32 894 924 154 727 974 70 200 OOO 78 527 974 6 OOO OOO 

1 5 Útfeluiltás -Kemény István utca (Árokhát u.-Székcly Elek u.) 224 991 960 60 747 829 285 739 789 265 739 789 20 OOO OOO 
UtfcluJl tás - Eötvös utca (Dugonics u.-Wysock1 u. közötti snkas1) 

1 6 Répszolg 140 635 205 37 971 505 178 606 710 178 606 710 

Útfel uJltás Bocskai u. (Illyés Gy.u. - Dobó u. közötti szakasz) -
1.7 Réoszoh! 56 589 470 15 279 157 71 868 627 71 868 627 

Kö1lekcdés1 korrekciók ( Mozdonyvezető uti Ovoda előtti 
1 8 forl!alomcsillao itó fel u1ítása) 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 
1 9 Kutyafuttatók fctlesztése. fcluiltása 1 9~9 830 526 454 2 476 284 2 476 284 
1.10 Mculévó futókör felújítása (Kontyfa u1ca) 6 994 140 1 888 41 8 8 882 SS8 8 882 SS8 

1.11 Parkoló fcluiítás íDrél!clyvár u. 19-23.) Réoszolu 38 186 499 103 10354 48 496 853 48 496 853 
Játszótér fcluji tás, korszerűsítés (Kazán utca, M1c11nackó ovoda 
mclleti domb játszótér.Kőrakás park, Obsitos tér, Páskom park, 

1 12 Közvái.:óhid tér és euvéb helvszínek) 24 996 237 6 748 984 31 745 22 1 31745221 
Bc1.s1lla Nándor u. 29. s1A'\111 alatti ingatlan feluj ítása - ideiglenes 

1 13 fogászati rendelő 39 328 994 10618828 49 947 822 49 947 822 
1.1 4 l lösök út1a 3. szám alatti rendclöépület korszcrüsltés 101 972 671 27 532 62 1 129 505 292 129 505 292 
1. 15 l lösök utia 1. szám alatti rendelőéoület höközoont áthelve1ésc 5 938 701 1 603 449 7 542 150 7 542 150 
1. 16 Hősök útja l.s1.im tervezői müvezctés és egyéb szakénöi dítak 4 730 OOO 1 277 100 6 007 100 6 007 100 
1 17 l IÖsOk utia 3.sz.'\m tervezői múvezetéS és Cl!Véb S7..akénöi dhak 765 OOO 206 550 97 1 550 97 1 550 
1.18 Hósök ut1a 1 sL..im alatti rendelóéplllct korszerüsítés 355 529 884 95 993 069 451 522 953 451 522 953 
1.19 l lösOk utia 3. szám alatti rendelóéoűlet kors1crüsítés 122 397 957 33 047 449 155 445 406 155 445 406 

1 20 Lelki Egészség Közoont ÉPK 11 - 12. sz. éoületei fc lútitás tervezése 6 520 OOO 1 760 400 8 280 400 8 280 400 
Apolló utca - Thököly ut csomópontban forgalomtcchmka1 

1 2 1 k1skorrekc1ó tervezése 1 140 OOO 307 800 1 447 800 1 -147 800 
Szücs István utca Ady Endre utca - Pestújhelyi ut kOzOlll szakasz 

1 22 költséi!kimélö fc luiiulsának tervezése 1 850 OOO 499 500 2 349 500 2 349 500 
1 23 Szcntm1hilly1 buszvégállomás mögötti park fejlesztése 14 864 OOO 4013280 18 877 280 18 877 280 



6.melléklet a „./2021.( .. „„) önkormányzati rendelethez 6. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021.évi költségvetésének felújítási e lőirányza tai fe ladatonként és forrásonként 

forimban 
2021.évi V.sz.mód. szerinti e lőirányzatok 

Ssz. Feladat 
Teljes költség Források 

Nettó ÁFA Bruttó Saját bevétel 
Irányító szcn•i 

M aradvány 
Átvett Köz11onti 

Hitel 
t ámo~atás 11énzcszköz tá mol!atás 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II. 

II. l>Aln&r~o„or: u:„n•nl 4 330 OOO 1 169100 5 499 100 0 5 499 100 0 0 0 0 
Rendészeti Osztály Térfigyclö részére helyiség kialakí tása Bellcr 1. u. 

2.2 4-ben 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 
? ' _ _ J lnfonnatikai eszközök felújítása 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 1 270 OOO 

B.ép.fs1_ 26/a mfonnatikai raktár rendbeho1~1tala, irodává történö 
2.4 átalakftása, nyílászárók cseréjével 1 330 OOO 359 100 1 689 100 1 689 100 

Ill. •ln ' 85 864 053 23183295 109 047 348 0 109 047 348 0 0 0 0 

3.1 Gazdasági Működtetés i Közoont 17 574 803 4 745 198 22 320 001 0 22 320 001 0 0 0 0 
3.1. 1 Intézményi hibaelhárítási keret terhére felújítás 1 574 803 425 198 2 OOO 001 2 OOO 00 1 

3.1.2 Bogáncs fözökonvha (Bogáncs u. 51-53.) külsö nvilászárók cseréje 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 10 160000 

3.1.3 GMK Közoont (Adv Endre u. 31 -33.) irodaéoülct vízmérő akna csere 3 OOO OOO 81 0 OOO 3 810 OOO 3 810 OOO 
GMK Központ (Ady Endre u 3 1-33.) irodaépület elektromos hálózat 

3. 1.4 túlfeszültség elleni védelem tervezöi művezetéssel 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 

3.2 E!!vesílett Szociális Intézmén y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.3 Egyesített Uölcsiídék 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 12 700 OOO 0 0 0 0 
Szivárvány Bölcsöde (Fö út 33.) terasz fa burkolatának cscréJC öntött 

3.3. 1 luumira, öntözörendszer korrigálása 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 

3.4 llétszínviráe Összevont Ovoda 9 553 220 2 579 369 12 132 589 0 12 132 589 0 0 0 0 
Molnár Viktor Tagóvoda (Molnár Viktor u. 94-96.) 12 db ablak 

3.4.1 cseréje az ÉTA által bérelt éoületrészen 3 600 OOO 972 OOO 4 572 OOO 4 572 OOO 
3.4.2 Udvar és játszóeszközök felújítása a Tagóvodákban 5 953 220 1 607 369 7 560 589 7 560 589 

3.5 ({1\kospa lota i Összevont Ovoda 8 329 200 2 248 884 10 578 084 0 10 578 084 0 0 0 0 
3.5.1 SzövÖ1..'Vár Tagóvoda (Szövól!vár u. 24.) üvcl!es fal cseréic 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 
3.5.2 Udvar és Já tszóeszközök felújítása a Tagóvodákban 2 329 200 628 884 2 958 084 2 958 084 

3.6 Uioalotai Összevont Ovoda 1 995 830 538 874 2 534 704 0 2 534 704 0 0 0 0 
3.6 .1 Udvar és játszóeszközök fe lúj ítása a Tagóvodákban 1 995 830 538 874 2 534 704 2 534 704 

3 .7 Csokonai Kul t urll lis Közoont 0 0 0 0 0 0 () 0 0 



6.melléklet a „./2021.(„„„) önkormányiati rendelethez 6. melléklet a 3/202 1. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormányzat 2021.évi költségvetésének felújítási e lőirányzatai feladatonként és forrásonként 

forintban 
202 1.évi V.s7- mód. szerinti e lőirány7.atok 

Ssz. Feladat 
Telíes költség Források 

Nettó ÁFA Bruttó Saját bevétel 
l rányitó szervi 

Maradvány 
Átvett Központi 

Hitel 
támo2atás nénzeszköz tómoQatás 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

3.8 Dr. Vass László E2észségügyi Intézmény 3841 1 OOO 10 370 970 48 781 970 0 48 781 970 0 0 0 0 
3.8.1 Rákos út 77/A. labor öltözó 1. emelet tel ieskörü felújítása 3 568 OOO 963 360 4 53 1 360 4 53 1 360 

Rákos út 77/A. beteg WC teljeskörü felúj ítása 4 s1jn1en (férfi, nöi. 
3.8.2 mozgáskorlátozon) TERV + KIVITELEZÉS 23 582 OOO 6367140 29949140 29 949 140 
3.8.3 Ooál u. nvflászárók cscréie (8 db ablak) 2 890 OOO 780 300 3 670 300 3 670 300 
3.8.4 Opál u. homlokzat szigetelés és esövfz elvezetés/szikkasztás 8371 OOO 2 260 170 10 631 170 10 63 1 170 

Fclúiitások lissze~en : 1 525 147 808 4 11 789 909 1936 937 717 577 923 2 11 114 546 448 1 218468 058 26 OOO OOO 0 0 



7.melleklet a ... /2021.( ..... ) ónkormánvzat1 rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) onk. rendelethez 

Buda pest Fövá ros :'\\'. keriileti Önkormányza t 2021.évi köllségvctésének berttházási előirányzatai fe lada tonk ént és forrásonként 

forintban 

202 1.évi V.s7-mód. szerinti elöirányw tok 

Feladat 
T el ics költsél! Fo r rások 

Ssz. 
Át'\'Cll 

:-icttó ,\ FA Bru116 Saj á t bevétel 
Irá nyító szervi 

.\la radvány 
Központi 

Hite l 
tá mo(!H tás oénzcszköz tá mo!!atás 

1 2. 3. -1 5 6 7. 8 9. 10 I I. 

1. i\n~n•n•~n„~• • 1 546 623 553 222 6 49 689 1 769 273 242 1 109 514 207 0 4 10 189 586 7177 400 0 242 392 049 

1 1 LJ1 munkaállomás kialakítása a té rfigyclö hcly1scgbcn 1 080 OOO 291 600 l 371 600 l 371 600 

1.2 1 érfil!velö karnerarends7cr fotl eSl.lésc (köv. 13 db kamera cscré1c) 8 02 l 389 2 165 775 10 187164 10 187 164 

l.3 Térfigyclö ~amcrarcndszc r bővítése 3 906 200 l 05-1 674 4 960 874 4 960 874 

Térligyclö kamcrarcnds1cr bövitésc ( 12 db ÚJ térfigyelö kamera 

1.4 tele pítése) 22 OOO OOO 5 940 OOO 27 9-10 OOO 27 940 OOO 
1 6 Mobil1clcfonok bcszer1ése - meLe1 őrs10ll!nlat 20 3 7 17 55 003 258 720 258 720 

1 7 Tcrc rmlró l!éo1ármü beszer1ése - mezei örsrnll!álat fcladatc llámsához 5 105 118 l 378 382 6 483 500 6 483 500 

IOrprat utca - Apolló utca csomópontban b')'alogos átkelőhe ly 

l 8 ICfVC/C~C l 400 OOO 378 OOO 1 778 OOO 1 778 OOO 

1 9 S1ődh1?et utca - Fő ut csomóoontban 1."•alogos átkelőhclv tcrvc1ésc 1 400 OOO 378 OOO 1 778 OOO 1 778 OOO 
Gyalogos atkclöhclyck létesitese (Pa1mány I' u S1crencs u 

1.10 csomóoontbanl 12 568 15-1 3 393 1102 15 96 1 556 15 96 1 556 

Gyalogos atkclöhclyek lé tesítése (Enekes u Csobogo~ u - Kossuth u 

l l l - Fő u. csomóoontbanl 14 OOO OOO 3 780 OOO 17 780000 17 780 OOO 

1 12 Gvalogátkclöhclyck kialakítása (SzántófOld u - Sponkö1pont) 927 299 250 371 1 177670 1 177670 

Rcg1fót1 ut - Epres sor és Lidl áruház e lőtti részén okoszcbráho7 

l 13 kapcsolódó ko1v1 l:\gitás tervezése l OOO OOO 270 OOO l 270 OOO l 270 OOO 
S11lns-pa1ak menti ke rékpárút tervc1ésc a kcrulcthatilr - Pólus Center 

1 14 kó7Ött 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO lO 160 OOO 

1 15 Kcrékoártámas1ok kialakítása l OOO OOO 270 OOO l 270 OOO l 270 OOO 
Csobogós utca - Mog;yorod útj a körforgalmu csomópont cs 

1 16 bus1.végállo111ás tervezése 6 500 OOO 1 755 OOO 8 255 OOO 8 255 OOO 
OrJ:irat utca - Ncptun utca - Adria utca közötti szakasz utfolúJ itás 

l 17 tcrvc7é~e 2 200 OOO 59·1 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

llocs~n 1 utca Dobó utca - Radda Barncn utca ~ö1ottt szakasz 

1.18 utfelu1itas terve7.ése 2 200 OOO 594 OOO 2 794 OOO 2 79·1 OOO 
ílog:lncs u utfcluj itas tervezése (Esthajnal u - S1lac,any1 u kbLbtt) 

l 19 2 15 m 2 OOO OOO 540 OOO 2 5-10 OOO 2 540 OOO 

Vecsey Károly u Cserba ut és Rákosme1ő u ko1ött1 stakas1 

l 20 lclut1tasának terve7te tése 255 m 2 200 OOO 594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

Ka1111~AI Dorottya u. utfclújitás tervezése (Aro~h;\ t u - rarpa1 u 

l 2 1 kötött ) 175 m 1 600 OOO 432 OOO 2 032 OOO 2 032 OOO 
Lcnvirág u útfclujitás tcr.c1.ése (Kozvágóhid tcr- Oogancs u ~ö10tt ) 

l 22 172 m 1 600 OOO 432 OOO 2 032 OOO 2 032 OOO 
l.lcrcsfoy1 u Koza~ tér cs S1cntrn1haly1 ut közOtt1 szakas7 utfClúJit:\> 

l 23 tcrvc11ctésc 4 OOO OOO l 080 OOO 5 080 OOO 5 080 OOO 
l 24 Sárrü utca kö rnye1.etébcn út parkoló~ kialak itása 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 

1 25 S1tá ray tér környc1.ctébcn parkoló kialakítása ( l'c'1ú1hcly1 ut 65.) 5 025 188 l 356 80 1 6 381 989 6 381 989 



7.melleklet a .. ./2021.j. .... ) önkormányzati rendelethez 7. melléklet a 3/202 1. (ll.26.) önk. rendelethez 

Buda pest Fővá ros XV. kerületi Önkormányzat 202 1.évi kültségvetésénck beruh ázási előirányza tai feladatonként és forrásonként 

forintban 
202 1.évi \/.sz.mód. szerinti c löinl nyzatok 

Ssz. Feludut 
T eljes kii ltség Fornisok 

Nettó AFA Bruttó Saj á t bevétel 
Irá nyító szervi 

Maradvá ny 
1\tvett Központi 

tá mogatás pénzeszköz támo!!atás 
llitc l 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 I I. 

1.26 Páskoml1uc1 u. 16-22. és 26. oarko ló kialakítása 13 400 500 3 618 135 17 018 635 17018635 

1.27 Erdökcnllö u. 2-16 és 18-32. között i szakaszon oarkoló kialakí tása 11 955 108 3 227 879 15 182 987 15 182 987 
1.28 Neptun u parkoló építés ( távvezeték mentén) 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 
1 29 Ui közterüle ti parkolók a l lósök útja 3. sz. rendelóénülct mellett 48 OOO OOO 12 960 OOO 60 960 OOO 60 960 OOO 
1.30 lstvántclck I' +- R parkoló és kapcsolódó beruházások 48 700 OOO 13 149 OOO 61 849 OOO 6 1 849000 
1 32 Fa, sövénv tclcoítés 4 986 648 l 346 395 6 333 043 6 333 043 
l 33 Kisté r fc1 lesztések 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 
1.34 Közmüoótló mütá r!!yak tclcoí tésc 3 OOO OOO 8 10 OOO 3 810 OOO 3 810 OOO 
l 35 Játszótér korszerüsítés 19 996 250 5 398 987 25 395 237 25 395 237 

Új közterülc ll eszközök te lepítése ( l'áskom ltget 11. , Nyírpalo ta út 24-
1.36 38. és 97-103., Cl.'Véb helvszinck) 3 680 OOO 993 600 4673600 4 673 600 

Uj költerüleu eszkö1ök telepítése (Csobogós u., Kőrakás park, es 

1.37 egyeb helyszínek) Répszo lg 5 574 803 1 505 197 7 080 OOO 7 080 OOO 
1.38 Nanclcmcs kandeláber te lepítése (A rendás köz) 5 OOO OOO l 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 

Közterületi té r fejlesztések (Drégelyvár u 25 mögö11i terület, 
Páskomliget-Kontyfa között i terüle t. Csobogós út i COOP Áruház 

1.39 mellcll i te rtl lct és ccyéb hclvszínck) - Réos1olc. 18 9981 10 5 129490 24 127600 24 127600 
1.40 SzántófOld útt futbal lpályák környezetének rcndc1,ésc 83 620 504 22 577 536 106 198 040 106 198 040 

1.4 1 Kerület i közu sztaság1 feladatok e llátásáho7 géppark csere, fct lcsztés 52 430 OOO 14 156 100 66 586 100 66 586 100 
Kerüle ti zt>ldhulladék komposztáló telepek kialakí tása 

1.42 önkormányzati tcrúlctcn 8 350 OOO 2 254 500 10 604 500 10 604 500 
•np.XV Szilas patak menti szennyvíz Fögyüjtö-csatorna 
mcgvalósítás:inak 1 utcmc: Ko7vágóhid u (Károlyt S.-Csobogós 

u.közötti szakasz); Mogyoród Útj a 1. (Csobogós u -Lcncsikc u kö1ö1t1 
szakasz).Mogyo ród útja 11. (1.encsike u -Erdömenu u. közo111 

1.43 szakasz) FORDÍTOTr il FA-s 478 238 089 0 478 238 089 398 509 536 79 728 553 
'Bp.XV S7t las patak menti szennyvíz Fögyüj tö-csatorna 
mcb>valósi tásának 1 üteme Közvágóhíd u. (Károlyi S.-Csobogós 

u között i szakasz); Mogyoród útja 1. (Csobogós u.-Lcncsikc ll . kö10lll 
szakasl);Mogyoród útja 11 (Lcncsikc u -Erdömenti u. közölli 

l 44 szakasz) FORD ÍTOTT ÁFA-s 240 700 709 0 240 700 709 240 700 709 
Szilas-patak mentt szennyvíz fögyüjtócsatorna 1. Illem melyépitést 

1.45 müszaki ellenőrzés 1 33 1 764 359 576 1 69 1 340 1 69 1 340 
Szi las-patak menti szennyvíz f'ógyüjtócsatorna 1. ütem mclyépilés1 

1.46 müszak1 cllcnÖrléS 2 648 236 715 024 3 363 260 3 363 260 
1.47 Kemény István utca csapadékvíz e lvezetés kiépí tése 10 928 846 2 950 788 13 879 634 13 879 634 
1.48 For!!alomtcchnikai beavatkozások 6 OOO OOO l 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 

l.49 T ÉR KÖZ 2016. városrehabilitációs pályázat k1v11clc1és 109 643 152 29 603 652 139 246 804 139 246 804 0 
Ingat lan vásárlás - Deák u. 2. (gyermek- cs fc lnöll háziorvosi rendelő) 

1.50 8312020. (11.25.) KT ha táro1.at 57cn nt javitva 146 970 OOO 39 68 1 900 18665 1 900 186 65 1 900 



7.melléklet a .. ./202 1.( ..... ) onkormányiati rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 202 1.évi költségvetésének bc.ru házási előirányzatai fe ladatonként és fo r r áson ként 

förm1ban 

2021.é"i \/.sz.mód. szerint i e lőirányzatok 

Ssz. Feladat 
Teljes költség Források 

Nettó 1\FA Bruttó Saját bc"étcl 
I rányító szervi 

Maradvá ny 
Atvctt Központi 

llitcl 
támogatás nénzcszköz támol!atás 

L 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11 . 

1.51 Ingatlan vásárlás - 2 db lnk:ls ( l lubay 8. sz. alatt ) 3618095 180 905 3 799 OOO 3 799 OOO 
1.52 Ingatlan vasárlás - 3 db tároló (Hubay 8. sz alall) 332 575 89 795 422 370 422 370 
1.53 Ingatlan vásárlás - Orvosi rcndelö vásárlása ( l lubay 8. sz. alatt i} 5 400 OOO 1 458 OOO 6 858 OOO 6 858 OOO 
1.54 Ingatlan vásárlás - 2 db parkoló 300 OOO 8l OOO 381 OOO 381 OOO 

Hősök útja 1. 57.Ílm ala tt i rendelő korszerüsitéséhe1 kapcsolódó 

1 55 mobiliák, ei:.'Yéb tárgyi eszközök bcszcr1ésc 18 135 150 4 896 491 23 031 64 1 23 03 1 64 1 
1 lősök útja 3. szám alatti rcndclö korszcrüsitéséhc1 kapcsolódó 

1 56 mobiliák, egyéb tárgyi eszközök beszerzése 20 791 283 56 13646 26 404 929 26 404 929 
1.57 llösök Ú!Jn 1-3 háziorvosi rcndclö terveinek fclülvizsuálata 0 0 0 0 
1.58 Palota gyógys1crk:\n ya bcvez., rendszer fcil . hcenc dh 2 753 500 743 445 3 496 945 3 496 945 
1 59 Tablet beszerzés 382 140 103 178 485 318 485 318 

Kupakgyüjtö s1iv (Pestújhelyi Közösségi ! láz, Károly Róbert 

1.61 Föiskola) 720 OOO 194 400 914 400 914 400 
1.62 Szentmihályi út - Rákospalotai határút inuatlanfc jlcs7tésc 4 931 496 1 33 1 504 6 263 OOO 6 263 OOO 
1.63 Közterüleu eszközök beszcr7.ése 320 OOO 86 400 406 400 406 400 

Üt1.'iró sorompók az illegális hulladék lcrak:isának 

1.64 megakadál 1•ozására 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
1.65 l31ztonsác:i zárral ellátott vadkamcrák telepítése 590 551 159 449 750 OOO 750 OOO 

Hösök útja 1-3. s1ám alani rendelő korszcrüsítéschcz kapcsolódó 
1.67 többletfeladat (külsö hálówti alépítménv létcsitése) 2 047 902 552 933 2 600 835 2 600 835 
1.68 Fonwlomtechnika1 és ecvéb tervek 108 200 0 108 200 108 200 
1.69 Dobozos szoftver bcszcr1és (zöldterületi és park kataszter) 2 900 OOO 783 OOO 3 683 OOO 3 683 OOO 
1.70 Térfigvclö rendszer meufillvclö hclv1ség 1 d b monitor cscréie 64 752 17 483 82 235 82 235 

/\ "volt Kossuth utcai háziorvosi rendelő" ÚJ háziorvosi rendelő 

1.71 éoület terveztetése 14 300 OOO 3 861 OOO 18 161 OOO 0 18 l6 1 OOO 
1.72 Dal utcai ivóvizvczcték kiviteli tervezése 340 OOO 91 800 431 800 0 43 1 800 

Szilas-patak menti szennyvíz fögyüj1öcsatoma 1. ütem terve1ő1 

1.73 müvczctés 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 1 270 OOO 
1.74 Fő tén szökőkút tervezése 1 870 OOO 504 900 2 374 900 2 374 900 
1.75 Karácsonyi fényfüzér beszcrLésc 1 265 920 34 1 798 16077 18 1607718 

II. J!lll ·•·- ·-' Hivotal 128 906 227 34 777 683 163 683 910 0 88 308 220 75 375 690 0 0 0 
2 1 Vauvon1 énékü JOUOk (szoftver vásárlása) 35 440 021 9 568 806 45 008 827 12 700 OOO 32 308 827 
2 2 Kis énékú szellem i termékek vásárlása 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 240000 15 240 OOO 
2.3 Sz.'imitógépcs hálózat 19 956 398 5 388 227 25 344 625 11 430 OOO 13 91 4 625 
2.4 S1.ámitástechnikai eszközök viisárlása 38 205 667 10 288 531 48 494 198 22 198 OOO 26 296 198 
2.5 Kis én ékii s1.ámitástechn1kai eszközök vásárlása 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 240000 15 240 OOO 
2.6 Egyéb gép, berendez, felsze relés vásárlása 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 
2.7 E~yéb kisénékü táqwi eszköz bcszcm:s 3 OOO OOO 810 OOO 3 810000 3 810 OOO 
2.8 K1scnékü bútorbcs1.cr1.és 3 500 OOO 945 OOO 4 445 OOO 4 445 OOO 
2.9 Szcrsz:\mok 120 OOO 32 400 152 400 152 400 



7,melléklet a „,/2021,(„ ... ) onkormányzati rendelethez 7, melléklet a 3/2021. (11.26.) onk. rendelethez 

íluclapest Füvá ros XV. kerü leti Önkormá nyzat 2021.évi költségvetésének bcruház{1si előirá nyzatai fe lad atonként és forrásonként 

forinlban 
2021.évi V.sz.mód. szerinti clöirányzntok 

Ssz. Feladat 
T eljes költség Források 

Ncltó ÁFA Bruttó Snját hcvétel 
lr:lnyító szervi 

Maradvány 
1Üvelt Kiizponti 

támo!!ahls nénzeszköz támo1rntás 
Hitel 

1. 2 3. 4 , 5, 6 , 7. 8. 9 10 11 

2, 10 SccreL Control - 4 db i.:1mübe fi i:,'Yelö rcndsz.Lclcp 275 29 1 74 329 349 620 349 620 
2. 11 Járvánvtlt!vl 111Lézkedések (szenzoros kézfenőtlenitő beszerzés) 160 OOO 43 200 203 200 203 200 
2 12 Kültéri kamerarendszer cseréje 2 248 850 607 190 2 856 040 2 856 040 

Ill. l n~ J..~ . ..... J. _., ... 1 . 345 193 345 92 835 634 438 028 979 233 OOO 364 542 597 73 253 382 0 0 0 
0 

3. 1 Gazdasági Müködtctési Központ 11 2 028 169 30 247 606 142 275 775 0 111190836 31084 939 0 0 0 
M1crosofi SQL Servcr Standard Edition 2017 (SDC szerver 
konszolidáció, adabázis szoftver aktualizálás, 120 db fclhas1.0álói 

3.1.1 kulcs, teljes jo~~isztasacl 10 608 380 2 864 263 13 472 643 13 4 72 643 
Microsoft Systcm Center Configura11on Managemennt L1censc 

3.1.2 (SCCM bevezetése) 1 375 200 371 304 1 746 504 1 746 504 
Liccnsz bcszcrzcsck (Arch1dCad licence. Windows Scrvcr Uscr 

3.U licence, levelczö rendszer user licence) 2 577 600 695 952 3 273 552 3 273 552 
lnfonna11kai fej lesztés (O fll ce, laptop, számítógép. Windows, 

3 .1 4 monitor, cnyéb infonnatikai eszközök) 24 443 800 6 599 826 31 043 626 31 043 626 
3. L5 Mélykút szivattvú (Vascolvó út) 787 OOO 212 490 999 490 999 490 

ANTSZ és NEBll I elő írás szerint i megfelelőség biztositásár 
3 L6 eszközbeszerzés fözö - és tálalókonvhák rés1.érc 2 734 760 738 385 3 473 145 3 473 145 

Eszközcserc és pótlás fözö- és tálalókonyhák részére (é1cls1,i ll ító 
3. 1,7 badella, zsámoly, v1llanvtüzhclv, Cl!véb cs1közök beszerlése) 4 713 392 1 2726 14 5 986 006 5 986 006 

Tálalókonyhák fejlesztesc, (mosogatógép, mosógép, hütöszekrcny, 
3, 1.8 s?.eletelöí!Co) 1 447 508 390 829 1 838 337 1 838 337 

Nádastó fözökonyha fej lesztése (fai,'Yasztó szekrény. nagykonyhai 
3 1.9 kutter, étclsokkoló) 603 840 163 037 766 877 766 877 

3, 1 10 Es1.közbeszerzés rcnde7Vényszervczés részére 3 450 OOO 93 1 500 4 3 81 500 438 1 500 
3, 1.11 Szerszá m es eszközbeszerzés mühely részére 4 126 OOO 1 114 020 5 240 020 5 240 0 20 
3, 1.1 2 Szers1.ám és eszközbeszerzés üzemeltetési területek részére 1 300 OOO 351 OOO 1 651 OOO 1 651 OOO 

Eszközök, berendezések, fol szerelések bcsLcm:sc (bútor, telefon, 
3, 1 13 l ~umiabroncs, Ch'Yéb eszközö k) 4 164 OOO 1 124 280 5 288 280 5 288 280 

Spon telephelyek részére es1közök, berendc1ések, felszerelések 
3, 1 14 beszerzése 5 460 OOO 1 474 200 6 934 200 6 934 200 

l3uda1 II. Stadion irodaépület régi homlokzau ablaka111ak, a bejárati 
és centerpá lya vc1etf> ponáljának/ajtóinak cseréje TERVEZT ET(:S, 
épület fütési rendszerének komerüsítése TEREZTETES, épület 
elavult elektromos kapcsoló szekrcnyc fellijitása T ERVEZTETÉS, 
vendégház feletti tctösz1gctcles, hozzá kapcsolódó szellőzö rendszer 

3 1 15 szüksé~ szerint i felújítása T ERVEZTETÍ"S 6 305 OOO 1 702 350 8 007 350 8 007 350 
3, 1. 16 Tanuszoda fütéskors1crüsítés és nyilászáró csere TER VEZTET ES 2 650 OOO 71 5 500 3 365 500 3 365 500 
3. 1 17 Járványünyi kiadások - eszközbeszerzés 973 150 262 750 1 235 900 1 0 16 OOO 2 19 900 
), 1.1 8 Vasgolyó utcai spontelep öltözöi bútorok beszerzése 5 809 290 1 568 508 7 377 798 7 377 798 

4 



7.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethei 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. ke rü leti Önkormányzat 202 !.évi kiiltségvetésének beruházási e lőirányza ta i feladatonként és forrásonként 

fonmban 
2021.évi V.sz.mód. szerinti e lőirányzatok 

Ssz. Feladat 
Teljes költség Források 

Nettó ÁFA Bruttó Sajá t bevé te l 
Irányító szer vi 

Maradvány 
Átvett Központi 

tá mogatás nénzeszköz támo~atás 
Hitel 

1. 2. 3. 4 . 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 . 
Jogosultsági rc11dszcr lekérdezésére és egyéb tanomá1111yal 

3.1 19 kaocsolatos lekérdezésekre szolgáló repart készhö program 135 800 36 666 172 466 172 466 

GMK adatállományát biztositó ada11ároló tárhely bövltése (2 db Dell 

3.1.20 960Gb SSD) 286 200 77 274 363 474 363 474 

3.1.2 1 Siófoki tábor sátorponyva csere 1. ütem ( 12 db sátor) 5 400 OOO 1 458 OOO 6 858 OOO 6 858 OOO 
3. 1.22 Etelszállító jármű beszerzése ( 1 db) 11 500 OOO 3 105 OOO 14 605 OOO 14 605 OOO 
3. 1.23 Mozgássérült szállltó autó ESZI részére 0 0 0 0 

3. 1.24 Labdarúgó kapukhoz háló, hálófeszitö. labdafogó háló 2 750 OOO 742 500 3 492 500 3 492 500 

3.1.25 lnlézményi hibaclhárhási keret terhére eszközbeszerzés 2 118 049 57 1 874 2 689 923 2 689 923 

Táborok (Bemeccbarati , Siófoki, Agárdi, napközis) részére 

3.1.26 eszközbeszerzés 1 690 OOO 456 300 2 146 300 2 146 300 

Szántóföld Sportcentrum. Automata öntözörendszcr (élöfüves 

3. 1. 27 labdarúgó pálya) 655 OOO 176 850 83 1 850 831 850 

ADManagcrPlus Standard cd1tion ( 1 domain-rc, korlá1lan számú 

3. 1.28 objects-re és 5 help dcsk tcchnicians) szofiver 964 200 260 334 1 224 534 1 224 534 

3. 1.29 Szödliget Ház térelválasztó függö ny kiépítése 3 OOO OOO 810000 3 8 10 OOO 3 810000 

3.2 Egyesített Szociális Intézmény 26 175 999 6 767 82 1 32 943 820 0 3 1 384 560 1 559 260 0 0 0 
3.2.1 Egyéb tárgyi eszköz, berendezés, fe lszerelés bcszerLés 10015567 2 404 504 12 420 07 1 10 860 811 1 559 260 

3.2.2 Informatikai fej lesztés (Office, laptop, egyéb informatikai eszközök) 535 432 144 567 679 999 679 999 

3.2.3 Komvfa u 3. strukturált hálózat kiéoí tése 1 OOO OOO 270 OOO 1 2 70 OOO 1 270 OOO 
3.2.4 Járványügyi kiadások ·eszközbeszerzés 75 OOO 20 250 95 250 95 250 

3 2.5 MozuássérOlt s1.állitó autó 13 450 OOO 3 63 1 500 17 08 1 500 17 081 500 

3.2.6 Weboldal fc1lcsztése 1 100 OOO 297 OOO 1 397 OOO 1 397 OOO 

3.3 Egyesített Bölcsődék 25 707 553 6 941 040 J2 648 593 0 27 409 843 5 238 750 0 0 0 
3.3. 1 Egyéh 1argvi eszköz, berendezés. felszerelés bcszcrLés 6 325 153 1 707 792 8 032 945 8 032 945 

Gyöngyszem IJölcsódc (13ezsilla Nándor u. 17.) részleges fcli1JÍllÍs 
(lornaswba parkemijának cseréje sponpadlóra, ebédlő és étkczö teljeskórü 
felújilása alagsorban, alagsori szcmélyzeii helyiségek - öllözii, clfüér, 
mosoga1ó helyiség, stb. - burkolatok felújiu\sa. uszrnsagi fes1és, vizcscdcs 
megs7..üntc1ése - lábazat szigetelés·. épillct körüli csatorna csövíz elvezetés, 

3.3.2 a fclúj ilott és omlásnak induló külső homlokzat felúJilasa) Tl:.RVEZTE l'ÉS 2 200 OOO 594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

Cseme1ekcr1 13ölcsöde (Wesselényi út 31 .) fclúji1ás TERVEZTETÉS 
( fc ln/in ö ltöző, mosdók és zuhany1.6k használnti hideg és melcgviz lullóza1 
felújhása, közmü alapvezeiékek cseréje, 6 db csoponszoba felújítása, 
lambéria linóleum csere. csopons1.0bák kö1.öni aj tók cseréje, bcépílell 
szekrények cseréje, tálaló konyha komplen felúj itása. étkczö összeny11ásn n 
mellette lévő irodával a közös s1.0ciális tér k1alakhása érdekében, 

3.3.3 homlokzati nvllászáró csere folvuelösziuctclés) 1 925 OOO 5 19 750 2 444 750 2 444 750 



7.melléklet a „./2021.(„„.) onkormányzatl rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros X . kerü leti Önkormányzat 2021.évi költsé~•ctésének beruházási előirá nyzatai feladatonként és fo r rásonként 

forintban 
202 1.évi V.s7- mód. szerinti c löirányzatok 

Ss:z. Feladat 
T eljes költség For rások 

Neltó AFA Bruttó Saját bevéte l 
Irányító szervi 

Maradvány 
A tvclt Központi 

támol!atás pénzeszköz támol!atás 
rtitel 

1 2 3 4. 5. 6. 7. 8 9 10. 11 
3.3.4 U1 honlap kialakilás 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 

3 3.5 Informatikai fciles7tés (Office, laptop, egyéb informatikai cs1kÖ70k) 470 OOO 126 900 596 900 596 900 
Szil7holdas Pagony Bölcsödc (Kontyfa u.) beléptető rendszer 

3 3.6 k1alakltása 570 OOO 153 900 723 900 723 900 

3.3.7 Udvart iátékok, berendezések teleoítése, Cl!Véh udvari munkálatok 11 866 OOO 3 203 820 15 069 820 15 069 820 
3.3 8 Járványüi:y1 kiadások -eszkö1.bes1er1és 351 400 94 878 446 278 446 278 

3.4 ll élszínviníi: Összevont Ovoda 22 005 623 s 941 517 27 947 140 0 16 165 424 11 78 1 7 16 0 0 0 

3 41 Oúiócska Tagóvoda (Őrjárat u. 9.) tornaszoba TERVEZTETl~S 2 850 OOO 769 500 3 6 19 500 3 619 500 
342 E1.•véb tárl!Vt eszköz berendezés felsze relés bes1cr1és 3 08 1 896 832 109 3914005 2 324 604 1 589 401 

3 4 3 GvcrmckétkcLtctéshc1 szükséges konyhai eszközök, bcrcnde1ésck 883 425 238 525 1 121 950 1 109 980 11 970 
3.4.4 Bútorállománv fe1lesztése 4422 122 1 193 974 5 616 096 1 500 00 1 4 116 095 

Mézes TagÓ\'Odn (Wesselényi utca 19.) részleges fclújllás (Fclnö11 WC 
haszn61nu hideg és mclcgvlL hálózat felúJilása. köm1ü alapvewékcl. cseréje, 
csoponswbák bcépi1c11 bú1oramak cseréje, Tálaló konyha kompleu 
fc lúJilása, 1omaszoba 1usoló !CIJCS fehlji1ása. homlokzati nyílászárócsere 

3.4.5 fo!\1a1ási1) TERVEZTETES 1 925 OOO 519 750 2 444 750 2 444 750 
3 .J.6 lnfom1attka1 fc1lcsztés (Otlice, lap!op, eb'YCb info11nattkai cs1közOk) 60 OOO 16 200 76 200 76 200 
3.4 7 Tányér- és oohár mosogatógép beszerLésc 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3 4.8 Udvart tátékok, berendezések telepítése, egyéb udvari munkálatok 8 246 780 2 226 631 10473 4 11 10473411 
3 .j 9 JllrványOgyi kiadások - cs1közbeszerzés 176 400 47 628 224 028 224 028 

3.5 H1l kosm1lol11i Összevont Ovoda 2 1 369 272 s 769 701 27 138 973 0 22 373 669 4 765 304 0 0 0 
3.5.1 Liuvéb 1i\r~y1 eszköz. berendezés. felszerelés beS>crLÓS 1 529 350 41 2 924 1 942 274 1 868 627 73 647 
3 5 2 flí11onlllo111ány fc1l es11ésc 5 904 322 1 594 165 7 498 487 2 806 830 4 69 1 657 
3.5 3 lnfonnn11ka1 fe1lcsz1és (Omcc, laptop, egyéb 111fonnauka1 cszkOLök) 240 OOO 64 800 304 800 304 800 

354 Ttli11•ér· és pohár mosoAntógep beszerzése (Mo1.donyvezctö Tn116vodn) 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3.5.5 Udvan 1á1ékok, berendezések 1cleoi1ése. e~véb ud\ art munkáln1ok 12 170 800 3 286 116 15456916 15456916 

356 Gycrmcké1ke11c1éshcz szükséAes konyhm eszközök, bercndc1ésck 784 OOO 2 11 680 995 680 995 680 

3.5.7 Jlm ónvill:vi ktadások - eszközbeszerzés 380 800 102 8 16 483 616 483 616 

3.6 Újpalota i Összevont Óvoda 19 699 542 s 3 18 877 250111 419 0 20319736 4 698 683 0 0 0 
36 1 Egyéb tArgy1 cs7.köz. berendczes. felszerelés bes1cr7és 1817420 490 701 2 308 121 2 308 121 
362 Ovcrmcké1kcztc1éshc'- szok.sé11.es konyhai cs1.kozok. bercnde1ések 855 500 230 985 1 086 485 1 086 485 
3 6.3 Bi11on\llorn:lny fe1lesztése 4 880 852 1 317833 6 198 685 1 500 002 4 698 683 
3 6.4 lnformattknt feJICS11és (Omee, laptop. eg.yéb infomrn11ka1 e>1közök) 450 OOO 121 500 57 1 500 571 500 

3.6 5 Tányér- és p0hár mosogatói:ép beszerzése 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3 6.6 Udvart ultckok. berendezések tclcpitésc. egyéb udvan munkálatok 10 882 170 2 938 186 13 820 356 13 820 356 
367 Járvánvül!.Yt kiadások - eszközbeszerzés 453 600 122 472 576 072 576 072 

6 



7.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. keriileti Önkormányzat 2021.évi költségvetésének beruházási clöirányzatai fe ladatonként és fo r rásonként 

forintban 
2021.évi V.sz.mód. szerinti előirányzatok 

Ss7- Feladat 
T eljes költsél? Források 

Nettó ÁFA Bruttó Saját be••étcl 
lrá nyitó szervi 

Maradvá ny 
Átvett Központi 

tómoeatás pénzeszköz tá mo!!a tás 
nitcl 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

3.7 Csokonai Kulturális Központ 10 958 804 2 892 010 13850814 0 9 683 045 4167769 0 0 0 
lnfom1atikai fej lesztés (Jogtiszta swftverek, szárnltógépck. egyéb 

3.7 .1 infonnatika1 eszközök) 935 OOO 252 450 1 187 450 1 187450 
3.7.2 El!véb tárl!vi eszközök. berendezések, felszerelések bcm:rzése 1 136 708 306 9 11 1 443 6 19 1 443 6 19 
3.7.3 Egyéb tárgyi cszkö1, berendezés. fcls1.crelés beszerzés 1 572 OOO 424 440 1996 440 1 996 440 
3.7 .4 Múzeum 1etöhéiaza1 eseréie TERVEZTETÉS 1 950 OOO 526 500 2 476 500 2 476 500 
3.7.5 Járványügyi kiadások - eszközbeszerzés 176 400 47 628 224 028 224 028 
3.7.6 Úi weboldal kialakft ás 247 650 0 247 650 247 6 50 
3.7.7 Müzeum · gyü_jteménvRvarapí1ás 400 OOO 108 OOO 508 OOO 508 OOO 
3.7.8 Kisé r1ékú tan.'Vi eszköz beszer1.és 454 1 046 1 226 081 5 767 127 5 767 127 

3.8 Dr. Vass László E!!észsét?il!!Yi Intézmény 107 248 383 28 957 062 136 205 445 233 OOO 126 015 484 9956 961 0 0 () 

3.8. 1 Nagyértékü orvosi műszer beszem!s 41 995 093 11 338 6 75 53 333 768 45 669 408 7 664 360 
3.8.2 Kisértékü orvosi !!éo bcszer1.és 41 34 11 6 1 11 6 2 11 5 250 327 4 233 249 1 0 17078 
3.8.3 Informatikai fej lesztés 28 511 499 7 698 10 5 36 209 604 36 11 8 672 90 932 
3.8.4 Egyéb géo beszerzcs 12 74 1 35 1 3 440 165 16 181 516 16 181 516 
3.8.5 Kisér1ékü t:téo. berendezés fel szerelés beszerzés 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 
3.8.6 Gépjármú bcszer1.és ( 1 db) 4 525 449 1 22 1 871 5 747 320 5 747 320 
3.8.7 Erkezés/távozás naolózó rendszer bevezetése 198 320 53 546 25 1 866 25 1 866 
3.8.8 Bezsilla N. épület infom1atikai hálózati elemek 486 0 10 13 1 222 6 17 232 617 232 
3.8.9 13ezsilla N. éoület kaoutclcfonok 248 420 67 073 3 15 493 3 15 493 

3.8.10 Hösök útja 1. beázás miatti költözés (kaputelefon) 72 OOO 19 440 9 1 440 91 440 
3.8. 11 Oltóoontok beruházási kiadásai ( tárnvi cszkozök beszer1.ésel 1 200 264 324 069 1 524 333 1 524 333 

3.8.12 Hubav rcndelö bebútorozása 7 952 396 2 147 150 10 099546 10 099 546 

3 .8. 13 Dr. Mezösi oraxis licenc vásárlása 183 465 49 535 233 OOO 233 OOO 

Beruházások ö sszesen: 2 020 723 125 350 263 006 2 37 0 986 131 1 109 747 207 452 850 817 558 818 658 7 177 400 0 242 392 049 



S.melléklet a „./2021.(„ ... ) önkormányzati rendelethez 8. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. re ndelethez 

Az önkormányzat saját bevételei 

forint 

ssz. Mee:nevezés 2021 2022 2023 2024 

Saját bevételek 
1. Helyi adók, gépjá1111űadó 8 830 462 761 9 200 OOO OOO 9 300 OOO OOO 9 300 OOO OOO 

Osztalékok, koncessziós díjak, 
2. hozam 100 OOO OOO 
3. Díjak, pótlékok bírságok 126374 15 14 500 OOO 15 OOO OOO 16 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, 
vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó 

4. bevétel 355 490 173 850 OOO OOO 800 OOO OOO 500 OOO OOO 

Részvények, részesedések 
5. értékesítése 

Vállalatértékesítésböl, 

6. privatizációból származó bevételek 
Kezességvállalással kapcsolatos 

7. megtérülés 

Saját bevételek összesen 9 298 590 349 10 064 500 OOO 10 115 OOO OOO 9 816 OOO OOO 

Fizetési kötelezettségek 8 450 OOO 70 950 OOO 70 950 OOO 70 950 OOO 

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kötelezettségei 
forint 

ssz. Megnevezés év tö ke kamat összesen 

2020 15 625 OOO 2 11 2500 17737500 
2021 0 8 450 OOO 8 450 OOO 
2022 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2023 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

Adósságot keletkeztető 2024 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
1. ügyl etekbő l származó fizetés i 2025 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

kötelezettségek 2026 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2027 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 
2028 46 875 OOO 6 337 500 53 2 12 500 

összesen 437 500 OOO 67 600 OOO 505 100 OOO 



9.meltéklet a . ./2021.( .... ) önkormanyzatl rendelethei 9. mrl1éklet i1 3/ 2021. (11.26.) onlc. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. ~vi felhasználási ütemterve 

ount 

M~&nev'°ds 
~16irányul 

JanuJir Februlir l\Urdus Április Mtju.s Június Jiilius Aucumu1 Sz.eptt>mbcr Októb<r Novtmbt'r Dtumber Ösncsen 4nuwn 
1 2 3. 4 l 6 1 8, 9 10 11 12 13 14 l l . 

Nv1t6 oén:d..Csilet 7 212 290 H6 6 n o 253 016 6227791 862 5 480 570 K09 4 807 283 095 4 073 241579 3 420 383 674 2 646 K40 361l 2 079 539 270 1 353 644 433 8 11 253 0 18 7 187 68776 1 
1. Mii ködfsi cllú tAmoutjJolc ÁllT·n bclülr61 6 3 ... 8 167 458 S29 OIJ 955 529 Ol.l 955 S29 013 ?SS 529 OIJ 955 529 0 1 J 955 529 OIJ 955 529 0 13 9SS 529 Ol J 955 S29 OIJ 955 529 0 13 ?SS 529013955 529 013 955 6 348 167 <438 

J Onkonn miiködés1 kólcséi.r.''ctés1 tn11V'lt1ntása 4 230 1112 162 352 501 0 14 352 SO I 014 352 501 01 4 352 501 014 352 50 1 0 14 35250 1014 352 501 0 14 352 501 0 14 352 501 01 4 352501 0 14 352 SOI 0 14 352501014 4 230 0 12 162 
2. Ekonasok Cs bcfiu:1é-sck bevételei 0 0 
3. Mük0dés1 célü kOlc.sönök v1ssza1Crü lCse 0 0 
4 Tám Crtékü bcv 13rsadalomb1ziosh:\s16I (NEAK} 2008897157 167 408 096 167 408 096 167408 O'J6 167 408 096 167 408 096 167 408 096 167 408 096 167 408 O<J6 167 408 096 1 6H081~16 167408 096 167 408 096 2008897157 
5 Evvéb múkodés1 céhi t"m.nnatasok 109 258 139 9 104 845 9 104 84S 9 104 84S 9 104 84S 9 104 845 9 104 84; 9 104 84S 9 104 84S 9 104 845 9 104 Ml 9 104 84S 9 104 84S 109 258 139 

11. Közhatalmi bevétt'lck 8 908 086 419 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 535 742 340 S35 742 340 53S 742 340 535 8 908 086 4 19 
Ill . Múködhi bevételek 1 382 002 23S 115 166 853 l IS 166 853 115 166 853 11 5166853 115 166 853 !IS 166853 115 166 853 ! IS 166 853 115 166853 115 166 853 115166853 l IS 166 853 1 382 002 235 
IV. Mílk6dé.!i C'tli1 !tvell Dtnz.e.!izkllz6k ÁllT-n kivnlrc'll 9 951184 829 81S 829 8 15 829 815 829 815 829 815 829 815 829 815 829 815 829 81S 82981S 829 81 5 829 815 9 957 784 
V. fdh1lmodsi bc:~·é1elek 356 973 S98 29 ?47 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 29 747 800 356 973 598 
VI. l'clh1lmod.si célú timOE.llúok ÁHT-n belülr61 230 324335 49 450 OOO 49 450 OOO 131 424 335 230 324335 
VII. Fc:lhahnodsi c"ö itveu nénzcnkc'lzllk Ál lT-n klvJ1l r61 85 587 860 7 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 1 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 7 132 322 85 587 860 

1 Felhalmoz.isi célu kölcsönök '1ssz.ntérülésc 53 324 860 4 443 73M 4 443 738 ·• 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 73M 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 53 324 K61l 
2 ER\l..-b fcllulmozá.51 célú áhctt nCn:r.cS1..kö1.6l 32 263 OOO 2 688 S83 2 688 583 2 688 S83 2 6K8 583 2 M8 583 2 688 583 2 688 583 2 688 S83 2 688 S83 2 688 S83 2 688 S83 2 688 583 32 263 OOO 

VIII. Brlfllldi fin1nnfrodi bcvéll"lti Ál·IT· n kMHröl 246 80S 783 61 701 446 6 1 701 446 6 1 701 446 6 1 701 445 246 805 783 
IX. M1radvlinv ie.énvbcvé.tclc 74 13241225 7413 241 225 7413 241 225 
X. AhH1 bcliili mcgclölcgezésck ( ncuó finansziroz.is clölc:f() 371 641 838 123 956 216 282 091 247 403 531 371 641 838 
BeYételek Osnnen 11 . + .•.... + IX.' 25 3S2 788 535 8 837 472 505 1 424 lJI 280 1 485 932 72S 1 424 231 280 1 473 681 280 1 48S932 7U 1 424 231 280 1 424 231 280 1 659 338 9 42 1 424 Sl 3 371 1 424 231 280 1 864 760 S91 25 352 788 535 

1. Suméhi iu1t11tbok 8 065 093 490 672 091 124 672 091 124 672 ()<)I 124 672 091 124 672091 124 672 091 124 672 091 124 672 091 124 672 091 124 672 091 124 672 091 124 672091 124 8 065 093490 
II . Munkud6kat trrhrfó iár. & szociiliJ hordiír. adó 1 328 097 349 110 674 779 110 674 779 110 674 779 110 674 779 110 674 779 110 674 779 11 0 674 779 110 674 779 110 674 779 110674 779 110 674 779 110 674 779 1 328 097 349 
Ill . Ooloei ki1 t.liJok 5 132 929 707 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 427744142 427 744 142 427 744 142 427 744 142 5 132 929 707 
IV. Ellá1011ak ofru.~Ji iullattiai 376 361 61 4 3 1 363 468 J l 363 468 31 363 468 31 363468 31 363 468 31363 468 31 363468 31 363468 31 363468 31 363468 31 363 468 3 1 363 468 376 361 614 
V. [Pv~b nuíkftdki célú kiadbok 4 739 478 005 l 2S 367 576 125 199 884 461 829 190 540 819 274 544 362 291 374899121 509 162 039 249 296 049 493 07S 362 395 166 9S2 399 192 213 52 1 108055 4 739 478 OOl 

5 1 Eh:onisok Cs bdizc1Csck 1 502 398 606 12S 19'J8K4 12S 19') 884 125 199 884 125 199 K84 125 199 8K4 12S 19'1884 115 199 884 125199884 12519'JXX4 125199 884 12S 19<J 884 125 199884 1 l02 398 606 
.S 2 EJ.t,éb mUko&!s1 d lú c:unoo:uá.sok ÁJ-IT-n bclulrc 65 943 396 1 800 OOO ;? 574 529 400000 1 500 OOO SOO OOO 811 599 400 OOO 0 2 9S7 268 65 9·13 396 
S 3 Müködéso cclú kölcsöoOI. AllT-n bduln: 0 0 
5 4 farsCb mukódCsi célu 13.11V\l1a1ások AJIT-n klvulrc 1615588 127 167692 102 525 OOO 134 525 OOO 181027 184 233 0 17 210 156 637 764 104 212 739 150 215 307 134 52S OOO 261) ll)2 329 149 482 902 1 615 588 127 
.S S Mtiködés1 céli1 garancia· és l..c1.c.sség\':illalisból sz3.nu:11.6 l..1 fi.zctCs 

ÁI IT -n kívülre 1 707 521 1 707 S21 l 707 521 
5.6 MUkOdés1 cé!U kólc.sonók ÁI IT -n kMilrt 27 245 400 14 590 OOO 250 OOO 7 905 400 4 500 ()(}{) 27 245400 
5.1 Altalanos t.:irtalck 5l4 373 754 5 5lS lS6 27 690 Sl6 8 07 1 12 1 215 332 849 0 28 947 294 3 1 737683 0 237 038 69S 5S4 373 754 
5 8 Mükodés1 céltnnaJCk 972 221 201 217 714 306 217 71·1 306 210044 667 7 110 906 11 4'J I 542 17 364 306 180 747477 103 304 385 3(1{)(100 6 429 306 97222 1 201 

VI. Beruhidllok 2 370986 131 228 642 158 299 444 037 182 426 205 182 426 205 183 340 605 201 836 514 185 765 674 187 389 441 190 742 058 182 608 212 148 163 769 198 201 253 2 370 986 131 
VII . Fclúiltások 1 936937 717 65 OOO OOO 310 175 OOO 274 999 870 75 OOO OOO 150 OOO OOO 242 156 482 199 573 367 249 S73 367 253528 629 89 574017 71 061 371 21 295 614 1936937717 
VIII. Ee.véb íclhalmozási célü ki1dások 817390472 44 0 13 050 0 56 400 OOO 57 400 OOO 88 146 387 62 400 OOO 61 400 OOO 63 400 OOO 66 433 OOO 57 400 OOO 73 573 700 186 824 335 817 390 472 

8 1 Euyéb fclhJ\moz.ís1 cCIU támoo::i.13sok Ál·fl'.u bdulre 3 OOO (KHI 1 OOO OOO 2 OOO OOO 3 OOO OOO 
8 2 Fclhalmo:cl..51 célU ~bluonök ÁI IT -n belülre 0 0 
8 3 EAséb fclhatmo7.á.si cCIU tái1~a1asok ÁHT-n kivulrc 67 325487 JI 746 387 S OOO OOO 5 OOO OOO 6 OOO OOO 10 000000 9 S79 100 67 325 487 
8 4 Felhalmozis1 célü ~Olcsö11ök ÁHT-n khulrr 9 1640650 4•1 0 1 J oso 1 OOO OOO 1 OOO OOO 1 OOO OOO 2 OOO OOO 21 690 OOO 2 OOO OOO 392 608 2 OOO OOO 16 544992 91640650 
8 5 Lalcist~mnoa1is 0 11 
8 6 Fclhalmo1„ás1 cCltarulék 655 424 335 55 400000 55 400 OOO 55 400 OOO lS 400 OOO 34710 OOO s; 400 OOO 54 040 392 55 400 OOO 47449 608 186 824 335 6;5 424335 

IX. ~líaldi finanniro-d.si ki 11disai 62 500 OOO 0 0 IS 625 OOO 0 0 IS 625 OOO 0 0 IS 625 OOO 0 0 15625000 62 SOO OOO 
9 1 llosszú le· ira.rú huclck. ~olcsonok 1örlesztés<: ÁJIT -n k1v 62 500 OOO IS 625 OOO 15 625 IHH) IS 62S 000 IS 625 OOO 62 lOO OOO 
9 2 Róv1d lc1ara1u h11clck kolc.sónök tOrlcsa.ésc ÁI IT -n kiv 0 0 
9 3 Tula1donos1 kölc80nbk kiadásai 0 0 
9 .a. Foru:ua.s1 e bclf értél..wuírok wisárlW 0 () 

9 5. lkfcktctCs1 c.bclfénékoanirok vasárl!s.., 0 0 
X. Ahl· n btlüli megelöleJeeztstk visuafh.e ttst' 
( ncltó rin1nnirods elől eg} 523 014 050 151 372212 123956216 282 091 247 403 531 523 014 050 
Kíadisok Guuscn (1 . + •..... + X.) 25 352 788 535 1 856 268 509 1 976 692 434 2 233 ISJ 778 2 097 5 18 993 2 207 722 796 2 138 790 630 2 197 774 593 l 9'll SJl 370 2 385 233 778 1 966 904 785 1 933864 566 2 432 331 J-01 25 352 788 535 
Záró ,Y,,,7\.-ész!ct 6 780 253 0 16 6 227 791 862 s 480 570 809 4 807 283 095 "07314 1 S79 3 420 383 674 2 646 840 360 2 079 539 270 1 353 644 433 KII 2l301K 301619732 6620 1170SO 



10.melléklet a .. _/2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 10. melléklet a 3/2021.(11.26.) önk. re ndelethe1 

Budapest Főváros XV.ker. Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételei és kiadásai köte lező, önként vállalt é s állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

lntézmfnyok Polelirmesteri Htvat1I 
,. 

Önkonn4nvut '.·e Onkonúl!'fq!t OsReMn 

: 
Feladat foladat Jellec• fo!adot jelle1e folodat jelle1e (Int.. Pol1.Htv •• Onliorm.) 

K6tele16 
Önként 

Álla ml Összesen Kötelez6 
Önként 

Álla ml ösnesen Kötelez6 
Önként 

Álloml 
,, 

Öss11sen K6tele&6 °"""'' .4Uaml öaz..., 
vjllalt vállalt yjllah rillaft 

KI Személyi Juttatások 4113 699 201 1748068494 s 861 767 695 1 534 318 492 406179 944 1940498 436 192 769 224 70 058 135 262 827 359 s 840 786 917 2 224 306 573 0 8 065 093 490 

K2 Munkaadókat terhel6 Járulékok és szoc.hzJ.adó 743 992 887 211 917 975 955 9 10 862 257 063 646 65 760 287 322 823 933 30 229138 19 133 416 49 362 554 l 031 285 671 296 811 678 0 l 328 097 349 

K3 Oolool klad~sok 2 126 663 964 991804 890 3 118 468 854 512 631 157 22 398 931 535 030088 576060120 903 370 645 1 479 430 765 3 215 355 241 1917 574 466 0 5 132 929 707 

K4 Ellátottak oenzbeli iuttatásal 0 0 310 571 614 65 790000 376 361 614 310 571 614 65 790000 0 376 361 6 14 

K502 Etvonások és befizetések 301 542 689 603 991145 0 1 501 407 461 1 501 407 461 1 501 709003 689 603 0 1 502 398 606 

K506 Egyéb mllködésl célU tám.AHT·n be lülre 2 858 333 2 858 333 57 273 464 0 57 273 464 1600000 4 211 599 5 811 599 61 731 797 4 211 599 0 65 943396 
MUködésl garancia· és kezességvállalásból származó kifizetés 

K507 ÁHT·n klvOlre 0 0 1 707 521 1 707521 1 707 521 0 0 1 707 521 
Mük.célü vlsuatéritcnd6 tám.,kölc.sönök nyújtása 

K508 ÁHT·n klvülre 0 0 27 245 400 27 245 400 0 27 245 400 0 27 245 400 

K512 EAvéb működési célú toimogatások ÁHT-n klvOlre 0 117000 117000 l 212 521 800 402 949 327 1615471 127 l 212 521 800 403 066 327 0 1 615 588 127 

K513 MOködósl llrtalék 0 0 13 624 898 1512970 057 1 526594 955 13 624 898 1 512 970 057 0 1 526 594 955 
Egy~b múköd~sl cllú kladdsolc 

K5 (KS01· K513J 3159875 689603 0 3849478 57 173 464 111000 0 57390 464 2130861680 1941316 383 0 4618138063 1791 295019 1948 182 986 0 4 739478 DOS 

K914 ÁHT ·n belüli meael61eaezések visszafizetése 0 0 523 014 050 523 014 050 523 0 14 050 0 0 523 014 050 
Mükl!dlsl kiod6sok /Jssztsen 
{KI K2, 1<3, K4, KS K914} 6981515 927 2 952480962 0 9 939 996 88'J 2361286759 494456161 0 2 BSS 742 921 4 363 SOS 816 3005 nBS19 0 73692344()5 13 712 308 512 6452 665 703 0 20 164 914115 

K513 Felhalmozás! tartalék 0 0 131 424 335 524 000000 655 424 335 131 424 335 524 000000 0 655 4 24 335 

K6 Beruházások 283 306 579 154 722 400 438 028 979 14 006 640 149 677 270 163 683 910 185 778 905 l 583 494 337 l 769 273 242 483 092 124 1887894 007 0 2 370 986131 

K7 FelúHtások 69994 848 39 052 500 109 047 348 4 229 100 1 270 OOO s 499 100 931187 253 891 204 016 1 822 391 269 1005411 201 931526516 0 1936937 717 

K84 E1Rvéb f elhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 3 000000 3 000000 0 3 000000 0 3 OOO OOO 
Felhalm.célú visszatédtendő tám.,kölcsönök nyújtása 

K86 ÁHT ·n klvülre 0 0 91640650 91640650 0 91 640650 0 91640 650 

K89 Eivéb felhalmozási célú t<imoa:atások ÁH T-n klvülre 0 0 16000000 SI 325 487 67 325 487 16 000000 SI 325 487 0 67 325 487 
Egy~b jefhalmo1dd c~lú kiaddsok 

KB {K84-K89} 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000000 145 966 131 0 161 966137 16 000000 145 966137 0 161966137 

K911 Hitel kölcsön tö rleszt~se ÁHT·n kfvOlre 0 0 62 500000 62 500000 0 62 500000 0 62 500000 

K912 Belföldi értékpaplrok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 

K919 Tulaidonosl kölcsönök kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 
klholmo16s/ klod6sok Ossztsen 

(KSU, K6 IO, KB, K911, K912, K919} 353 301 427 193 774 900 0 541016327 16135 74() 150947270 0 169 183 010 1264390493 3201 164490 0 4471554 983 1635927660 3 551886660 0 s 167 814320 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 7 J40117 354 3146255162 0 10 417 073 216 2379522499 645403 432 0 3 024925 931 5627196319 6212193CMi9 0 11840 719 311 is34lm1n 10 004 552 363 0 25352 nan5 



10.melléklet a ... /2021.( .... . ) önkormányzati rendelethez 10. melléklet a 3/2021.(11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.ker. Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételei és kiadásai kötelezi!, önként vállalt és á llami (államigazgatási) fe ladatok szerinti bontásban (Ft) 

Intézmények PolgirmesterJ Hfvatal Önkorm4ny1.0t Önkorm•nvut 6sszesen 

Feladat feladat jellege feladat Jellege feladatjellege (Int. + Pola.Hlv. + Onkorm.I 

Kötele16 
Ön Unt 

Álla ml Ös.stesen ~öteleia 
önkent 

Álla ml Össnsen Kötelező 
Önként 

Álla ml Összesen K6t eleza 
Önktflt 

Afl1mf Omesen vlllalt vállalt vállalt •"l•lt 

811 Önkormánvzatok müködésl támoaat.isai 0 0 4 230 012 162 4 230 012 162 4 230 012 162 0 0 4 230 012162 

813 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 
Milköclésl célú vlsszatérltend6 tám.,kölcsönök vlsszaté.rülése 

8 14 ÁHT-n belülr61 0 0 0 0 0 0 0 

8 16 E•véb müködhl célú tám0<atósok bevé telei ÁHT-n belülr61 469 050 547 1 548 963 384 2 018 013 931 55 510 195 55 510 195 11 233 385 33397785 44 631170 535 794 127 1 582361169 0 21 18155 296 
Mükődésl célU rómogot6 sok ÁHT-n btUJlr61 

81 (811-816) 469050547 1548963 384 0 2 018 013 931 55 510 195 0 0 55510195 4141 245547 33397785 0 4 274 643332 4 765806189 1581361169 0 6348167458 

83 Közhatalmi bevételek 0 1180000 1 180000 6141 300 176 2 765 606 243 8 906906419 6 142480176 2 765 606 243 0 8908 086419 

84 Müklxlésl bevételek 514 416 472 151853 080 666 269 552 6 726 700 100000 6 826 700 965 OOO 707 940983 708 905 983 522 108 172 859 894 063 0 1 382002 235 
Működési céhl vlsszatéritendc5 tám., kölc.sönök vlsszatérOlése 

864 ÁHT-n klvütról 0 0 1 647 093 1 647 093 0 1 647 093 0 1 647 093 

865 E«Véb működési célú ~tvett pénzeszközök 1 088105 1 088105 0 3111 491 4 111 095 7 222 586 3 111 491 5 199 200 0 831069 1 
Műkl>dési célú drvett ptnles1közök ÁHT-n kivülröl 

86 (864-865) 0 l 088105 0 1088105 0 0 0 0 3111491 5 758 188 0 8869679 3 111 491 6846 193 0 9957784 

8813 Müködésl maradvánv fe:énvbevétele 37 082 160 6 1 938 821 99 020 981 3 9 23 690 3 923 690 118 469 225 5 280 179 957 57 273 464 5 455 922 646 159 475 075 5 342 118 778 57 273 464 5 558 867 317 

6814 ÁHT-n belüli mee:el6le2ezések 0 0 371 641 838 371 641 838 371 641 838 0 0 371 641838 
MOktJdtll btvtt tlek 6ssztstn 
(Bl 83, 84, 86 8813, 88141 l 020 549179 l 763 843 390 0 2 784 392 569 67 340585 100000 0 67440585 10876 733277 8 792 883156 57273464 19 726 889 897 ll 964 613 041 lO 556 826 546 57 273464 22 578 713 051 

621 Felhalmo1ásl célú önkormánvnti támoRatás 0 0 0 0 0 0 0 
Felhalmozási célú vls.Slatérilendc5 ti m., kölcsön visszatérülése 

823 ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 0 

825 Egyéb felhalmozási céú bevételek ÁHT-n belülr61 0 0 131 424 335 98 900000 230 324 335 131424 335 98 900000 0 230 324 335 
Felhalmozási célú támogatások ÁHT·n belülr61 

81 (821-8151 0 0 0 0 0 0 0 0 131 424335 98900000 0 230 324 335 131414 335 98900000 0 230314 335 

85 Felhalmozási bevételek 331850 1 575 333 425 350 OOO 350 000 356 290 173 356 290 173 681 850 356 291 748 0 356 973 598 
Felhalmoziisl célú vlsszatérltend6 tám.,kölcsön6k vlsszatérülése 

874 ÁH T-n kivülröl 0 0 53324 860 53 324 860 0 53324 860 0 53324 860 

675 ERvéb felha lmodsl célú átvett pénzeszközök 0 0 6000000 26 263 OOO 32 263 OOO 6000000 26 263 OOO 0 32 263 OOO 
Fefholmo16si célú 6tvt'tl pénus1kó1ők ÁHT·n lcfvUlröl 

87 1874-8751 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 79 587 860 0 85587 860 6000000 79 587 860 0 85 587860 

8811 Hite l, kölcsön felvétel oénzüe:vi vá llalkozástól 0 0 246 805 783 246 805 783 0 246 805 783 0 246 805 783 

6812 Belfökti értékoaofrok bevétele! 0 0 0 0 0 0 0 

8819 Tulaidonosl kölcsönök bevételei 0 0 0 0 0 0 0 

8813 Felhalmozási maradvány laénybevétele 9 956 961 9 956 961 0 450349 211 1394067736 1844 416947 460306172 1 394067736 0 1854373 908 
Felhalmozásl Mvtttltk lJnzesen 
{82, 85, 87, 8811, 8812, 8819, 8813) 101888ll 1575 0 10190386 350000 0 0 350000 587 773 546 2 175 651 551 0 2 763425098 598412 357 1175 653 127 0 1774 065 484 

BEVtrfLEK ÖSSZESEN 1 030137 990 1763144965 0 2 794 612 955 67690535 100000 0 67 790535 11 464 $06 823 10 961 534 708 57 273 464 l2 490 314 995 12 563 035 398 12 732 479 673 57 273 464 2S 352 788 535 



3. sz. melléklet 

Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

1. Képviselő-testületi határozatok: 

320/2021. (Xl. 11.) ök. szám ú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospa lota, Pestúj he ly, Újpa lota Önkormányzat Képv iselő-testü l ete 
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. Kerü let Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Csokonai Kulturáli s Központ (székhely: l 153 Budapest, Eötvös utca 64-66.) munká ltató és Bezerédi 

Erika mun kaválla ló között 2020. november l-jei ha tá llyal közalka lmazotti jogviszony 

á ta lakulásával létrej ött munkaviszonyt, közös megegyezéssel 2021. december 31. na pjával 

megszünteti, és j óváhagyj a a polgármester és Bezerédi Erika munkavállaló között 202 1. november 8. 

napján létrejött, a munkaviszony közös megegyezéssel történő megszü ntetésérő l szóló megállapodást. 

Fe lkéri a polgármestert a munkaviszony megszüntetésével kapcsolatos munkáltatói intézkedések 

megtételére. 

Felelős : 

Határidő : 

polgármester 
2021. november 11 . (elfogadásra) 
2021 . december 31. (munkáltatói intézkedések megtétele) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi /. törvény 20. § (3) bekezdése, 64. § (1 ) bekezdés a) pontja; 
2011 . évi CLXXXIX. törvény 19. §-a; 1912020. (X. 9.) önkormányzati rendelet 100. § (1) bekezdése) 
(Szavazati arány: 14 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 4 tartózkodás) 

II. Bizottsági határozatok: 

1. Előterjesztés a tá rsas és szövetkezeti la kóépületek felújításána k visszatérítendő 

támoga tásá ra kiírt 2021. évi pá lyázat résztvevőinek támogatásáról 

(Ikt.sz. 2/ 18-24/2021. sz. anyag) 

Kerületfe jlesztési Bizottság 69/2021. (lX.20.) sz. ha tározat 

A Kerületfej lesztési Bizottság úgy dönt, hogy a tá rsasházak és szövetkezeti lakóépületek fe lújítási, 
nagyobb vo lumenű karbantartási és korszerűsítés i munkáinak v i sszatérítendő e lőfinanszírozott kölcsön 
formáj ában történő támogatására kiírt 202 1. évi pá lyázaton résztvevő Buda pest XV. kerület, 
Kőrakás pa rk 9-11. szám a la tti Társasházat ( 11 57 Budapest, Kőrakás park 9- 11.), mint 
támogatottat (továbbiakban: Támogatott) a 202 1. évi kö ltségvetésrő l szóló 3/202 l. (II. 26.) 
önkormányzati rendelet 5. számú me lléklete szerint összeségében rendelkezésre á ll ó 50.000.000,-Ft 
keret terhére támogatj a az 1. számú melléklet 1. pontjában szerepe lő célok megvalósítására. A 
támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott annak fe lhaszná lását és az elszámo lást 
követő S éven be lül havi egyen lő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A támogatás 
összegének kifizetésére a támogatási szerződés alá írását követő 8 napon be lül a támogatott 
bankszámlájára történő átuta lással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés a láírását követően 

kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés a lá írását követő egy éven belül haszná lható fe l. Az 
elszámolás határideje a támogatási összeg felhaszná lását köve tő év január 3 1. napja. 
Felkéri a polgármeste rt a támogatási szerződés a lá írására. 
Továbbá felhata lmazza a polgá rmester t, hogy a tá mogatás összegét, 5.000.000,-F t-ot a 202 1. év i 
költségvetésrő l szóló 3/2021. (II.26. ) önkormányzati rendelet 5. melléklet Fe lhalmozási j e llegű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek fe lúj ítási pályázata soron rende lkezésre á lló 
keretrő l csoportosítsa át és a 3.2. mel léklet Felhalmozás i célú visszaté rítendő támogatások, kölcsönök 
nyúj tása ÁHT-n kívülre e lnevezésü sorai között mutassa ki. A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézked éseket tegye meg. 

1 



Felelős: polgármester 
Határidő : 2021. szeptember 20. (döntésre) 

2021. október4 . (értesítés) 
2021. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 202 /. évi költségvetésről s=óló 31202 / . (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
beke=désének 3. és 4. pontja, 61201 7. (11/.1.) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

Kerületfejlesztési Bizottság 70/2021. (IX.20.) sz. határozat 

A Kerüle tfej lesztési Bizottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépületek fe lúj ítási, 
nagyobb volumenű karbantartási és korszerűsítés i munkáinak visszatérítendő e lő finanszírozott kölcsön 
formájában történő támogatására kiírt 202 1. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, 
Erdőkerülő utca 26-32. szám alatti Társasházat ( 1 157 Budapest, Erdőkerülő utca 26-32.), mint 
támogatottat (tovább iakban: Támogatott) a 202 1. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) 
önkormányzati rendelet 5. számú me llék lete szerint összeségében rendelkezésre álló 50.000.000,-Ft 
kere t terhére támogatja az 1. számú melléklet 2. pontjában szerepelő célok megvalósítására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott annak felhasználását és az 
elszámolást követő 5 éven be lül havi egyen lő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatási szerződés aláírását követő 8 napon belül a támogatott 
bankszámlájára történő átutalással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 
kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belü l használható fe l. Az 
elszámolás határidej e a támogatási összeg felhasználását követő év j anuár 31 . napja. 
Felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 850.000,-Ft-ot a 2021 . évi 
kö l tségvetésrő l szóló 3/2021. (11 .26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Fel halmozás i je llegű címzett 
ta rtalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek fel új ítási pályázata soron rendelkezésre á lló 
keretrő l csoportosítsa át és a 3.2. melléklet Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyúj tása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa ki. A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. szeptember 20. (döntésre) 

2021. október 4. (értes ítés) 
2021. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 202 /. évi költségvetésről s=óló 31202 / . (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
beke=désének 3. és 4. pontja, 612017. (///. / .) önkormány=ati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

Kerületfejlesztési Bizottság 7112021. (IX.20.) sz. ha tározat 

A Kerü letfejlesztés i Bizottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépületek fel újítás i, 
nagyobb volumenű karbantartási és korszerűs ítés i munkáinak v i sszatér ítendő előfinanszírozott kölcsön 
formájában történő támogatására kiírt 2021. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerüle t, Őrjárat 
utca 21. szám alatti Társasházat ( 11 58 Budapest. Őrjárat utca 21.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 202 1. évi költségvetésről szóló 3/202 1. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. számú 
melléklete szerint összeségében rendelkezésre á lló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 1. számú 
melléklet 3. pontjában szerepelő célok megva lósítására. 
Felkéri a polgá rmestert a támogatási szerződés aláírására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, ame lyet a támogatott annak felhasználását és az 
e lszámolást követő 5 éven belül hav i egyenlő részletekben kötel es támogató részére vissza fizetni . A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatási szerződés aláírását követő 8 napon be lül a támogatott 
bankszámláj ára történő átutalással kerü l sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 
kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belül használható fe l. Az 
e lszámolás határideje a támogatási összeg felh asználását követő év j anuár 3 1. napja. 

2 



Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 446.640,-Ft-ot a 2021. évi 
költségvetésről szóló 3/202 1. (1126.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Felha lmozási je llegű címzett 
ta rtalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek fe lújítási pályázata soron rendelkezésre á lló 
keretről csoportos ítsa át és a 3.2. melléklet Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa ki. A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2021 . szeptember 20. (döntésre) 

2021. október 4. (értesítés) 
202 1. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2021. évi költségvetésről szóló 312021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja, 612017. (111.1.) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú ) 

Kerületfejlesztési Bizottság 72/2021. ax.20.) sz. határozat 

A Kerületfej lesztési Bizottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépületek felúj ítási, 
nagyobb volumenű karbantartás i és korszerűs ítési munkáinak visszatérítendő előfinanszírozott kölcsön 
formájában történő támogatására kiírt 2021. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, 
Mézeskalács tér 1. szám alatti Társasházat ( 1155 Budapest, Mézeskalács tér 1.), mint támogatottat 
(továbbiakban: Támogatott) a 2021. évi kö ltségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 
5. számú melléklete szerint összeségében rendelkezésre á lló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 
1. számú mellékle t 4. pontjában szerepe lő cé lok megvalósítására. 
Felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott an nak fe lhasználását és az 
e lszámolást követő 5 éven be lül havi egyenlő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatási szerződés aláírását követő 8 napon belül a támogatott 
bankszámlájára történő átutalással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 
kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belül használható fel. Az 
elszámolás határideje a támogatási összeg fe lhasználását követő év január 3 1. napja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 5.000.000,-Ft-ot a 202 1. évi 
kö l tségvetésrő l szóló 3/2021. (Jl.26.) önkormányzati rendelet 5. me lléklet Működés i jel legű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépü letek karbantartási pályázata soron rendelkezésre álló 
keretről csoportosítsa át a Felha lmozási jellegű címzett tartalék - Társasházak és Szövetkezeti 
lakóépületek felújítási pályázata sorra és a 3.2. me lléklet Fe lhalmozás i célú v isszatérítendő 

támogatások, kölcsönök nyújtása ÁHT-n kívü lre elnevezésű sorai között mutassa ki. A támogatás 
összegének Támogatott részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 202 1. szeptember 20. (döntésre) 

202 1. október 4. (értesítés) 
202 1. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2021. évi költségvetésről s=óló 312021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja, 612017. (Ill.!.) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

Kerületfejlesztési Bizottság 73/2021. ax.20.) sz. határozat 

A Kerü letfej lesztési B izottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépületek felújí tási, 
nagyobb vol umenű karbantartási és korszerűsítés i munkáinak visszatérítendő előfinanszírozott kö lcsön 
formájában történő támogatására kiírt 2021. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, 
Kőrakás park 37. szám alatti Társasházat (1157 Budapest, Kőrakás park 37.), mint támogatottat 
(tovább iakban: Támogatott) a 2021. évi köl tségvetésrő l szóló 3/2021. (II . 26.) önkormányzat i rendelet 
5. számú me lléklete szerint összeségében rendelkezésre á lló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 
1. számú melléklet 5. pontjában szerepelő célok megvalósítására. 
Felkéri a polgá rmestert a tá mogatási szerződés aláírására. 

3 



A támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott annak fe lhaszná lását és az 
elszámolást követő 5 éven belül havi egyen lő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatási szerződés a láírását követő 8 napon belü l a támogatott 
bankszámláj ára történő átutalással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 

kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven be lül használható fel. Az 
e lszámolás határideje a támogatási összeg felhasználását követő év január 3 1. napja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 4.500.000,-Ft-ot a 202 1. évi 
költségvetésrő l szóló 3/202 1. (1 1.26.) önkormányzati rendelet 5. me lléklet Működés i jel legű címzett 
tartal ék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek karbantartási pályázata soron rendelkezésre álló 
keretről csoportosítsa át és a 3. 1. melléklet Működés i célú vi sszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHT-n kívü lre e lnevezésű sorai között mutassa ki. A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2021. szeptember 20. (döntésre) 

2021. október 4. (értesítés) 
2021. október 20. (támogatás i szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2021. évi költségvetésről szóló 312021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja, 612017. (!II./ .) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú ) 

Ke rületfe jlesztési Bizottság 74/2021. (IX.20.) sz. határozat 

A Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépü letek felújítási, 
nagyobb vo lumenű karbantartási és korszerűsítés i munkáinak visszatérítendő előfinanszírozott kölcsön 
formáj ában történő támogatására kiírt 2021. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, Rákos 
út 141. szám alatti Társasházat ( 1 155 Budapest, Rákos út 141.), mint támogatottat (továbbiakban: 
Támogatott) a 202 1. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. számú 
me lléklete szerint összeségében rendelkezésre ál ló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 1. számú 
melléklet 6. pontjában szerepelő célok megvalósítására. 
Felké ri a polgá rmestert a támogatási szerződés aláírására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott annak felhasználását és az 
elszámolást követő 5 éven belül havi egyenlő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A 
támogatás összegének ki fizetésére a támogatás i szerződés aláírását követő 8 napon be lül a támogatott 
bankszámlájára történő átutalással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 
kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belül használható fe l. Az 
e lszámolás határideje a támogatás i összeg fe lhasználását követő év január 3 1. napja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 700.000,-Ft-ot a 202 1. évi 
költségvetésrő l szó ló 3/202 1. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Felhalmozás i je llegű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata soron rendelkezésre álló 
keretről csoportos ítsa át és a 3.2. melléklet Felha lmozási célú v i sszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa ki . A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 2021 . szeptember 20. (döntésre) 

2021. október 4. (értesítés) 
202 1. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabály i hivatkozás: 202 /. évi költségvetésről szóló 312021. (!!. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja. 612017. (///.1.) önkormányzali rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

Kerületfejlesztési Bizottság 75/2021. (IX.20.) sz. hatá rozat 

A Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépü letek felújítási , 
nagyobb volumenű karbantartási és korszerűsítés i munkáinak visszatérítendő e lőfinanszírozott kölcsön 
formáj ában történő támogatására kiírt 202 1. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, 

4 



Kőrakás park 35. szám alatti Társasházat ( 1157 Budapest, Kőrakás park 35.), mint támogatottat 
(továbbiakban: Támogatott) a 202 1. év i költségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 
5. számú melléklete szerint összeségében rendelkezésre á lló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 
1. számú melléklet 7. pontjában szerepe lő cé lok megvalósítására. 
Felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, amelyet a támogatott an nak felhasználását és az 
elszámolást követő 5 éven belül havi egyenlő részletekben köteles támogató részére visszafizetni. A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatási szerződés aláírását követő 8 napon be lül a támogatott 
bankszám lájára történő átutalással kerü l sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 
kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belül használható fel. Az 
elszámolás határideje a támogatási összeg fe lhasználását követő év január 31. napja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 682.593,-Ft-ot a 2021. évi 
költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Felhalmozási jellegű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítás i pályázata soron rendelkezésre á lló 
keretről csoportosítsa át és a 3.2. melléklet Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHT-n kívü lre elnevezésű sorai között mutassa ki. A támogatás összegének Támogatott 
részére történő átutalása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 
Határidő : 202 1. szeptember 20. (döntésre) 

2021. október 4. (értesítés) 
2021. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2021. évi költségvetésről s: óló 312021. (Ii. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja, 612017. (Ill.!.) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

Kerületfejlesztési Bizottság 76/2021. (IX.20.) sz. határozat 

A Kerületfej lesztési B izottság úgy dönt, hogy a társasházak és szövetkezeti lakóépü letek felújítási, 
nagyobb volumenű karbantartási és korszerűsítési munkáinak visszatérítendő előfinanszírozott kölcsön 
formájában történő támogatására ki írt 202 1. évi pályázaton résztvevő Budapest XV. kerület, Kontyfa 
utca 10. szám alatti Társasházat ( 11 56 Budapest, Kontyfa utca 10.), mint támogatottat 
(továbbiakban: Támogatott) a 2021. évi költségvetésrő l szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 
5. számú melléklete szerint összeségében rendelkezésre á lló 50.000.000,-Ft keret terhére támogatja az 
1. számú me ll ék let 8. pontjában szerepe lő célok megvalósítására. 
Felkéri a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
A támogatás formája kamatmentes kölcsön, ame lyet a támogatott annak fe lhasználását és az 
e lszámolást követő 5 éven belül havi egyenlő részletekben köte les támogató részére visszafizetni . A 
támogatás összegének kifizetésére a támogatás i szerződés aláírását követő 8 napon be lül a támogatott 
bankszámlájára tö rténő átutalással kerül sor. A támogatott tevékenység a szerződés aláírását követően 

kezdhető meg. A támogatás összege a szerződés aláírását követő egy éven belül használható fel. Az 
e lszámolás határideje a támogatási összeg fe lhasználását követő év január 3 1. napja. 
Továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás összegét, 2.865.759,-Ft-ot a 202 1. évi 
költségvetésrő l szóló 3/2021 . (l l.26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet Felhalmozási jellegű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépü letek felújítás i pályázata soron rendelkezésre álló 
27 1.1 59,-Ft-ot csoportosítsa át és a 3 .2. me llék let Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa ki. A Müködési jellegű címzett 
tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek karbantartás i pályázata soron rende lkezésre álló 
2.594.600,-Ft-ból 2. 167.860,-Ft-ot csoportosítsa át és a 3. 1. me lléklet Működési célú visszatérítendő 

támogatások, kö lcsönök nyújtása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa ki. Valamint a 
Működés i jellegű címzett tartalék - Társasházak és Szövetkezeti lakóépü letek karbantartási pályázata 
soron rendelkezésre á lló 426.740,-Ft-ot csoportosítsa át a Felhalmozási jel legű címzett tartalék -
Társasházak és Szövetkezeti lakóépü letek fe lújítási pályázata sorra és a 3.2. melléklet Felhalmozási 
célú v isszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁHT-n kívülre elnevezésű sorai között mutassa 
ki . A támogatás összegének Támogatott részére történő átutalása érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Felelős: polgármester 

5 



Határidő: 2021. szeptember 20. (döntésre) 
2021. október 4. (értesítés) 
2021. október 20. (támogatási szerződés megkötése) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2021. évi költségvetésről szóló 312021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5. § (2) 
bekezdésének 3. és 4. pontja, 612017. (lll. l.) önkormányzati rendelet) 
(Szavazati arány: 7 igen szavazat, egyhangú) 

6 



4. számú melléklet 

INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése szerint a képvise lő
testület - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban , 

de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i 
hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A rendelet megalkotása a szabályszerű 

gazdálkodás, valamint a kerületi önkormányzati közfeladatok és közszolgáltatások megfele lő 
színvonalú ellátása érdekében szükséges. 

Részletes indokolás 

1. § 

Meghatározza a 2021 . évi költségvetés működési és felhalmozási bevételeinek és 
kiadásainak módosított főösszegeit, megállapítja a költségvetés hiányát, a hiány belső 

finanszírozásának módját, valamint a költségvetés tartaléka inak összegét. A rendeletben 
átvezetésre kerülnek a költségvetési rendelet jóváhagyását követő időszakban végrehajtott 
előirányzat-módosítások és átcsoportosítások, továbbá a képviselő-testület kizárólagos 
hatáskörébe tartozó előirányzat-változások , illetve új előirányzatok beépítésére is sor került. 

2.§ 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (Áht.) 23. § (2) bekezdése és az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 . (Xll.31.) Korm. rendelet (Ávr.) 24. § 
( 1) bekezdése rendelkezései szerinti tartalommal és szerkezettel megállapítja a költségvetés 
kiemelt elő i rányzatait a megjelölt mellékletek szerinti részletes kimutatásban. 

3.§ 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 



L 

5. számú melléklet 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

- Előzetes hatásvizsgálat -

a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. évi 
költségvetés V. módosításáról szóló rendeletéhez 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a előírja a jogszabály előkészítőjének 
azon kötelezettségét, hogy előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérje a szabályozás 
várható következményeit. 
Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a helyi önkormányzat képviselő-testületét az 
alábbiak szerint tájékoztatom: 

1. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI HAT ÁSOK 
A rendelet az Önkormányzat 2021 . évi költségvetési gazdálkodásának alapvető szabályait, 
a bevételek és kiadások kiemelt előirányzatait határozza meg. Megalkotása a közfeladat
ellátás, a közpénzekkel való felelős gazdálkodás az Önkormányzat jogszabályok szerinti 
működésének alapvető feltétele. 

II. KÖLTSÉGVETÉSI HATÁS 
A rendeletben átvezetésre kerülnek a költségvetési rendelet jóváhagyását követő 

időszakban végrehajtott előirányzat-módosítások és átcsoportosítások, továbbá a képviselő
testület kizárólagos hatáskörébe tartozó előirányzat-változások, illetve új elő irányzatok 

beépítésére is sor került. A költségvetési egyensúly szempontjából kiemelt jelentősége van 
a tervezettnél jelentősen alacsonyabb volumenű helyi iparűzési adóbevételek miatti kiadási 
előirányzat-csökkentések végrehajtásának. 

111. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK 
A rendeletnek környezeti , egészségi hatása nincs. 

IV. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK 
A rendelet miatt az adminisztratív teendők nem növekednek. 

V. JOGSZABÁLY MEGALKOTASANAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS 
ELMARADÁSÁNAK VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE 
Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése szerint a képv iselő
testület - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti id őpontokban , 

de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i 
hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A rendelet megalkotása a szabályszerű 
gazdálkodás, valamint a kerületi önkormányzati közfeladatok és közszolgáltatások 
megfelelő színvonalú ellátása érdekében feltétlenül szükséges. Elmaradása mindezen 
kötelezettségek végrehajtása, valamint koronavírus járvánnyal szembeni kerületi védekezés 
szempontjából jelentős negatív hatással járna. 

VI. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, 
TÁRGYI ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi , szervezeti, tá rgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak. 



[) R. P f{ 1 \. 17 I~ 1 . \ R '. \ 
"\lftl/llk 1/1" •I: \ \ ;-. __ .!! f.....f• cdge . 

Szám: 1112022. 

JELENTÉS 

A BCDAPEST FÖVÁROS XV. KERÜLET 

RÁKO PALOTA. PESTé.JHEL \',ÚJPALOTA Ö'.\KORM .Á~YZAT 

2021. ÉVI KÖL TSÉGVETÉSÉRÖL SZÓLÓ 3/2021. (II. 26.) Ö:\KOR..VIÁNYZATI 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota , Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-tes tülete részére 

~!végeztük a Budapest Fővá ros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Onkorm:ínyzat (a to\'ábbiakban: Önkormányzat) 2021. évi költségvetésérő l zóló 
3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításá ra előterjesztett rendclettcnezet 
vizsgálatát. amely a Budapesl Főváros XV Keriile1 Rákospa/o/(/, Pes1újhe/y , Újpolo fa 
Önkormány::ala 202 / . évi köl1ség1·1.!féséről s=óló 31202 1. ( //. 26.) őnkormcínyza1i renJele1 V. 
s:ámú módosításáról tárgyú e lőterjesztésben található. A mellékelt rendelettervezet szeri nt az 
Önkom1ánvz:u 2021. é\'Í köl tseesetese költ!'léo\'Ctés i é · finanszíroz ~i si bc\'étcleinek é - - ~ 
kiad:is;1inak együttc főös zcgc a módosítás hatására 25 352 788 535 Ft-ra váltoL.ik. a 
k<Htségvctési bevételek főösszege 17 321 099 689 Ft-rn. a költségveté ·i kiadások főö szege 
24 767 274 485 Ft-ra módosul. ,\ költségvetési egyenleg az előbbiek alapján -7 446 174 796 
Ft, amelyre. \'alamint 213 872 212 Ft összegben finanszírozási ki adásokra 7 41 3 241 225 Ft 
mértékéig az e lőző év költség\'ctési marnd ványának igénybevétele, továbbá kü bö 
finanszírozásként az Önkormányzat 246 805 783 rt összeglí fejl esztés i cé lú hi tdkcrete nyúj t 
fedezetet. 

Az Önkormányzat 202 1. é,·i költségvetésének módosí tásáról szóló rendeletrervezet az 
elő terjesztésben részletezett felteYések és infom1ációk alapján készült. 

A költség\'etési rende let módo ' ítására vonatkozó rendelettervezet előkészítése az 
Önkormányzat jegyzőjének fe ladata és felclössége, e lőterjesztése az Önkormányzat 
polgármesterének feladatkörébt:. a költség\'etési rendelet módosításának elfogadása a 
Kép,·isclö-testület hatáskörébe tartoli h.. bckémc azokat a rendelettervezetben. annak 
előterjesztésében ismertetett f el tc' ~ ·eket. információkat, illetve adat0kat. számításokat é 
becsléseket. amelyeken az clötcrj~sztctt elő i rányzatok és más rénzügyi információk alapu lnak. 

A viz.sgálat ltatóköre 

A viLsgálatot a jövöre ,·onatkozó pénzügyi infonnációk vizsgálatára \'Onatkozó 3400. 
témaszámú 1emzeti Bizonyosságot Nyújtó Szolgáltatási . tandard alapján hajtottuk végre. 
Ezen standard értelmében a vizsgálat tervezése és elvégzése révén megfeld ö bizonyosságot 
kell szereznünk arról. hogy az e!Ött!rjesztés zcrinti feJte,·ések. információk. adatok. számítások 
és becslések a költség\'etési rendelet módosításának megfe le lő alapját képezik. valamint kellő 

' ll 1 ,,, '. l~,t l . 1 ~ , .. ' '· ,, -
1 -· 11 ' 1 J.. I'' „.„. 1 . 'I ' '·I /, 

\\ 1\ ,. 



bizonyosságot arról, hogy a költségvetési rendelet módosítására előterjesztett rendelettervezetet 
a bemutatott fe ltevések.kel. információkkal, adatokkal, számításokkal és becslésekkel 
összhangban készítették el. 

Következtetés és vélem ény 

A Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezetnek, annak clötcrjcsztésébcn bemutatott 
feltevéseknek, az azokat alátámasztó bizonyítékoknak a vizsgálata alapján semmi nem jutott 
tudomásunkra, ami miatt úgy kellene megítélnünk, hogy ezek a feltevések nem képezik az 
előterjesztett elő i rányzatok és más pénzügyi információk elfogadható alapját. To\'ábbá 
véleményünk szerint a rendelenervezctet a hi vatkozott feltevések alapján készítették el , s 
bemutatására, e lőterjesztésére a vonatkozó jogszabályokkal összhangban került sor. 

Megítélésünk szerint az Önkormányzat 202 1. évi költségvetésének módosítására (Y. számú 
módosításként) előterjesztett rendelettervezet rendeletalkotásra alkalmas. 

Megjegyzés 

A költségvetés végrehajtásának tényleges fel tételei a módosított tervszámok elfogadását 
követően eltérhetnek a költségvetési rendelettervezetben, illetve az előterjesztésében 
foglaltaktó l. ami szükségessé teheti az előirányzatok. valamint ezzel összefüggésben a 
költségvetés más pénzügyi infonnáció inak késöbbi módosítását. 

F elltasználás korlátozása 

Jelen jelentés kizárólag a Budapest Föváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkonnányzat Képvise lő-testüle te tájékoztatására készül t, az kizárólag a jogszabályokban 
meghatározott célra és módon haszn::ílható fe l. 

Budapest. 2022. február l 0. 

tú.ff 
Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRJ~TZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
11 81 Budapest, Barcsay u. 36 
kamarai nyt. szám: 000267 

J.J+íd 
Dr. Printz János Károly 
kamarai tag köny\'vizsgáló 
kamarai tagszám: 004097 

2 



-
~ J edge • · 

KIEGÉSZÍTÉS 
A BUDAPEST FŐVÁROS XV. KERÜLET 

RÁKOSPALOTA, PESTÚJHELY, ÚJPALOTA 
ÖNKORMÁNYZAT , .. , , , ,, , , 

2021. EVI KOL TSEGVETESEROL SZOLO 
3/2021. (II. 26.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
KÉSZÜLT FÜGGETLEN 

KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉSHEZ 

Budapest, 2022. február 10. 

SI B 1 :íl,'1..'"'· B.1 ,-1 1 < • 11! Bu .1 -1 1'1 :· • 1 1, .,:„ •• t~2 1 
~ -tll.l rri11t11~' rr \1/ ... ,. 1 • "\ , ........ \ ..... l ' 1/-..'.''' '· 

\\ . I' \. \\ 1'1 1.1\.'' 1' • \ • 1 



Szám: J /1112022. 

KI EGÉSZÍTÉS 
a Budapest Főváros XV. kerület R ákospalota, Pestújhely, Újpa lota Önkormányzat 

202 1. évi kö ltségYCtésérő l szóló 3/202 1. (II. 26.) r endelet m ódosításáról készült független 
könyvvizsgálói jelentéshez 

1. 

A Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota. Pestújhely. Újpalota Önkormányzat 202 1. é\ i 
költségvetéséről szóló 3/2021. ( 1 I. 16. l rendelet módosítására ( 1 V. számú módosításként) 
e lőterjesztett rendelenervczet felül vizsgálata a L Önkormányzat könyvvizsgálatának keretében 
tört0nt. 

A \·izsgálatot dr. Printz János Károl~ ügy,·ezetö igazgató. bejegyzett. kamarai tag 
könywizsgáló végezte. 

Az államháztartásró l szóló 2011. é\'Í CXCV. törvény 34-35. §-ai. valamim az államháztartási 
tön ·ény végrehajtásáról szóló 36812011. (XII. 3 1.) Konn. rendelet 42-43/i\. §-ai alapján a 
költségvetési rendeletben megállapított clöirányzatokat a kép,· i se lő-testület év közben 
módosíthatja (átcsoportos ítást engedélyezhet). 

Az államháztartásról szó ló törvény 34. §-ában foglaltak szerint a helyi önkormányzat 
költségvetési rendeletében megje le nő bevételek és kiadások módosításáró l, a kiadási 
elöirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselö-testülel dönt (ki,·é,·e a hely i 
önkonnányzat köl tség \·..:tési rendclet~ben a polgármester sz.ámár:i l ehetővé tert. ,·alamint a 
hel: i önkormányzati költség\ etési szer\'..:k saját hatúskön.:ben - a Kormán:;. rendeletében 
meghatározott esetekben \ ~gn:haj tható módositit ·okat és átc oponosí tásokat). 
A képv i selő-testület az elöirán:;. zat-módosítúsok. e lő irányzat-átcsoportosí tások in, ·ezetéseké111 
- aL. el ső negyedé,·et ki vé\ e - n..:gyedévenként. legkésőhb a költségwtési beszámoló 
clk..:szít.:sének határidejéig. december J 1-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

A Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota. Pö tújh..:ly. Újpalota Önkormányzat 
költség,·etésének 2021. évi Ill. számú rcndeletmódosítását - a Magyarország he lyi 
önkormányzatairól szóló 2011 . é\'i CLXXXIX. törvényben meghatározottak alapján - az 
Önkormányzat polgármestere 2022. fe bruári keltezéssel terjesztette elő a Képviselö
testületnek. 

A könyvvizsg{1lat a javasolt n:ndcktmódosítás ten ezeté t felülv izsgálta. jogszabályi 
megfeleltetését eh·égezte. 
Az előterjesztés . a renddettcrYezet és annak t[1blarendszerc szerkczct~bcn. fel építésében. 
tartal mában megfe lel a 202 1. ~ne én"t!n) cs jogs:r..abál:;. i rendelkezéseknek és a Képvisclö
testükt által el fogadott köl tség\ et~si rcmklct elöirásainJk . Ezáltal az adatok - a 
l-.ö\..:tkezetcsség alapelvének mcgk k lu..:n - összchasunlíthatoak. 

2 



1 

A 2021. évi költségvetés javasolt módosításában. ahogyan arra az előterjesztés is u tal . 
megjelennek a költségvetési rendelet IV. módosítása óta eltelt időszakban átruházott 
polgármesteri hatáskörben meghozott döntések, é 

• az intézményi saját hatáskörű elői rányzat-Yáltozta tások hatásai, továbbá 
• a központi költségvetési támogatások módosulásaival összefüggő átvezetések. 
• valamint a testületi döntést igénylő elöirán, zat-módosítások. átcsoportosítások. 

Az előterjesztés több olyan módosítást is tartalmaz, amelyek a költségvetés fóösszegét nem 
érintik, de átcsoportosításokkal változásokat idéznek elő belső arányaiban (pl. a normatíva 
igényléshez kapcsolódó e lőirányzat-rendezés, kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítások. 
illetve a működési és felhalmozási célú előirányzatok közötti átrendezések miatt, amelyeket 
jelentős részben a számviteli előírásoknak való megfelelés indokol.) 

A könyvvizsgálat az előirányzat- vá ltozásokat cél szerűségi. gazdaságossági és hatékonysági 
szempontok alapján nem értékelte. mivel az e lőbbiek a szakmai szabályok szerint nem 
képezik a feladatát. 

A könyvvizsgálat a rendeletten·ezet felülvizsgálata alapján megállapította, hogy a rendelet
módosítás során a fo lytonosság kö\·ctdménye érvényesül. 

11. 

1. A bevételek és a kiadások főösszegét érintő előirányzat-módosítások 

A jelen költségvetési e lőterjesztésben javasolt e lőirányzat-módosítások a 2021. en 
költségYctés beYételi és kiadási főösszegét egyaránt érintő összege +512 701 996 Ft, amely 
mindössze 2,1 % -os nöYckedést eredményez a 202 1. évi érvényes módosított előirányza thoz 
(24 840 086 539 Ft) viszonyítva. 
A javasolt módosítások hatására az Önkormányzat 2021. él'i költségvctésénck főösszege 
25 352 788 535 Ft-ra változik. 

A módosítások a rendcletten ezctbc be~pültc k. , azokat a költsc!gvetési rendeletben és a 
könyvviteli nyilvántartásokban a jóváhagyást követően kell nt,·ezctni. 

A Budapest Főváros XV. kcrükt Önkormányzat Rákospalota. Pestújhely. Újpalota 2021. hi 
költségvetési főösszegét és annak összetevő it az clötcrjcsztett rendeletmódosítás a 
következők szerint változtatja meg: 

3 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 



1 

A kiad;ísi főösszeg a finanszíroz;\ i kiad{asokkal együtt: 

a költségvetés i ki ad ások főösszege: 
a finanszírozás i kiadá ok összege: 
e:e11 belül: 
be/fa/di fi11anszíro zús: 
központi támogatás (n ettó finansz. eló'leg visszaji:): 

A bevételi főösszeg a finanszíroziísi bevételekkel együ tt : 
a költségvetési bevételek főösszege: 
a költségvetés fimmszíro:t.ását biztosító be,·étclek: 
e:e11 belül: 
a:; elő:;ó' évi költségvetési maralÍl'lÍ llJ' igé11ybe1•ére/e: 
A 1t1.-11 belüli m ege/ó'/ege:;ések: 
a külső finanszírozús (hitel) összege: 

25 352 788 535 Ft 

H 767 274 485 Ft 
585 514 050 Ft 

62 500 OOO Ft 
523 014 050 Ft 

25 352 788 535 Ft 
17 235 S 11 829 Ft 

8 031 688 846 Ft 

7 4 13 241 225 Ft 
3 71 641 83 8 Ft 
246 805 783 Ft 

A költségvetési ( fi nanszírozás i tétt:kk nélküli). illetve a finanszírozási be,·étdek és kiadások 
eg: cnlege a módos ítások hat:ísúra a következő k szerint alakul (adalok Ft-ban): 

Megnevezés Bevétekk (B) Kiadások (K) Egyenleg (H- K) 
(Ft-ban) (Ft-ban) (Ft-ban) 1 

Mü" ödési célok 16 648 213 896 19 641960 165 -2 993 746 269 1 

Fclhalmoz:ísi célok 1 672 885 793 5 125 314 320 -4 452 428 527 1 

Költségvetési bevételek és 17 32 1 099 689 1 24 767 274 485 -7 446 174 796 i 
kiadások 1 

Fi11a11szíro zási bevételek és 8 03 1 688 846 : 585 514 050 1 7 446 174 796 1 

2. Az clöirányzat-mód os ít<lso k indoka i és t:trtalma 

A könyn ·izsgálm megállapíto tta. hog) a rendt:lettervezet aL elöterj ~szt0sbcn indokolússnl 
n:sLletescn alátámasztolt beYétel i és kiada::. i clöiran~ zaH últozásokat tnrt ::i l maz. 

2.1. A bevételek dltozása 

A módosí tások hatására az Önkorm;1nyzat és intézm ényei tcn·ezctt bevételei - uz 
intéLménytinanszírozás m iatti ko rrekció \'a l - összességében a következők szerint \'áltozna" 
(Ft-ban): 
:.tü"ödési be,·ételek 
Felhalmozási bev~tt:kk 

FinJ nszirozás bc\~tele i 

Bevételek összesen 

+ 133 5-+2 280 
-"- 131756 185 
-2.+7 403 531 
+512 70 1 996 

4 

- - -- ----

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 



A költségvetés bevételeinek e l őirányzat<1 főbb jogcímenként az alábbi összegekkt:l változik: 

1 1.Müködési célú támo!!.ntások Áht.-11 belülről 
Mcgncnzés Ö sszeg (Ft) 

II. Közhatalmi bavételek 
19.+ 53.+ 455 l 

2 500 OOO 
Ill . i\ tüködési be'vételck -65 139 268 . 

! 1 ' . ~l űködési célú ál\·eu pc!nzcszközök f\ht.-n kívülről 1 6-l7 093 1 

Mííküdési célú bevételek öss:.esen 133 542 280 
V. Felhalmozási bevételek 331 850 
VI. Felhalmozási célú tárnouatások .Á.1-!T-n be l ü lrő l 
Felhalmozási célú bevételek összesen 131 756185 

131424 335 1 

Költséovetési bevételek összesen 265 298 .t65 

1 BEVÉTELEK ÖSSZESE!\ 
Finanszírozási bevételek összesen 2.t 7 .t03 531 1 

512 70 1 996 

2.2. A kiadások változása 

í\ módosítások hat(1sára az Önkorm:inyzat és intézményei tervezett kiadása i - az 
intézmén: finanszírozás miatti korrekcio,·al 
nö' ckc:dnck 'váltomak (Ft-hun ): 

összl!ssc!g0bcn a kö ,-ctkezök szerint 

l\1 ük ödc!s kiadásai 
Felhalmozási kiadások 
Fi nunszírozási kiat.l:lsok 
Kiadások összesen 

Megnevezés 
1. SL.t:mélvi iuttatások 
II. !\lun.kaadókat krhclő járulékok és szoc. hozzáiáru lási adó 
III. Doloui kiadások 
JV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
V. Euvé b működési célú kiadások ( turwlékokka/ e rntt g ) 
.i-Jií/.ütlési célú kiadások összesen 

V 1. Beruházások 
VII. Felújítások 

1 VIII. EL?.veb fdhalmozási c01ú kia<l:ísok 
1 Fe!ha/;1wzási cél ú kiadások iiss-:;ese11 

Költséuvctési kiadásuk összesen 
Finanszírozási kiadások összesen 
KIAO . .\SOK ÖSSZESE:\ 

3. A tartalékok alakulása 

-133 033 346 
- 132 265 119 
+247 403 531 
+5 12 70 1 996 

Össze!! (f t) 

16 652 704 : 
1 311 371 

1 

-96 347 883 1 

-24 905 OOO 1 

23632:21~4 ) 1 

133 033 346 i 
-20 45.+ 830 1 

21 295 614 
131424335 

- JJ2 265 119 1 

265 298 .t65 1 

2-47 40353 1 
512 701 996 

A rl!ndelettervezet lényeges változásokat tartalmaz a tartakkokra vonatkozóan. amelyeket az 
előterjesztett javaslat részletez. Ez alapján az Önkom1ányzat tartalékai a kö,·etkezők szerint 
móJusulnak (ft-ban): 
Alwlános tartalék \·áltozása: 235 188 540 
i\ 1 úködési cél tartalék \"áltozása: 
Felhalmozási céltartalék \"áltozása: 
Tartalékok vá ltozása összesen: 

-3 345 784 
131424335 
363267 091 

s 



A változásokat követően a rendelkezésre álló tartalékok összegei (Ft-ban) : 

A költségvetés általános tartaléka: 
Céltartalékok: 
ebből : 

.\l/iiködési céltartalék: 
Felhalmozási cél1C1rralék: 
Tartalékok összesen: 

~ . A költségvetés szerkezetének v<iltozása 

554 373 754 
1 627 645 536 

972 221 201 
655 ./1-1 335 

2182019290 

A módosítások hatására az Önkom1ányzat 202 1. é\ i költst:gvetésében a kiadások szerkezete a 
kö' etkezők szerint alakul: 

Kiadási jogcímek Ervénycs Módosítás összege Módosított 
elöirányiat (E Ft) (E Ft) előirányzat (E Ft) 

Müködési kiadások 19 508 926 819 + 133033346 19 641 960 165 
Felhalm. kiadások 4 993 049 201 + 132 265 119 s 125 314 320 
Költségv. kiadások 24 501 976 020 +265 298 465 24 767 274 485 
Fi11a11sz. kiadások 338110 519 +247 403 531 585 514 050 
KIADASOK ÖSSZ. 24 840 086 539 + 512 701 996 25 352 788 535 

A javasolt módosítások hatására az Önkormányzat és intézményei (beleé rtve a Polgármesteri 
Hi vatalt is) bevételeinek 49.6%-a kötődik kötdező fel ad::itokhoz. 50.2%-a ö nként vállaltakkal 
függ össze. jellemzően ide számí m1 az előző évi költség\'etési maradvány igénybevételét is, 
államigazgatás i feladatokhoz pedig a bevé telek 0.2%-a kötődik. Ezen belül a müködési 
(költségvetési és fi nanszírozási) bevéte lek elői rányzataiban a kötdező feladatai-. be\ ételei 
53.0%-ot. az önként vá ll al také 46.8%-ot jd entenek. az á llamigazgatási feladatok részesedése 
pedig 0,3%. A felhalmozási bevétdck körében a kötelező és az önként válla lt fe ladatok 
aránypára ezúttal is 2 1.6%:78,4%. A bevétel i előirányzatok belső összetétde a feladatok 
jellegét illetően az elözö módosításhoz képest érdemben nem változik. 

A kiadások szerkezete alapj án az összes előirányzat 60,5%-::i szolgál kötelező feladatokra, 
míg az önként válla lt feladatok aránya 39,5%. ami szinte semmi lyen változást nem jelent a 
költst!gvetés eddigi kiadási struktúrájában. Állami (államigazgatási) fel adatokhoz kapcsolódó 
kiadásokkal nem számol a módosított költségvetés. 

A módosításoka t követően az Önkorrminyzat 2021. hi költségvetése továbbra is 
egy ensúlyban marad. az alábbiak szerint (adatok Ft-ban): 

Kö ltsé1r,·etési bevételek 1 17 32 1 099689 
Költség,·etési kiadások 1 24 767 274 485 1 

Költségvetési eK.ve11/e2 1 -7 446 J 74 796 
Finanszírozási bevételek 1 8 03 1 688 846 
Finanszírozási kiadások 1 585 5 14 050 
Fi11a11szírozási e2ve11/ef.l 1 7 446174 796 
Bevételek e12vüttes főösszege 1 25 352 788 535 
Kiadások egvüttes főösszege 1 25 352 788 535 
A költséevctés főösszeeénck egyen lege 1 0 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



5. Összegzés 

A könyvvizsgálat a költségvetési rendelet módosítására vonatkozó előterjesztését 
felülvizsgálva olyan hiányosságot nem tapasztalt, amely a rendelettervezetet, illetve a 
szöveges előterjesztést érdemben érintené. Az előterjesztett j avaslat kellő tájékoztatást ad a 

202 1. évi költségvetés ötödik módosításának indokairól és szükségességéről. 
A könyvvizsgálat a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat 2021. évi költségvetésének V. számú módosításáról szóló 

rendelettervezetet rendeletalkotásra alkalmasnak tartja. 

Budapest, 2022. február 10. 

Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest, Barcsay u. 36. 
kamarai nyt. sz.: 000267 

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097 

7 


